KraftJHeinz

Product Summary Report

Confidential
Heinz - Light Mayonnaise
Spec Number [Rev]: 5360061 [002] Single Serve

Specification Status: Approved - Active

Page 1 of 3]

Effective Date: 2018-11-05
Last Modified On:2020-08-06

Product Information

Product Net Content Net content: 0.42 oz (129)
Product Code 53205
Product GTIN 10013000532058

Ingredient Declaration Section

WATER, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, DISTILLED WHITE VINEGAR, EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH?*, SALT, POTASSIUM SORBATE
AND SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVES)*, ONION POWDER, MUSTARD FLOUR, CALCIUM DISODIUM EDTA (ADDED TO PROTECT

FLAVOR), NATURAL FLAVOR. *INGREDIENTS NOT IN REGULAR MAYONNAISE.
CONTAINS: EGG.

Dietary Suitability

Agency Name Designation

Halal
Kosher ou Pareve

Organic

Label Claims

Light - See product label for complete information

Complies With

Derived from BE Ingredients
Kosher - Parve

Bioengineering Status

Derived from BE — text

Symbol for Document Comments
Label Number
ou OuUV3- 5329095-002
7CC293A

Please Note: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product prior to its commercial
usage. This specification is up to date at the populated date run if the spec status is Current. Approved Status specifications are awaiting commericialization.




KraftJHeinz

Product Summary Report
Confidential

Heinz - Light Mayonnaise
Single Serve

[Spec Number [Rev]: 5360061 [002]
Specification Status: Approved - Active

Page 2 of 3]

Effective Date: 2018-11-05
Last Modified On:2020-08-06

Nutrition Information

Serving Size 1 packet (129)

100g or 100mL Information:

Nutrient

Calories
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars
Added Sugar
Protein
Vitamin D
Calcium

Iron
Potassium

Shipping and Storage Conditions

Shelf Life 180 days
Shipping Requirements Ambient
Storage Requirements Ambient

Primary Packaging
Packaging Type Pouch

Packaging Features

Easy Opening
Package Integrity
Reclosability

Net Weight

Dimensions
Width
Length
Height

Technical Data

Additional Information

Countries of Origin (Where Manufactured): United States of America

Not Available
Heat Sealed Film/Pouch
Not Available

12.0g
15in

3.875in
0.25in

UoM

Per 100 grams
unrounded
305.583
22.9578
3.70706
0.43603
48.1245
954.797
22.9168
0.032654
12.1404
12.1116
0.905709
0.331808
9.75047
0.273285
35.3087

Please Note: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product prior to its commercial

usage. This specification is up to date at the populated date run if the spec status is Current. Approved Status specifications are awaiting commericialization.
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Preliminary Product Summary Report

Confidential

PPI YELLOW MUSTARD PACKETS

[Spec Number [Rev]: 5359254 [001] Effective Date: 2016-05-07
ISpecification Status: Approved - Internal Update Last Modified On:2017-09-20]

Product Information

Product Net Content Net content: 6.063 Ib
Product Code 05390
Product GTIN 00716037053901

Signature Line

Plant Registration Number:

Ingredient Declaration Section

WATER, DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES.

Dietary Suitability

Agency Name Designation = Symbol for Document Comments
Label Number
Halal
Kosher ou Pareve ou OUV3-
82397FA

Organic

Nutrition Information

Serving Size 1 pouch (5.5 g)

Servings Per Pack 500

100g or 100mL Information:

Nutrient UoM Per 100 grams
unrounded

Calories kcal 75.0035
Calories From Fat kcal 35.3635
Total Fat g 3.92928
Saturated Fat g 0.213233
Trans Fat g 0
Cholesterol mg 0
Sodium mg 1192.45
Total Carbohydrate g 5.2843

Dietary Fiber g 2.08987
Sugars g 1.1682
Protein g 3.40173
Vitamin A - Total U
Vitamin C mg 0.538424
Calcium mg 72.58
Iron mg 1.79598

Shipping and Storage Conditions

Shelf Life 270 days
Shipping Requirements Ambient
Storage Requirements Ambient

Please Note: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product prior to its commercial
usage. This specification is up to date at the populated date run if the spec status is Current. Approved Status specifications are awaiting commericialization.




71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702
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INGREDIENTS: WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE.

A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702
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A Splash of Freshness!



71 Strandtman Cove, Austin, TX 78702
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NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES*
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Servingsize  Sodium 20mg 5% Protein g
1 Carton Z36imL) 0o 1% - Calum S00mg 25% + o 6 mg 0% |
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ng in 2 serving of food contributes to a daily diet. 2,000
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co  INGREDEENTS: LOWFAT MILK, VITAMIN A
PALMITATE AND VITAMIN D3,
CONTAINS: MILK

«0  KEEP REFRIGERATED.
s (0 EXCELLENT SOURCE OF CALCIUM.
—— O PROCESSED AND PACKAGED AT
e—— O | (CATION STAMPED ON CARTON.

— < *The FDA states there is no differsnce
o inthe quality or safety of milk with or
oy Without the use of 1BST.

— HILAND DAIRY FOODS

D 0 HALF PINT (236 mL)

A Splash of Freshness!
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PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way « P.O. BOX 83 « ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 « FAX (765) 557-5501 « www.redgoldtomatoes.com

== SINCE 1942 W5

OAlZ Effective Date:
Naturally Balanced Barbeque Sauce 1 0z 112012022

PRODUCT DESCRIPTION

Low Sodium barbeque sauce is a smooth, brownish red sauce packed in a 10z dunk cup. It is sweetened with
sugar and has a tart, mildly smokey flavor profile accompanied by warm, brown spices.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents: 1 0z (28 g) s
Packaging: Plastic dunk cup, metalize poly foil closure N“t"thn FaCtS
INGREDIENTS 1 serving per container
Tomato Puree, Sugar, Red Wine Vinegar, Distilled Serving size 1 Cup (289)
Vinegar, Water, Less Than 2% Of: Modified Food Starch, I
Worcestershire Sauce Concentrate (Distilled Vinegar, Amount Per_Servmg 40
Molasses, Corn Syrup, Water, Salt, Caramel Color, Garlic calorles
Powder, Sugar, Spices, Tamarind, l_\latural Flavor, Sulfiting % Daily Value*
Agents), Mustard Flour, Soybean Oil, Natural Flavor, Total Fat 0 0%
Potassium Chloride, Sea Salt, Xanthan Gum, Torula Yeast otal Fat 99 °
Extract, Caramel Color, Sodium Benzoate and Potassium Saturated Fat Og 0%
Sorbate (Preservatives), Dehydrated Garlic, Chili Powder, Trans Fat Og
Dehydrated Onion, Salt, Spices. Cholesterol Omg 0%
ALLERGEN STATEMENT Sodium 65mg 3%
None Total Carbohydrate 10g 4%
Dietary Fiber Og 0%
] ) ] Includes 8g Added Sugars 16%
Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 8.0 cm Protein 0
Brix Target (refractive brix °Bx, 68 F): 38.0 2
pH Max (blended, 68°F): 3.9 Vit. D Omcg 0% . Calcium Omg 0%
Iron Omg 0% . Potas. 133mg 2%
. ______________________________________________________________|]
w . . * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
Commercially sterile; unopened, in recommended aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
storage conditions adayis used for general nutrition advice.
ELIGIBLE CERTIFYING BODIES
None NUTRITION AND LABEL COMMENTS
SHELF LIFE AND STORAGE Bioengineering Disclosure Required

6 months - Best If Used By
Recommended Storage - Ambient, warehouse or
household, dry storage.
Sensitive Ingredients: Mustard, Sulfites

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



<%DIAMOND CRYSTAL

BRANDS

85837 - FLAVOR FRESH Low Sodium
Chick’n Dippin' Sauce Dip Cup with
Barcode 100/1 oz (BFY)

Flavor Fresh Chick'n Dippin' Sauce is restaurant-style flavor and
quality. Made from a blend of rich honey mustard with a hint of
smoky sweet BBQ flavor, this delicious sauce is perfect for
dipping chicken tenders, chicken nuggets, fries and more. It's
better-for-you because it's made with simple, transparent

ingredients. It's gluten free, kosher, has 0g trans fat, low sodium,
contains no high fructose corn syrup and is the perfect on-the-go
solution. Easy to open, has great cling and provides perfect

portion control.

Brand: FLAVOR FRESH™

Nutrition Facts

100 servings per container

Serving size 1 oz cup (28.39)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 135mg 6%

Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 5g

Includes 5g Added Sugars 10%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron 0.1mg 0% Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional Claims: Gluten Free, Low Sodium, No MSG, Zero
Trans Fat, Kosher

Ingredients

Soybean Oil, Sugar, Water, Mustard (Distilled Vinegar, #1 Mustard Seed, Salt, Turmeric, Spices),
Distilled Vinegar, Egg Yolks, Tomato Paste, Apple Cider Vinegar, Less Than 2% Corn Syrup, Salt,
Spices, Natural Flavors, Xanthangum, Potassium Sorbate And Sodium Benzoate (Preservatives),
Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate, Calcium Disodium Edta To Protect Flavor. Contains: Egg

Case Specifications

GTIN 10719098858376 Case Gross Weight 6.70 LB

UPC 719098858379 Case Net Weight 6.25 LB

Pack Size 100/10z Case L,W,H 11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life 180 Days Cube 0.29 CF

Tie x High 17x 8

Preparation and Cooking
open cup, apply to food

Serving Suggestions
For use as a condiment or dipping sauce on chicken or vegetables.

Packaging and Storage

ambient storage

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives

Diamond Crystal Brands | 3000 Tremont Road, Savannah GA 31405 | www.dcbrands.com | SKU Updated 02.05.2020, Printed 02.10.2020




<%DIAMOND CRYSTAL

70978 - HOUSE BLEND Low Sodium The
Dynamite Cup 100 /1 oz (BFY)

Better for you, low sodium, no gluten containing ingredients

BRANDS

Brand: HOUSE BLEND®

Nutrition

Ingredients

Facts

b

Soybean Oil, Water, Red Chili And Jalapeno Peppers, Corn Syrup, Sugar, Distilled Vinegar, Egg

100 servings per container

Yolk, Less Than 2% Potassium Chloride, Spices, Modified Food Starch, Xanthan Gum, Salt, Lactic
Acid, Rice Flour, Sodium Benzoate And Potassium Sorbate (Preservatives), Garlic, Paprika Extract,
Calcium Disodium Edta To Protect Flavor. Contains: Egg

Serving size

Amount per serving

Calories

SUCICEC U RN Case Specifications

% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 2g

Includes 2g Added Sugars 4%

Protein Og
|

Vitamin D Omcg 0% . Calcium 10mg 0%

Iron 0.1mg 0% Potassium 110mg 2%

Vitamin C 8 %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

(28.3g)
GTIN 10719098709784 Case Gross Weight 7.58 LB
UPC Case Net Weight 6.25LB

1 30 Pack Size 100/10Z Case L,W,H 11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life 180 Days Cube 0.29 CF
Tie x High 17x 8

Preparation and Cooking
open cup, use for dipping

Serving Suggestions

for use as a dip

Packaging and Storage

ambient storage

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives

Country of Origin
USA.

Diamond Crystal Brands | 3000 Tremont Road, Savannah GA 31405 | www.dcbrands.com | SKU Updated 11.18.2019, Printed 03.02.2020




7/5/23, 8:45 AM

Ingredients

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, *Potassium Chloride, Onion Powder, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Natural
Flavors, Citric Acid. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should
confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2022. This ingredient and
nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS.
The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or
completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY

Ordering | Gordon Food Service

AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Packaging
AP Ketchup, Fcy, 1z, Red Gold

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 1 each (28g)
Amount Per Serving

Calories 25

% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol Omg 0%
Sodium 75mg 3%
Total Carbohydrate 6g 2%
Fiber n/a n/a
Total Sugars 6g
Includes 5g Added Sugars 10%
Protein Og 0%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 95mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

https://order.gfs.com/product/117905

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg 0.21 mg
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A U n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Manganese n/a —
- Thiamin n/a

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Other n/a Pantothenic Acid n/a
Notes: n'a Folic Acid na

Vitamin C n/a

Vitamin B6 n/a

Vitamin B12 n/a

7



Brand: Naturally Fresh®

Nutrition Facts

Serving size 2 Thsp (30mlt)
EEEEEEEEE—

85119775061 - NATURALLY FRESH 100 OZ
LIGHT RANCH DRESSING-CASE OF 1

A classic, home style lite buttermilk dressing with a thick, creamy
richness. Contains 50% less fat and 50% fewer calories than our
regular ranch dressing. An easy single serving size.

Ingredients

Ingredients: Cultured Nonfat Buttermilk, Soybean Qil, Water, Contains Less Than 2% of Eggs, Salt,
Egg Yolks, Vinegar, Sugar, Modified Corn Starch, Maltodextrin, Onion Powder, Guar Gum, Xanthan
Gum, Garlic Powder, Lemon Juice Concentrate, Potassium Chloride, Yeast Extract, Spices
(Contains Mustard), Corn Syrup Solids, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate.

Case Specifications

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron Omg 0% Potassium Omg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional Claims: Vegetarian

Amount per serving GTIN 10041820808817 Case Gross Weight 7.69 LB
Calories 70 upC Case Net Weight 6.25LB
Pack Size Case L,W,H 10.38 IN, 6.50 IN, 8.38 IN
% Daily Value* Shelf Life 91 Days Cube 0.33CF
Total Fat 7g 9% | | Tie x High 20x8
O,
Saturated Fat 19 iadl Preparation and Cooking
Trans Fat Og Shake well.
Cholesterol 5mg 2% Serving Suggestions
Sodium 150mg 7% | Versalite as a dip or dressing for salads,chips, and veggies.
Total Carbohydrate 2g 1% Packaging and Storage
Dietary Fiber Og 0% | Keep refrigerated (35-41°F).
Total Sugars 1g AIIergens
Includes 0g Added Sugars 0% CONTAINS:
Protein 1g Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives
FREE FROM:

Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives,
Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives,
Crustaceans or Crustacean Derivatives

TreeHouse Foods (Bay Valley) | 2021 Spring Road, Suite 600, Oak Brook IL 60523 | bayvalleyculinary.com | SKU Updated 01.27.2020, Printed 04.23.2020




Nutrition Facts

Serving Size 0.25 tsp (0.8g)
Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat n/a n/a

Trans Fat n/a
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol n/a n/a
Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate 1g 0%
Fiber n/a n/a
Total Sugars n/a
Includes n/a Added Sugars n/a
Protein 0g 0%
Vitamin D mcg n/a n/a
Calcium n/a n/a
Iron n/a n/a
Potassium n/a n/a

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Dimensions
7.75x2.50 x 3.75 inches / 19.68 x 6.35 x 9.53 cm

Vendor
Name: Trade East
Item #: 093901565167

Ingredients

Dried Garlic, Spices, Dried Onion, Dried Orange Peel, Paprika, Red Pepper. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with
severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2022. This
ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The
information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO
WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a| |[Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Manganese n/a e
- Thiamin n/a
Starchy n/a lodine n/a Riboflavin o
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Sl . Ll Pantothenic Acid n/a
Hotes: va Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a

TRADE EAST

GARLIC HERB
SEASONING

NO SALT - NO MSG.
SAZONADOR

DE AJO Y HIERBAS
SIN SAL - SIN GMS

‘/ ; \ 22

®

NETWT / PESO NETO
190Z(11818) 539
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BRAND

"/

Sales Unit

Unit UPC

Case Pack

Case Net Weight
Case Gross Weight
Case Dimension
Case Cube

Case GTIN

Cases / Layer
Layers / Pallet
Cases/Pallet
Pallet Dimension
Ship/Store Temp.

Shelf Life
N\

IDP100

10z. (289)
073420201005
100 per case
6.25 Ibs.

6.8 Ibs.
17.9x6.0 x 3.4"
21 CF.
1007342020100 2
12Ti

9 Hi

108

48 x 40 x 36.5"
33-45/33-38°

16 weeks

100/710z Single Serve Packets

Single Serve Convenience

Tear into Daisy freshness and enjoy that just
opened taste with every packet of America’s
most recognized sour cream.

Eliminate the cost, labor, time, and mess of filling
soufflé cups to accompany nacho platters and

baked potatoes.

Provide a squeezable topping for potato skins,
tacos, taco salads, and enchiladas.

Enjoy the convenience of pre-packaged, single

serve sour cream!

J

rBST-free*

Made from non-
rBST-treated
cows’ milk.

Gluten-free

All Daisy Brand Sour
Cream products are
gluten-free.

Pure & Natural Packets

@ Individually date-coded

® Pre-packaged in a clean environment

® 100% natural, contains no additives

® Trans-fat free

® Manageable case count (100 per case)

Ingredients: Grade A Cultured Cream.

Allergens: Contains milk.

KOSHER /GRe\o

Nutrition Facts
Serving Size 1 Packet (28g)

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat 45
.|

% Daily Value*

Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 3.5¢g 18%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 19 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 1g

Protein 1g

|

Vitamin A 4% <+ Vitamin C 0%

Calcium 2% < Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

“No significant difference has been shown between milk derived from rBST-treated and non-rBST treated cows.”



N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Fruit Cup, Peaches, 4.5 oz,
Commodity ***

Product Details:

Item Number: 1740 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 72/4.5 oz. Kosher: Yes

Serving Per Case: 72 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 20.25 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 9 months Case Price: $

Manufacturer Code: 1740

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:
Commercial Equivalent: 87260

Instructions for Preparation and Cooking:

N Utl"ltl on Facts Chill 2 hours prior to serving.

This is a representation of the nutritional

label. The nutritional label on the product Instructions for Frying:
may vary.

Serving Size 4.5 oz.

| Additional Information:
Amount Per Serving

Calories 70

Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 10mg 0.0%
Total Carbohydrate 18g 7.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 169 -

Incl. Added Sugars Og 0.0%

Protein 1g 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 7mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 50 0.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

7/14/2017 | 12:0 pm | 1


https://system.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Bid Specifications:

Shelf stable fruit cups in juice must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 9 months. Varieties to include Diced
Pears in Juice, Diced Peaches in Juice, and Diced Mixed Fruit in Juice. Must be
packed in juice, no syrup is acceptable. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin C. Made with 100% domestically grown fruit. Pack: 72/4.5 oz. Utilizes
USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/Zee Zees

Ingredients:

Peaches, Water, White Grape Juice Concentrate, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C).

Allergen Statement:

None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 23.5 Ibs

Case Dimensions: 18.25 X 12.25 X 6
Pallet Count: 80

Double Stack: No

Cube:. 77625868

Block and Tier: 8 and 10

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, M|l 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866

7/14/2017 | 12:0 pm | 2
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A
WAWONA

Product Information Sheet

&0

Fruit ag it should be!

PRODUCT DESCRIPTION

This item is packed in 96/4.40z Wawona’s Pops Film in plain
corrugated fiber case.

CREDITING / YIELD

- One case of Pops includes 96 1/2-cup servings of fruit

- CN Crediting: Each 4.4 oz. pop credits as 1/2 cup of fruit

CULINARY TIPS AND RECIPES

Wawona's Pops are to be served frozen as a delicious treat to
end any meal.

THAWING INSTRUCTIONS

Keep frozen until ready to serve.

CASE SPECIFICATONS

Net WT: 26.4 |bs.

Ship WT: 29.4 Ibs.

Case Cube: 0.961
14.313x11.188 x 10.375

UPC: 0 34742 04900 3

| certify the above is true.

S ol e
Signature: .

QA Manager, Benjamin Rodriguez

049000-77 Peach Pop

Nutrition Facts

96 servings per container
Serving size 1 Fruit Pop(125q)

Amount per serving

Calories 80
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 21g 8%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 19g
Includes 9g Added Sugars 18%
Protein 1g
1
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 8mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 219mg 4%
Vitamin A 19mcg 2%
Vitamin C 42mg 45%
Vitamin E 1mg 6%
Thiamin Omg 0%
Riboflavin Omg 0%
Niacin 1mg 6%
Vitamin Bs Omg 0%
Folate 5mcg DFE 2%
Vitamin Br. Omcg 0%
Pantothenic Acid Omg 0%
Phosphorus 23mg 2%
Magnesium 10mg 2%
Zinc Omg 0%
Copper 0.1mg 10%

“The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice

Calories per gram:

Fat9 » Carbohydrate 4 + Protein 4

INGREDIENTS: PEACHES, SUGAR, GUAR
GUM, GUM ACACIA, ASCORBIC ACID
AND CITRIC ACID ADDED TO MAINTAIN
COLOR.

Allergens: None

Date: 11/5/2021

100 West Alluvial Ave e Clovis, California 93611 e (559)299-2901 e FAX (559)299-1921

www.wawona.com




7/26/23, 2:42 PM Ordering | Gordon Food Service

Item Yield
1 Case = 642 Ounces (6 x 107 Ounces per Can) of Pineapple Tidbits, in Unsweetened Juice, Choice, #10

Shelf Life
Grocery (Dry) = 1095 days

Packaging & Storage

Weight

40.17 Ibs / 18.22 kg

Dimensions

7.00 x 13.00 x 19.00 inches / 17.78 x 33.02 x 48.26 cm

Vendor

Name: Gordon Choice

Ingredients

Pineapple, unsweetened pineapple juice. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the
product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label
of the product. Nutrition and Ingredient statement updated March 2020. This ingredient and nutrition
information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way
created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes
only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE
MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR
PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

https://order.gfs.com/product/189979 2/4



7/26/23, 2:42 PM

Ordering | Gordon Food Service

Packaging
AP Pineapple, Tidbits, Cnd in Jc, GFS
Rounding: True
Nutrition Facts
Serving Size 0.67 cup (1409)
Amount Per Serving
Calories 80
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 20g 7%
Fiber 1g 4%
Total Sugars 17g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium 7mg 1%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 84mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Ma'nganese n/a Thiamin /a
Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Other ' n/a Pantothenic Acid n/a
Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a

https://order.gfs.com/product/189979

3/4



WAWONA

FROZEN FOODS

£ 5 Product Information Sheet

059683-77 Strawberry Cup Nutrition Facts
96 servings per container
Serving size 1 Cup(128g)
PRODUCT DESCRIPTION e—
This item is packed in 96/4.50z Fluted Cups in plain Calories 80
corrugated fiber case. % Daily Value”
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
CREDITING/YIELD Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
¢ One case of Strawberry cups provides 96 1/2-cup Sodium 10mg 0%
servings of fruit. Total Carbohydrate 219 8%
¢ CN Crediting: one 4.5 oz. cup credits as 1/2 cup of Dietary Fiber 2g 7%
fruit Total Sugars 15g
Includes 10g Added Sugars 20%
Protein 1g
CULINARY TIPS AND RECIPES T —
Vitamin D Omcg 0%
¢ Pour a thawed cup over yogurt, pancakes, or waffles Calcium 18mg 2%
for a deliciously sweet, fruit-filled topping. Iron 1mg 6%
Potassium 174mg 4%
Vitamin A 3mcg 0%
THAWING INSTRUCTIONS Vitamin C 48mg 50%
Vitamin E Omg 0%
e Place full cases of frozen product into refrigerated Thiamin Omg 0%
conditions (<40°F) to thaw. Riboflavin Omg 0%
o Approximate thaw time is 24 to 36 hours depending on Niacin 1mg 6%
environmental conditions and stacking pattern. Exact Vitamin B: Omg 0%
thawing time is dependent on the combination of air Folate 20mcg DFE 6%
flow and refrigeration temperatures. Vitamin B:- Omeg 0%
Pantothenic Acid Omg 0%
Phosphorus 15mg 2%
Good Source of Vitamin C Magnesium 13mg 4%
Zinc Omg 0%
Copper 0.1mg 10%
“The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
Net WT: 27 lbs. oy i nd for general tion adue. | L0 calories @
Shlp WT: 30 Ibs. Calories per gram:
Ca.se Cube: 9912 Fat9 « Carbohydrate 4 + Protein 4

14.375x11.625x10.25 INGREDIENTS: STRAWBERRIES, SUGAR,

Allergens: None
I certify the above is true.

Signature of Company Rep. \\\_WL% (' B
Prepared By: Hortencia Calderon/QA Manager Date 10/05/2020

100 West Alluvial @ Clovis, California 93611 e (559)299-2901 e FAX (559)299-1921
WWWw.wawona.com



WAWONA

FROZEN FOODS

£ 5 Product Information Sheet

049100-77 Strawberry Pop Nutrition Facts

96 servings per container
Serving size 1 Fruit Pop{128q)

PRODUCT DESCRIPTION

Amount per serving

This item is packed in 96/4.50z Wawona’s Pops Film Calories 80
in plain corrugated fiber case. % Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

CREDITING / YIELD Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
¢ One case of Strawberry pops provides 96 1/2-cup Total Carbohydrate 19g 7%
servings of fruit. Dietary Fiber 2g 7%

¢ CN Crediting: one 4.5 oz. Strawberry pop credits as Total Sugars 159
1/2 cup of fruit. Includes 10g Added Sugars 20%

Protein 1g

]
Vitamin D Omcg 0%
CULINARY TIPS AND RECIPES e o
e Wawona’s pops are to be served frozen as a delicious Potassium 182mg 4%
treat to end any meal. Vitamin A 1mcg 0%
Vitamin C 69mg 80%
Vitamin E Omg 0%
Thiamin 0mg 0%
THAWING INSTRUCTIONS Riboflavin Omg 0%
Niacin 1mg 8%
* Keep Frozen until ready to Serve. Vitamin B: 0.1mg 6%
Folate 28mecg DFE 8%
Vitamin B.. Omcg 0%
Pantothenic Acid Omg 0%
Phosphorus 28mg 2%
Good Source of Vitamin C Magnesium 15mg 4%
Zinc Omg 0%
Copper 0.1mg 10%

*The % Daily Value tells you how much a nutrientin a

Net WT: 27 |bS serving of foad contributes to a daily diet 2 000 calories &
day is used for general nutrition advice.

Shlp WT: 29 Ibs. Calories per gram:
Case Cube: 0.8674 Fatg » Carbohydrate 4 = Protein 4
19.063 x 10.313 x 7.625

INGREDIENTS: STRAWBERRIES, SUGAR.
UPC: 034742 04910 2

Allergens: None
I certify the above is true.

Signature of Company Rep. \\\_WL% (' B
Prepared By: Hortencia Calderon/QA Manager Date 10/05/2020

100 West Alluvial @ Clovis, California 93611 e (559)299-2901 e FAX (559) 299-1921
WWWw.wawona.com



Sun-Maid Growers of California
13525 South Bethel Avenue

Kingsburg, CA 93631-9232

Ph.: 559/896-8000 * Fax: 559/897-6209
E-mail: sales@sunmaid.com

Strawberry Sun-Maid Sour Raisin Snacks — 200/1.330z. — 04-05986-000

Ingredients: Golden Raisins, Less than 2%: Natural Flavors, Sunflower Oil, Citric Acid, Vegetable Juices (for color), Dried

Orange Peel, Sulfur Dioxide (sulfites to preserve color).

- Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g
Nutrition Facts .. weight (g 100.00  Vitamin B1 (mg) 0.10
M Calories (kcal) 298.12  Vitamin C (mg) 2.96
Amount per serving 1 1 Calories from Fat (kcal) 4.87 Vitamin D (mg) 0.00
Calones 0 Calories from Sat Fat (kcal) 1.03 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.12

% Daily Value* .

Total Fat 0g s Protein (g) 3.20 Folate (mcg) 4.81
Saturated Fat Og 0% | Carbohydrates (g) 76.62 Vitamin K (mcg) 3.37
Trans Fat 0g Dietary Fiber (g) 433  Calcium (mg) 52.63

Cholesterol Omg 0%

Sodium 10mg 0% | Total Sugars (g) 62.77 Copper (mg) 0.26

Total Carbohydrate 29g 1% | Added Sugars (g) 0.00 Iron (mg) 1.73
Dietary Fiber 2g % .

Total Sugars 24g Fat (g) 0.54 Magnesium (mg) 34.64
Includes Og Added Sugars 0% | Saturated Fat (g) 0.11 Manganese (mg) 0.27

'mmw_ Mono Fat (g) 0.26 Phosphorus (mg) 94.30

Vitamin D Omcg 0% | Poly Fat (g) 0.08 Potassium (mg) 710.53

Calcium 20mg 2% . .

lron 0.7mg yom Trans Fatty Acid (g) 0.01 Selenium (mcg) 0.58

Potassium 270mg 6% | Cholesterol (mg) 0.00 Sodium (mg) 26.32

él?iﬁf;’ Eféli;é’i'ﬁﬁt?ﬁ!:iié’%“;’ﬁ%ﬁZ?ei Do caonesa | Water (g) 16.66  zinc (mg) 0.35
ay is used for general nutrition advice.

Vitamin A (1U) 0.94

12/18/20
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Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Wild
Watermelon, 4.5 oz, Commodity ***

Product Details:

Item Number: A3510 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

Manufacturer Code: A3510 GTIN-12 UPC: 810358030235

GTIN-14: 20810358030239

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A88330

Nutrition Facts

Instructions for Preparation and Cooking:

This is a representation of the nutritional Chill 2 hours prior to serving.
label. The nutritional label on the product

may vary.

Serving Size 4.5 oz. Instructions for Frying:

I
Amount Per Serving

Calories 60 Additional Information:

Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 15mg 1.0%
Total Carbohydrate 17g 6.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 159 -

Incl. Added Sugars 3g 6.0%

Protein Og 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 5mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 90mg 2.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

11/20/2017 | 3:31 pm | 1


https://system.na3.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com
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Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Wild
Watermelon, 4.5 oz, Commodity ***

Bid Specifications:

Shelf stable applesauce cups must provide ¥ cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 o0z net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include
Original, Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed
Fruit, Watermelon, Peach, Cherry, Blueberry, Birthday Cake, and Sour Apple.
Sweetened with real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C
and must not contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. Pack:
96/4.5 oz. Utilizes USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/
Zee Zees

Ingredients:

Apples, Sugar, Water, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial Color (Red #40),
Ascorbic Acid (Vitamin C).

Allergen Statement:
None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 30 Ibs

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25
Pallet Count: 56

Double Stack: No

Cube:.87504521

Block and Tier: 8 and 7

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866
11/20/2017 | 3:31 pm | 2
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Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Rockin Blue
Raspberry, 4.5 oz, Commodity ***

Product Details:

Item Number: A3530 Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.5 oz. Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Cook State: Fully Cooked
Temperature Class: Dry Class: Commodity

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

Manufacturer Code: A3530 GTIN-12 UPC: 185043000429

GTIN-14: 00185043000429

Product Information and Key Information:

Benefits and Suggested Use:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack! Commercial Equivalent: A88350

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The nutritional label on the product
may vary.

Instructions for Preparation and Cooking:

Instructions for Frying:

Serving Size 4.5 oz.
I
Amount Per Serving

Calories 70

Calories from Fat

Additional Information:

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%

Saturated Fat Og 0.0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium Omg 0.0%
Total Carbohydrate 17g 6.0%

Dietary Fiber 1g 4.0%

Total Sugars 14g -

Incl. Added Sugars 3g 6.0%

Protein Og 0.0%
.|
Vitamin D Omcg 0.0%
Calcium 5mg 0.0%
Iron Omg 0.0%
Potassium 87mg 2.0%
Vitamin A Omg 0.0%
Vitamin C Omg 100.0% 1
Vitamin E Omg 0.0% NICk Goetz
Zinc Omg 0.0% Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Phosphorus Omg 0.0% Direct: (248) 560-2333

* The % Daily Value tells you how much a FAX.: 24.8'669'3010 . .
nutrient in a serving of food contributes to a Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

daily diet. 2,000 calories a day is used for www.nationalfoodgroup.com
general nutrition advice.
Call Toll Free: 800.886.6866

11/20/2017 | 3:31 pm | 1
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N\

Commodity Précessing | Natisnal,

Zee Zees Applesauce Cup, Rockin Blue
Raspberry, 4.5 oz, Commodity ***

Bid Specifications:

Shelf stable applesauce cups must provide ¥ cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 o0z net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include
Original, Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed
Fruit, Watermelon, Peach, Cherry, Blueberry, Birthday Cake, and Sour Apple.
Sweetened with real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C
and must not contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. Pack:
96/4.5 oz. Utilizes USDA donated fruit. Acceptable Brand: National Food Group/
Zee Zees

Ingredients:

Apples, Sugar, Water, Ascorbic Acid (Vitamin C). Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor,
Artificial Colors (FDandamp;C Blue #1).

Allergen Statement:
None listed on label. Contact Account Manager for more information.

Logistics Information:
Gross Weight: 30 Ibs

Case Dimensions: 17.75 X 11.75 X 7.25
Pallet Count: 56

Double Stack: No

Cube:.87504521

Block and Tier: 8 and 7

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Direct: (248) 560-2333

FAX: 248.669.3010

Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, M|l 48377
www.nationalfoodgroup.com

Call Toll Free: 800.886.6866
11/20/2017 | 3:31 pm | 2
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. o
Always Available. National.

Zee Zees Dried Fruit, Mixzees, IW

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional
label on the product may vary.

Serving Size 1

Amount Per Serving

Calories 108

% Daily Value *

Total Fat O 0.0%
Saturated Fat 0 0.0%
Trans Fat O

Cholesterol 0 0.0%

Sodium 20 1.0%

Total Carbohydrate 29 11.0%
Dietary Fiber 2 7.0%
Total Sugars 22g -

Incl. Added Sugars 8g 16.0%

Protein .69 -

m

Calcium 13mg 1.0%

Iron 1mg 5.0%

Potassium 161 mg 3.0%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Product Details:

Item Number: 620935 Kosher: Yes

Pack Size: 120/1.33 oz Meal Contribution: 1.33 0z. = 1/2c FRT

Serving Per Case: 130 Class: Always Available

Net Weight: 9.975 Ibs. Shelf Life: 12 months

Pallet Count: 130 Temperature Class: Refrigerated
Cook State: NA

Case Price: $ GTIN-12 UPC:

Price Per Each: $0.00 GTIN-14:10835144030364

Country of Origin:

Ingredients:

Dark Raisins, Pineapple (pineapple, sugar, citric acid, sodium meta bisulfite), Golden Raisins (raisins, sunflower
oil, sulfur dioxide), Dried Cranberries (cranberries, sugar, sunflower oil), Dried Apples (apples, sulfur dioxide).

Allergen Statement:

Benefits and Suggested Use:

Nick Goetz

Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com . Direct/Fax: (248) 560-2333
Novi Office: 46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377

www.nationalfoodgroup.com . Call Toll Free: 800.886.6866

3/30/2022 | 8:47 am | 1



Gordon{ > CIUE menu "
GFS ltem#: 119873 Desc: BLUEBERRY FREE-FLOW IQF 30# GFS
ltem#: MK146 Desc: AP Blueberries, Frozen, GFS
Manufacturer: Manufacturer Item Code:

Nutrition Facts

Serving Size: 1 CUP (140 g)

Amount Per Serving

Calories 80
% Daily Value*
Total Fat 1 g 2%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat0 g
Polyunsaturated Fat NA NA
Monounsaturated Fat NA NA
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 17 g 6%
Dietary Fiber 4 g 16%
Total Sugars 12 g
Includes NA Added Sugars NA
Protein 0 g 0%
. ______________________________________________________________________|
Vit. D NA NA
Calcium 0 MG 0%
Iron 0 MG 0%
Potas. NA NA
Vit. A0 IU 0%
Vit. C 3.60 MG 6%
Thiamin NA NA
Riboflavin NA NA
Niacin NA NA
Vit. B6 NA NA
Vit. B12 NA NA
Phosphorus NA NA
Magnesium NA NA
Zinc NA NA

Ingredients: Blueberries. COMMON ALLERGENS PRESENT: None.
Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies
should confirm the ingredient information on the actual label of the
product. Nutrition and Ingredient statement updated March 2017. This
ingredient and nutrition information was provided by the third-party
product manufacturer and/or supplier and was not in any way created
or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy
and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the
accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES
ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Fat Soluble Vitamins

VITAMIN A (IU) (R1V]
Water Soluble Vitamins

THIAMIN NA
RIBOFLAVIN NA
NIACIN NA
VITAMIN B-6 NA
VITAMIN B-12 NA
VITAMIN C TOTAL 3.60 mg
ASCORBIC ACID

FOLIC ACID NA
Minerals

PHOSPHORUS NA
ZINC NA
MAGNESIUM NA
IRON 0 mg
CALCIUM 0 mg

School Equivalents
Child Nutrition Label: No

Serving Size:
Meat/Meat Alt:
Grain/Bread:
Fruit:
Vegetable:

Red/Orange:

Dark Green:
Starchy:

Beans/Peas:

Other:

Notes:

N/A oz eq
N/A oz eq
N/A cup

N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Actual 25 Calorie Distrnbution

NE
= %
A

7

N
D

calones of PRO = 0%
calories of CHO = 88%
calories of FAT =12%




100% FROIT

NEVER ANYTHING ELSE ™

PINEAPPLE

n@y"!”'
e

T

4.0 02

]

Tube SKU Number PA4
Tube UPC Number 857821003976
Tube GTIN Number 00857821003976

Tube Dimensions 85" Hx22"Wx1"D

Tube Weight 4.00Z (113 G ) NETWT
Case SKU Number PA4X100C
Case GTIN Number 10857821003973

. i 15.35"H x 7.8"W x 9"D
Case Dimensions

Case Weight 25 |bs (11.33 kg)
Case Pack 100 Tubes
Shelf Life 2 year shelf life

4.0 oz equals 1/2 cup

NON 'VEGAN

GMO V

Project
VERIFIED A

NUT FREE

Product Fact Sheet

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 tube (113g)

Amount Per Serving
Calories 60

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 14g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 20mg 2%

Iron 0.4mg 2%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 10mcg 2%

Vitamin C 78mg 90%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: PINEAPPLE CHUNKS

p Non-GMO

P Gluten-Free

P Nut Free

P Kosher

P No Additives

P No Preservatives
P No Added Sugar
P Vegan

Ryan Seper
R&D Manager

Company: Fruti Fruit, Inc.

Address: 6023 Sepulveda Blvd Van Nuys
CA, 91411-2502

United States

Telephone Number: (310) 561-6103
E-mail: Orders@frutifruit.com



Watermelon Sun-Maid Sour Raisin Snacks — 200/1.330z. — 04-05987-000

Sulfur Dioxide (sulfites to preserve color).

Nutrition Facts

Serving size 1 Bag (389)
|
Amount per serving
Calories 110
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 29g 1%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 24g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g
|
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 20mg 2%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 270mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet.

Sun-Maid Growers of California

13525 South Bethel Avenue
Kingsburg, CA 93631-9232

Ph.: 559/896-8000 * Fax: 559/897-6209

E-mail: sales@sunmaid.com

Ingredients: Golden Raisins, Less than 2%: Natural Flavors, Sunflower Oil, Citric Acid, Vegetable Juices (for color),

12/18/20

Nutrients Per 100g Nutrients Per 1009
Gram Weight (g) 100.00 Vitamin B1 (mg) 0.10
Calories (kcal) 295.30 Vitamin C (mg) 2.22
Calories from Fat (kcal) 5.11 Vitamin D (mg) 0.00
Calories from Sat Fat (kcal) 1.11 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.25
Protein (g) 3.20 Folate (mcg) 4.83
Carbohydrates (g) 76.90 Vitamin K (mcg) 3.40
Dietary Fiber (g) 4.34 Calcium (mg) 52.63
Total Sugars () 63.02 Copper (mg) 0.26
Added Sugars (g) 0.00 Iron (mQ) 1.73
Fat (g) 0.57 Magnesium (mg) 34.76
Saturated Fat (g) 0.12 Manganese (mg) 0.27
Mono Fat (g) 0.30 Phosphorus (mg) 94.62
Poly Fat (g) 0.06 Potassium (mg) 710.53
Trans Fatty Acid (g) 0.00 Selenium (mcg) 0.58
Cholesterol (mg) 0.00 Sodium (mg) 25.23
Water (9) 16.72 Zinc (mg) 0.35
Vitamin A (1U) 0.00



NUTRITION FACTS
Serving Size 2.89 oz. (82g) FROZEN *

Amount per Serving

Calories 120 Calories from Fat 35
% Daily Value*
Total Fat 4g 6%
Saturated Fat .5g 3%

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 1.5g
Monounsaturated Fat 2g

Cholesterol less than 5mg 1%

Sodium 140mg 6%|

Potassium 230mg 7%

Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 2g 6%
Sugars Og

Protein 2g

Vitamin A 0% Vitamin C 6%

Calcium 0% Iron 2%

INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or
More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed,
Sunflower, Corn), Potato Starch - Modified. Contains 2% or
less of Annatto (color), Corn Starch, Corn Starch - Modified,
Dextrin, Dextrose, Extractives of Capsicum, Extractives of
Paprika (color), Garlic Powder, Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Onion Powder, Paprika
(color), Potassium Chloride, Rice Flour, Salt, Sodium Acid
Pyrophosphate Added To Maintain Natural Color, Spices,
Tapioca Starch - Modified, Xanthan Gum.

* Per FBG, one serving portion (1/2 cup baked
vegetable) equals 2.89 oz of McCain seasoned
wedges.

McCAIN® CRISPY BAKEABLE SEASONED 8 CUT WEDGE FRIES
USDA School Lunch Meal Planning Nutrition Facts
1000000496

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs (Jan. 2013 Update)
Product: Potatoes, frozen, Wedges, USDA Foods (pg. 2-46)

. USDA Servings per | USDA Serving Size per USDA Purchase Units for
USDA Purchase Unit Purchase Unit Meal Contribution 100 Servings

1 Pound 11.9 1/4 cup baked vegetable 8.5

McCain Equivalent per Bag
FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving. (pg. 2-46)

USDA Servings per | USDA Serving Size per | McCain Purchase Units for

McCain Purchase Unit Purchase Unit Meal Contribution 100 Servings

5 Pounds 27.55 1/2 cup baked vegetable 3.63

McCain Equivalent per Case
FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving. (pg. 2- 46)

McCain Purchase Unit USDA Servings per | USDA Serving Size per | McCain Purchase Units for

Purchase Unit Meal Contribution 100 Servings
30 Pounds (6 Bags per 165.34 1/2 cup baked vegetable 0.60
Case)
Description of Creditable Ingredients per Food Ounces per Raw Portion of Multiol FBG Yield / Creditable
Buying Guide (FBG) Creditable Ingredient** uttiply Servings per Unit Amount*
Potato, Frozen, Wedges 2.690z by weight X 11.9/ 16 2.000
A. Total Creditable Amount 2.000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount.
Quarter Cup to Cup Conversion:

0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup 1.5 Quarter Cups = 3/8 Cup 2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup

1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup 2.0 Quarter Cups = 1/2 Cups 3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup

"HDUAQ%M\ 8/21/2017
Ruth A. Luther Date
Research and Development

| certify that this information is true and correct.




RED GOLD, LLC K12 Product Master Destination Form
Red Gold Nutritionally Enhanced Low Sodium Salsa 6 / #10 Cans

P== SINCE 1942 g

Red Gold Nutritionally Enhanced Salsa is a tasty blend of tomatoes with traditional Hispanic spices. The mild heat from the jalapenos, is enhanced with onion and hits of garlic. It is perfect with chips or on

tacos or chicken. Enriched with Vitamins A, C and E (Good Source), it not only tastes good, but is low in Sodium.

General Product Information:
Product: Red Gold Nutritionally Enhanced Low Sodium Salsa

UPC (on case): 72940-11005 TI: 8

Red Gold Item#: REDSC99 HI: 7
GTIN (on case): 3-00-72940-11005-8 TIxHI: 8x7=56
Case/Pack Size: 6 /#10 Cans Case Dimensions: 18.75x12.7 x7.25
Shelf Life: 30 Months Case Cube: 1.00
Net Weight: 38.63 Ibs Gross Weight: 45 Ibs

Product Net Wt / Packaging
NET WT. 103 OZ. (6 LBS. 7 0Z.) 2.92 kg 603x700 3-piece steel food can

Ingredient Declaration:

Tomato Puree, Diced Tomatoes in Tomato Juice, Jalapenos, Vinegar,
Contains Less Than 2% of: Dehydrated Onion, Salt, Sea Salt, Natural
Flavors, Sugar, Dehydrated Garlic, Vitamin C (Ascorbic Acid), Spices, Vitamin
E (DL-alpha tocopheryl acetate), Vitamin A (Retinol Palmitate).

Buy American: Red Gold, LLC certifies that REDSC99, produced by Red Gold, LLC has at least 51% U.S. grown content.

Preparation / Safe Handling Instructions:
Our products are shelf stable and ready to eat. They can be consumed
directly from the can once opened. Preparation is left to the discretion of the

Kosher Statement: This product is certified Union Orthodox

100% Made in the USA Contains Zero Trans Fats Gluten Free Contains No Allergens

customer.

Container and Case Code Explanations:
Example of Container & Case Code: XXXX(I)(P)(y)(ddd)(hhmm)
Explanation: XXXX = Internal Item Number
() = Line Number
P) = Plant [E-Elwood, R-Orestes, G-Geneva)
y) = Year
hhmm) = Military Time

(
(
(
(ddd) = Julian Date

Generic Product Specification Information / Descriptions:

TOMATO, SALSA, 6/#10 cans Nutrionally Enhanced, Low Sodium ; BPA Free Liner; max 106 mg. of sodium / 1.5 oz. serving;
1.5 oz. serving size must credit as 1/4 cup Red/Orange Vegetable with Product Formulation Statement

Allergen & Sensitivity Information:

This product DOES NOT CONTAIN ANY OF THE FOLLOWING 8
ALLERGENS: Milk, Eggs, Fish, Crustacia, Tree Nuts, Peanuts, Soybeans and
Wheat. Other Sensitivity Information: The following list of items IS NOT
present in this product: Gluten, MSG, Coloring, Sulfites Note: Qils that are
refined, bleached, and deodorized from any of the materials listed can be
considered non-allergenic.

NSLP NUTRITION VALUES
Product Description: Red Gold Nutritionally Enhanced Low Sodium Salsa
Serving Calories Dietary
Red Gold Size per Total Fat| Saturated Fat Trans Fat Sodium | Potassium | Total Carbs Fiber Sugar Protein
ltem # GTIN 7 UPC (bold) (02) Senving ¢ @ © (mg) (mg) @ C)] C)] (©)]
REDSC99 3-00-72940-11005-8 1.50 15 0 0 0 104 119 3 0 1 0
SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE - SY2020/2021
Net Weight Value of
Net Weight Per per DF Inventory Value per | DF per
Product UPC Red Gold Item Case Servings Per Serving WBSCM WBSCM Drawdown |By Products| pound of | case
Number Number End Product Code & Description (Ibs) Case (0z) Item Code | Description per case Produced* DF (FxH)
Tomato Paste
for Bulk

72940-11005 REDSC99 RED GOLD Salsa 6/103 #10 Cans 38.63 412 1.50 100332 | Processing 5.90 No $0.4686 [ $2.76

*If by products are produced, provide value and method credit will be given.

Revision Date: 12/4/19 (RMH) Page 1 of 3



USDA School Lunch Meal Planning Nutrition
1000002789

ORE-IDA® REDUCED SODIUM TATER TOTS® SHAPED POTATOES 6X5 LBS

Facts

NUTRITION FACTS

Serving Size 2.52 oz. (71g) FROZEN *
about 8 pieces

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs (Jan. 2013 Update)
Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular Size, Includes USDA Commaodity (pg. 2-50)

USDA Purchase Unit USDA Servings per

USDA Serving Size per

USDA Purchase Units for 100

Purchase Unit Meal Contribution Servings
Amount per Serving
Calories 90 Calories from Fat 30 1 Pound 12.7 1/4 cup cooked 79
- vegetable
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 5%
Saturated Fat Og 0% McCain Equivalent per Bag

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 1g

Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular S

ize, Includes USDA Commodity (pg. 2-50)

McCain Purchase Unit USDA Servings per

USDA Serving Size per

McCain Purchase Units for 100

Monounsaturated Fat 1.5g Purchase Unit Meal Contribution Servings
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7% 5 Pounds 31.75 ”igg‘;g;‘l’ged 3.15
Potassium 180mg 5%
Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 2g 4% McCain Equivalent per Case

Sugars Contains less than 1 gram Product: Potato Products, frozen, Rounds, Regular Size, Includes USDA Commodity (pg. 2-50)
Protein 1g . . USDA Servings per USDA Serving Size per [ McCain Purchase Units for 100

McCain Purchase Unit . - ;
Purchase Unit Meal Contribution Servings

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 2% ] BSO Poun(és 190.50 1/2 cup cc;)(l)ked 0.52
INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil (Contains One (6 Bags per Case) vegetable
Or More Of The Following Qils: Canola, Soybean,
Cottonseed, Sunflower, Corn). Contains 2% or less of L ) ) ) ) )
Dextrose, Modified Cellulose, Natural Flavor, Salt, Descrlplzlon of Crgdltablg Ingredients per |Ounces per Raw Portlorl* of Multiply FBG Yield / . Credltabl*e
Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain ood Buying Guide (FBG) Creditable Ingredient Servings per Unit Amount
Natural Color. Potato Products, Frozen, Rounds 2.52 0z by weight X 12.7/16 2.000
* Per FBG, one serving portion (1/2 cup cooked A. Total Creditable Amount 2.000

vegetable) equals 2.52 oz of McCain tots.

| certify that this information is true and correct.

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount.

Quarter Cup to Cup Conversion:

0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup

1.5 Quarter Cups = 3/8 Cup

2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup

1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup

2.0 Quarter Cups = 1/2 Cups

3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup

VQWHNQ.;&MW\

8/8/2017
Date
Research and

Sodium was change from 160mg to 170mg based on MCA F17_2113_003_1000002789

NB 07/06/16

Ruth A. Luther

Development




MCCAIN® CRISPY BAKEABLE SEASONED SPIRALS 6X4 LBS
USDA School Lunch Meal Planning Nutrition Facts

1000004108

NUTRITION FACTS
Serving Size 2.10 oz. (60g) FROZEN *

Amount per Serving

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs
Product: Potatoes, French Fries, frozen, Curly (1/3-inch width)
USDA Serving Size
per Meal
Contribution

USDA Purchase Units
for 100 Servings

USDA Servings per

USDA Purchase Unit Purchase Unit

1/4 cup cooked

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og

Calories 100 Calories from Fat 25 1 Pound 16.2 6.2
- vegetable
% Daily Value*
Total Fat 3g 5%
Saturated Fat Og 0% McCain Equivalent per Bag

FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving.
USDA Serving Size
per Meal

McCain Purchase | USDA Servings per McCain Purchase

Starch, Corn Starch - Modified, Dextrin, Dextrose,
Extractives of Capsicum, Extractives of Paprika (color),
Garlic Powder, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate,
Sodium Bicarbonate), Onion Powder, Paprika (color),
Potassium Chloride, Rice Flour, Salt, Sodium Acid
Pyrophosphate Added To Maintain Natural Color, Spices,
Tapioca Starch - Modified, Xanthan Gum.

* Per FBG, one serving portion (1/2 cup cooked vegetable)
equals 2.10 oz of McCain battered fries.

Monounsaturated Fat 0g Unit Purchase Unit Contribution Units for 100 Servings
Cholesterol Omg 0% 12 Ked
Sodium 150mg % 4 Pounds 30.43 o 3.29
Potassium 210mg 6% 9
Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber 1g 4% McCain Equivalent per Case
Sugars Og FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving.
Protein 1 i i
O McCain Purchase | USDA Servings per USDA :re'\rﬂvg;? Size McCain Purchase
Unit Purchase Unit per \ieg Units for 100 Servings
Contribution
Vitamin A 0% Vitamin C 4%
Calcium 0% Iron 0% 24 Pounds (6 Bags 182.58 172 cup cooked 0.55
per Case) vegetable
Description of Creditable Ounces per Raw FBG Yield .
INGREDIENTS: INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil Ingredients per Food Buying Guide | Portion of Creditable | Multiply | /Servings (;redntat;l:e
(Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, (FBG) Ingredient** per Unit moun
Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Potato Starch - Potato, FF, frozen, curly 1.976 oz by weight X 16.2/ 16 2.000
Modified. Contains 2% or less of Annatto (color), Corn A. Total Creditable Amount 2.000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yeild Information.

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount.
Quarter Cup to Cup Conversion:

[0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup 1.5 Quarter Cups = 3/8 Cup 2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup |
[1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup 2.0 Quarter Cups = 1/2 Cups 3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup |

| certify that this information is true and correct.

i ol
Freati ] /321»25
5/21/2018 -

Date Nicole L. Bartz
Research and Development



CHILI

Nutrition Facts

1 servng per container
Serv size 2502(Tg)

Calories 30

Calories

S0
Total Fat [y 0%
Sa‘,';‘a: ':IG;

0%
Cholesterol iy 0%
Sodium 20 9%
Total Carhohydrate ;3%

DeearyFbards T%
Tetzl Sugarsda
0%

rel 0 Aaced s

Toe % T e I o e foe mch 2 'r-
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LIME

Ingredients:
Qnmx('hlbhme Seascaing (Sak, Ciiric
Acid Spices, Natural Flavors!

RANCH

!Iutrition Facts

serving per contaner

Serv size 2.502(T1g)
[ie——————]
Amount per serving
Calories 30
00
Total Fat 0 0%
Szuratec Fally 0%
s Fat 0

Cholesterol Zmg %
Sodium 220m2 L3
Tohl Carbohydnte n N
T
0%

Borlhm My &
SR ng

Ingredients:

Carrots, Ranch Seasoning (Sak, Yea st
Extract, Onico Powder, Tomato Powder,
Garic Powder, Spices, Natural Flavees,
Citrie Acid, Lactic Acd)

CONTAING MILK.



Gordon (ClLZ menu iti
Fooo SERicE WAL et S E I BT Item Nutrition Label
GFS Item#: 118753 Desc: BEAN GARBANZO 6-10 GFS
ltem#: -1000020673 Desc: AP Beans, Garbanzo, GFS
Manufacturer: Manufacturer Item Code:

Nutrition Information

Serving Size: 0.5 CUP (120 grams)
__________________________________________|

Amount Per Serving:
Calories 110 Calories from Fat: 18
% Daily Value

Total Fat: 29 3%

Saturated Fat: 05¢g 2%
Trans Fat: O0g
Polyunsturated Fat: NA NA
Monounsaturated Fat: NA NA
Cholesterol: 0mg 0%
Sodium: 300 mg 12%
Potassium: NA NA
Total Carbohydrate: 189 6%
Dietary Fiber: 59 20%
Sugars: 39
Protein 69 12%

|
Vitamin A: 0% e Vitamin C: 0%
Calcium: 6% e Iron: 4%

Ingredients: Cooked Dried Chick Peas, Water, Salt,
Disodium Edta (to preserve color). COMMON ALLERGENS
PRESENT: None. Prior to consuming the product,
individuals with severe food allergies should confirm the
ingredient information on the actual label of the product.
Nutrition and Ingredient statement updated March 2017.
This ingredient and nutrition information was provided by
the third-party product manufacturer and/or supplier and
was not in any way created or verified by GFS. The
information is being passed on as a courtesy and for
informational purposes only. GFS in no way guarantees the
accuracy or completeness of this information and NO
WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED
WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS
FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY
EXCLUDED.

Fat Soluble Vitamins

VITAMIN D(iu) NA
VITAMIN K NA
VITAMIN A(iu) 01U
VITAMIN A(re) NA
Water Soluble Vitamins

THIAMIN NA
RIBOFLAVIN NA
NIACIN NA
VITAMIN B-6 NA|
VITAMIN B-12 NA
VITAMIN C, TOTAL 0 mg
ASCORBIC ACID

FOLIC ACID NA
Minerals
|PHOSPHOROUS NA
ZINC NA
MAGNESIUM NA
COPPER NA|
IRON 0.72 mg
CALCIUM 60.00 mg

School Equivalents
Child Nutrition Label:
Serving Size:
Meat/Meat Alt:
Grain/Bread:

Fruit:

Vegetable:
Red/Orange:
Dark Green:
Starchy:
Beans/Peas:
Other:

Notes:

No

N/A oz eq

N/A oz eq

N/A cup

N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup

Actual %5 Calorie Distnbution

T —

= |

e

% calones of PRO = 1%
=

E % calories of CHO = B3%

B2 % calones of FAT =16%
* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.
Calories 2000 2500

Total Fat Less Than 659 81g

Sat Fat Less Than 20g 25¢g
Cholesterol Less Than 300mg 375mg
Sodium Less Than 2400mg 3000mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25¢g 31g
Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4




RED GOLD, LLC K12 Product Master Destination Form

Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup 84 /2.5 oz Dipping Cups (Meets 1/2 cup R/O Veg)

Red Gold NEW 2.5 ounce Marinara dipping cups bring you a smooth sauce with tidbits of tomatoes. Traditional Italian flavors incorporate a blend of spices to bring you Old World flavors and aromas already

portioned for serving. Perfect complement to bread sticks, cheese sticks and chicken tenders. Low in sodium with a great flavor.

General Product Information:
Product: Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup
UPC (on case): 72940-82207-9 TI: 15
Red Gold Item#: REDNA2ZC84 HI: 4
GTIN (on case): 8-00-72940-82207-9 TIxHI: 15x4 =60
Case/Pack Size: 84 /2.5 oz Dipping Cups (Meets 1/2 cup R/O Veg) Case Dimensions: 12.5x9.5x 11.25
Shelf Life: 9 Months Case Cube: 0.77
Net Weight: 13.13 Ibs Gross Weight: 17.26 lbs

Product Net Wt / Packaging
NET WT. 2.5 OZ. (71 g) Plastic cup with foil cover

Ingredient Declaration:

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, Sugar, Less Than 2
% Of: Soybean Oil, Salt, Dried Garlic, Dried Onion, Spices, Parsley, Citric
Acid.

Buy American: Red Gold, LLC certifies that REDNA2ZC84, produced by Red Gold, LLC has at least 51% U.S. grown content.

Preparation / Safe Handling Instructions:
Our products are shelf stable and ready to eat. They can be consumed
directly from the can once opened. Preparation is left to the discretion of the

Kosher Statement: This product is certified Union Orthodox

Contains Zero Trans Fats I Gluten Free Contains No Allergens

customer.

Container and Case Code Explanations:

Container Code: 1st line: (y)(ddd)
2nd line: (hh:mm)_Machine Lane

RG Case Code: REDNA2ZC84(y)(ddd)(hh)

(y) = Year
(ddd) = Julian Date
(hh:mm) = Military Time
Machine Lane = Traceability for Lane on Filler Machine

Allergen & Sensitivity Information:

This product DOES NOT CONTAIN ANY OF THE FOLLOWING 8
ALLERGENS: Milk, Eggs, Fish, Crustacia, Tree Nuts, Peanuts, Soybeans and
Wheat. Other Sensitivity Information: The following list of items IS NOT
present in this product: Gluten, MSG, Coloring, Sulfites Note: Oils that are
refined, bleached, and deodorized from any of the materials listed can be
considered non-allergenic.

Generic Product Specification Information / Description:

TOMATO, SAUCE, Marinara, Dipping Cups, 84 ct./ 2.5 oz dipping cups. Individual portion cups. Enhanced Low Sodium; Max
200 mg. of sodium; Made with sugar (No HFCS); One cup provides 1/2 cup Red/Orange Veg. Contribution, substantiated with
Product Formulation Statement. Minimum 9 months shelf life from production.

NSLP NUTRITION VALUES
Product Description: Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup
Serving Calories Dietary
Red Gold Size per Total Fat| Saturated Fat Trans Fat Sodium | Potassium | Total Carbs Fiber Sugar Protein
Item # GTIN/ UPC (bold) (0z) Serving (¢ @ @ (mg) (mg) @ ¢ ¢ €]
REDNA2ZC84 8-00-72940-82207-9 1.25 20 0 0 0 100 131 3 1 2 1
SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE - SY2020/2021
Value of
Net Weight Per Net Weight DF Inventory Value per | DF per
Product UPC Red Gold Item Case Servings Per | per Serving| WBSCM WBSCM Drawdown | By Products | pound of | case
Number Number End Product Code & Description (Ibs) Case (0z) Item Code | Description per case Produced* DF (F xH)
Tomato Paste
for Bulk

72940-82207-9 | REDNA2ZC84 RED GOLD Marinara Sauce 2.5 oz Dipping Cup 13.13 84 2.50 100332 | Processing 3.67 No $0.4686 | $1.72

*If by products are produced, provide value and method credit will be given.

Revision Date: 1/30/20 (RMH)

Page 1 of 3



BASIC AMERICAN FOODS

™

2999 Oak Road, Ste. 800, Walnut Creek, CA 94597 # 925.472.4100 e 800.227.4050 e baffoodservice.com
Child Nutrition Meal Pattern Contribution
Basic American Foods SKU 10302
Santiago® Smart Servings™ Veg Ref Pinto Beans-L/S 6/26.250z

Product Formulation Sheet

Description of Credible Ingredient per Food Buying |[Ounces per Raw Portion of : . . Creditable Amount (Quarter
Guide (FBG) Creditable Ingredient I FEAR (RIS Cups)

BEANS, PINTO, DRY WHOLE INCLUDES

USDA FOODS 0.76190 X 1.3125 1.00

BEANS, PINTO, DRY WHOLE INCLUDES

USDA FOODS 1.52381 X 1.3125 2.00

|Tota| Creditable M/MA Amount: 1.00/2.00 - Total Cups: 0.25/0.50 |
INutrition Information |
lUSDA Meat [1/4 cup - [1/2 cup I |
|Contribution Equivalent |21.82 |g |43.64 |g |
Calories 80 kcal 160 kcal

Total Fat 0 g 1 g

Saturated Fat 0 g 0 g

Trans Fat 0 g 0 g

Cholesterol 0 mg 0 mg

Sodium 85 mg 170 mg

Total Carbohydrate 14 g 28 g

Dietary Fiber 5 g 11 g

Total Sugars 0 g 0 g

Added Sugars 0 g 0 g

Protein 5 g 11 g

Vitamin D 0 mcg 0 mcg

Calcium 30 mg 50 mg

Iron 1.2 mg 2.4 mg

Potassium 250 mg 510 mg

SERVING SIZE MEASURE/WEIGHT MEAL PATTERN CONTRIBUTION EQUIVALENT [EQUIVALENT SERVINGS PER UNIT EQUIVALENT SERVINGS PER CASE

2.65 1 Meat/Meat Alternate 34.09 204.54

5.29 2 Meat/Meat Alternate 17.04 102.27

Ingredients

INGREDIENTS: PINTO BEANS, SALT.

INGREDIENTES: FRIJOLES PINTO, SAL.

Packaging and Storage Information

STORE COOL DRY (LESS THAN 80 DEGREE F); 365 DAYS.

Preparation and Cooking Instructions

1: Pour 1/2 gallon (1.9L) boiling water (212F) into 4" deep half-steamtable pan. 2: Quickly pour full pouch of beans into water and cover. 3: Allow beans to sit for 25

minutes on steamtable. 4: Season if desired, stir, serve.

Nutrition Claims

VEGETARIAN ; LOW SODIUM OR SALT; GLUTEN FREE ; FREE FROM ARTIFICIAL COLOR; FREE FROM ARTIFICIAL FLAVOR; FREE FROM ARTIFICIAL
PRESERVATIVES

| Certify that the above Information is true and correct when prepared according to directions.

Jim Thomas, Senior Regulatory Operations Manager Date 11/04/2020
- Formula Version 206771\005



McCAIN® HARVEST SPLENDOR™ SWEET POTATO DEEP GROOVE CRINKLE CUT FRENCH FRIES
USDA School Lunch Meal Planning Nutrition Facts

MCF04566

NUTRITION FACTS
Serving Size 3.17 oz. (90g) FROZEN *

Amount per Serving
Calories 120 Calories from Fat 40

% Daily Value*

USDA Food Buying Guide (FBG) for Child Nutrition Programs

Product: Sweet Potatoes, Fries, Frozen, Crinkle cut includes USDA Foods.

USDA Purchase Unit

USDA Servings per
Purchase Unit

USDA Serving Size
per Meal Contribution

USDA Purchase
Units for 100
Servings

1 Pound

11.0

1/4 cup cooked
vegetable

9.1

(color), Extractive of Turmeric (color), Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Molasses Powder (Refiners
Syrup, Molasses), Pea Fiber, Rice Flour, Salt, Sodium Acid
Pyrophosphate Added To Maintain Color, Sugar, Xanthan Gum.

Total Fat 4.5g 7%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Qg McCain Equivalent per Bag
Polyunsaturated Fat 2g FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving.
Monounsaturated Fat 2 i
g McCain Purchase USDA Servings per | USDA Serving Size M°C"?'” Purchase
h . - Units for 100
Unit Purchase Unit per Meal Contribution X
Cholesterol Omg 0% Servings
Sodium 180mg 8%
Potassium 230mg 7% 2.5 Pounds 12.51 1/2vZ;Zt(;%(I):ed 7.99
Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 5g McCain Equivalent per Case
Protein 2g FBG serving sizes adjusted to accommodate batter; batter not part of vegetable serving.
McCain Purchase USDA Servings per | USDA Serving Size MCC"’T‘” Purchase
h . - Units for 100
—— —— Unit Purchase Unit per Meal Contribution )
Vitamin A Vitamin C 4% Servings
1 0, 0,
Calcium 2% fron 2% 15 Pounds (6 Bags 1/2 cup cooked
75.06 1.33
per Case) vegetable
i " n Description of Creditable Ingredients Ounces per Raw FBG Yield .
INGREDIENTS: Swget Pgtatoes, Vegetable Oil (Contains One Or per Food Buying Guide (FBG) Portion of Creditable Multiply | /Servings Credutabl:e
More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Ingredient™* per Unit Amount
Sunflower, Corn), Corn Starch - Modified, Potato Starch - Modified. " - -
Contains 2% or less of Corn Fiber, Dextrin, Extractive of Paprika Potatoes, frer)ch fries, crinkle 291 oz by weight X 11.0/16 2.000
A. Total Creditable Amount 2.000

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

Using the quarter cup to cup conversion chart below to calculate the quarter cup creditable amount.

Quarter Cup to Cup Conversion:

[0.5 Quarter Cups = 1/8 Cup

1.5 Quarte

r Cups = 3/8 Cup

2.5 Quarter Cups = 5/8 Cup

[1.0 Quarter Cups = 1/4 Cup

2.0 Quartel

r Cups = 1/2 Cups

3.0 Quarter Cups = 3/4 Cup

* Per FBG, one serving portion (1/2 cup cooked vegetable) equals
3.17 oz of McCain sweet potato crinkle cut fries.

| certify that this information is true and correct.

B

Bl S Ziu??)
Nicole L. Bartz

Research and Development

2/19/2018

Date




Dave’s Baking Company
NUTRITION & ANALYSIS SHEET

PRODUCT NAME: Cornmeal Super Star-Whole Grain

PRODUCT CODE: 150

PORTION SIZE: 1.65 oz; 47 gm
PACKED: 128

CASE NET WEIGHT: 13.2 Ibs

CASE DIMENSIONS: 14"x13"x10”
UPC CODE: 04198100150-1
PALLETIZING: 9 tie X 7 hi

MEAL CONTRIBUTION:
EACH WHOLE GRAIN CORNMEAL SUPER STAR PROVIDES: 1 serving of grain,
contains minimum 16 gm flour, minimum 51% of the flour as whole grain.

INGREDIENTS:

Whole grain wheat flour, enriched wheat flour (contains niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), whole grain cornmeal flour, water, vegetable oil
(cottonseed oil), sugar, nonfat milk, dextrose, egg yolk, soy flour, baking powder, corn

flour, salt, potato flour, lecithin, potassium sorbate, starch.

Contains: Wheat, Egg, Soybean, Milk,

(Manufactured in a Peanut Free Plant)

Shelf life: 10 months frozen, 10 days room temp.
Serving directions: Thaw at room temperature 6 hours
Prior to serving

May be heated in warmer at 150 F.

Do not re-pack after heating. Do not re-freeze. Do not
refrigerate.

| certify that the above information is accurate at present on this
date.
Name: David Aframian Title: Vice President

Signature: Date: January 10, 2020

Nutritional Analysis
Per Serving (47 gm)

Basic Components

Calories 148

Protein 2.8 g

Carbohydrates 23 g

Dietary Fiber 1.5¢g

Sugar — Total 12.2 g

Fat — Total 59

Saturated Fat 0.9 g

Trans Fat 0g

Cholesterol 11 mg

Vitamin A IU 401U

Vitamin C 0 mg

Calcium 15 mg

Iron 1.1 mg

Potassium 28 mg

Sodium 91 mg
Niacin 0.38 mg
Thiamin 0.1 mg
Riboflavin 0.1 mg

Calories from Fat 45

1158 26th Street, suite 463, Santa Monica, CA 90403 Tel 310-630-5873. Fax 310-630-5865




Bread Sticks, WG, RS, Garlic, Heat & Serve, 7" (#1637)

Nutrition Facts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Serving size 1.96 oz (569)
Amount per se:ving
Calories 170
% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 8%
Total Carbohydrate 25g 9%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 2g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 2g
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 1.4mg 8%
Potassium 170mg 4%

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 « (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/1637 + Generated on July 2, 2020

Who doesn't love bread sticks? Ours are coated with a butter garlic
flavored topping and sprinkled with bits of fresh parsley making them
extra delicious! You can eat them as a snack or as a side to any meal.
They are also USDA Smart Snack approved

General Specifications

Pack: 144/1.96 oz

Kosher: No

Shelf Life: 2 hours at ambient. 365 days frozen.
Status: Available

WHOLE
GRAIN

179 or more
per serving
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SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 32-5-4

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

OZ Grain Equivalents: 2.0
Whole Grain: 17.74g, 51%
Enriched Flour: 16.76g
Combined Flour 34.5g

INGREDIENTS

Breadstick: Whole Wheat Flour, Enriched Flour ({Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Malted
Barley Flour), Water, Soybean Qil, Sugar, Contains Less Than 1%:
Salt, Potassium Chloride, Yeast, Vegetable Protein, Ascorbic Acid,
Enzymes. Spread: Vegetable QOil Blend (Soybean, Palm), Water,
Garlic, Contains 2% Or Less: Salt, Sweet Cream Buttermilk, Natural
Flavors, Monoglycerides, Spice, Onion Powder, Soy Lecithin, Lactic
Acid, Citric Acid, Betacarotene (for Color).

ALLERGENS

Contains milk, soy, and wheat ingredients. This product is processed
in a facility that produces products with eggs. This product is
produced in a nut-free facility.

SINCE 1989


http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMjAvMDEvMjkvNGYwdWk0eW13MF8xNjM3X0JyZWFkX1N0aWNrX1dHX0IxQ0ZfMV8xNTg3Xy5qcGciXSxbInAiLCJ0aHVtYiIsIjEwMDB4NzAwXHUwMDNFIl1d?sha=eb33996b
http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMjAvMDEvMjkvNGYwdWk0eW13MF8xNjM3X0JyZWFkX1N0aWNrX1dHX0IxQ0ZfMV8xNTg3Xy5qcGciXSxbInAiLCJ0aHVtYiIsIjEwMDB4NzAwXHUwMDNFIl1d?sha=eb33996b
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SNACKS DELICIOSO'

Gluten
Free

USDA Product Formulation Statement

1. Does the product meet the Whole Grain-Rice Criteria? Yes

2. Does the product contain non-creditable grains? No

SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs B

Description of Creditable Grain Ingredient

Whole Grain Corn Masa

Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion? Al 43g

Gram Standard of Creditable Grain per 0z equivalent? (16 or 28g) B | 16g

Creditable Amount

Total Creditable Amount

AB| 2.68

2.5

| certify that the above information is true and correct and that a 2 ounce portion of this

product provides 2.5 0z equivalent Grains.

| further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz equivalent per portion. Products
with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of
non-creditable grains may not credit toward the grain requirements for school meals.

Libert Gaitan, Director of Innovation

Snak:ig.il(lng@

3/23/2020
Date

Serving Size
202 (569)

Yellow Round
Tortilla Chips

Manufacturer
Snak-King Corp.

FG# 260529

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size (5649)
|

Amount per servin
Calories 270

% Daily Value*

Total Fat 15g 19%

Saturated Fat 1.5g 6%
Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 4.5g

Monounsaturated Fat 9g

Cholesterol Omg 0%
Sodium 220mg 10%
Total Carbohydrate 31g 11%
Dietary Fiber 3g 9%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 42mg 4%
Iron 0.8mg 4%
Potassium 127mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Whole Grain Corn Masa,
Vegetable Qil (Sunflower, Safflower, Corn,
Cottonseed, Canola, and/or Rice), Salt.

Gluten Free

For more information please e-mail Tracy Belyeu at thelyeu@snakking.com




PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way ¢ P.O. BOX 83 « ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 * FAX (765) 557-5501 « www.redgoldtomatoes.com

== SINCE 1942 ™=

1A99

Sloppy Joe Sauce 108 oz

PRODUCT DESCRIPTION

Effective Date:

2/4/2022

Sloppy joe is a thick tangy and sweet brownish red color sauce made from tomato concentrate, high fructose
corn syrup, distilled vinegar, spices & vegetables. Product has good tomato flavor with notes of typical brown

spices

NET WEIGHT AND PACKAGING
Label Net Contents: 108 oz (6 Ibs 12 0z) 3.06 kg
Packaging: 603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), High Fructose Corn
Syrup, Distilled Vinegar, Less than 2% of: Salt, Chili
Pepper, Dehydrated Green and Red Bell Peppers, Tomato
Fiber, Spices, Xanthan Gum, Dehydrated Garlic,
Dehydrated Onion

ALLERGEN STATEMENT
None

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target (Bostwick cm,30s,68F): 7.0

MICROBIAL DATA
Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES
Kosher - Orthodox Union (@)

SHELF LIFE AND STORAGE
30 months
Recommended Storage - Ambient, warehouse or
household, dry storage.

Nutrition Facts

About 48 servings per container

Serving size 1/4 Cup (649)
|
Amount Per Serving
Calories 30
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 380mg 16%
Total Carbohydrate 7g 3%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 5g
Includes 3g Added Sugars 6%
Protein 1g

Vit. D Omcg 0% . Calcium Omg 0%
Iron Omg 0% . Potas. 170mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
adayis used for general nutrition advice.

NSLP COMMENTS

1.30z = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable
2.60z = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable
3.90z = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Bioengineering Disclosure Not Required

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



MQSml'ng Grillers Prime® Veggie Burger #28989-10409
:':uug.! (CN Labeled) 4a8ct./2.50z.
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i The MorningStar Farms® Grillers Prime =

5“3 Veggie Burgers make a great meal option.

8 These crisp and grilled veggie burgers are Oz.Eq. NUtrltlon FaCts
=8 sure to be loved by kids and adults alike. This BUECUCHENTE | Serving size 1 Burger (71g)
13) . . (2.50z. Burger)

=8 bulk pack of MorningStar Farms® veggie

-8 burgers is a sta-ple for cafeterias. Excellent Amount per serving
o

source of protein with 16g per serving/21% DV)

Calories 150

% Daily Value*

GTIN # 000-28989-10409-0 Bucyo‘r\n':ﬁ:sf" Total Fat 8g 10%
Case Ct. 2.50z./48ct. el 5%
@ Trans Fat Og
f§ Case Dimensions 15.38”L x 7.81"W x 4.50"H Cholesterol Omg 0%
[l Case Cube 0.31 CF Sodium 400mg 17%
:§_ Case Gross Wt. 8.07 Ib. an’:‘gl'i::n ‘ TotDaiIef::;b;::rd;:te 69 ::f
) 0
@ Case Net Wt. 7.51b. Total Sugars 1g
S Cases/Pallet 135 Includes Og Added Sugars 0%
Pallet Configuration 15x9 M
Shelf Life 540 Days PSRRI | Vitamin D 0.1meg 0%
(With Entree Exception) Calcium 40mg 2%
Keep frozen until ready to use. Heat to a minimum internal temperature of 165°F. FLAT Iron 1 -ng 6%
TOP GRIDDLE OR SKILLET (Recommended Method) 1) Preheat non-stick sillet over MEDI- Potassium 1 30mg 20/,

UM heat. 2) Lightly spray skillet with cooking oil. 3) Place frozen burgers in skillet 4) Heat
burgers orver MEDIUM heat 9-11 minutes, turning burgers over halfway through heating
time. CONVECTION OVEN 1) Preheat oven to 350°F. Set fan to High. 2) Place frozen burg-
ers in a single layer on a baking sheet and heat for 9-11 minutes. ON THE GRILL: Carefully
watch burgers while on grill, turning as needed. Do not overheat. IN THE MICROWAVE 1) Made with

Place frozen burger on a microwave safe plate. 2) Microwave on HIGH for 1 minute 30 Colors and Flavors
seconds - 2 minutes, turning burger over halfway through cooking time. Microwaving
more than 1 burger at a time is not recommended. *Heating instructions developed using
1100 watt microwave. Microwave ovens vary. Times given are approximate. Caution:
Never leave cooking appliance unattended while in use. Children should be supervised.

e e T S S O EBE)
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Water, wheat gluten, vegetable oil (corn, cano-
la and/or sunflower oil), soy protein isolate, soy

from Natural Sources

Preparation Instructions

flour, egg whites. Contains 2% or less of natural
flavor, cornstarch, methylcellulose, cooked onion
and carrot juice concentrate, salt, whey, garlic
powder, spice, onion powder, tomato paste (to-
matoes), xanthan gum.

Allergen Information

CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK
Kosher Status INGREDIENTS.

"y 098869 I
Each 2.50 oz. Morningstar Farms® Grillers Prime® Vieggie Burger provides 2.00 oz. equivalent
CN  meat alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
| (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 7-20). |

CN

Vegetarian

CN Label

Stogance L. Dovt, WA o S

Stefanie Dove, MBA RDN SNS
K-12 Wellbeing & Regulatory Business Partner Kellogg's Away From Home

Created Jan. 2022. ®, TM, ©, 2022 Kellogg NA Co.



LAND O LAKES® SHREDDED MOZZARELLA CHEESE

PRODUCT DESCRIPTION
Land O Lakes® Shredded Cheese boosts the flavor and eye-appeal of countless
dishes while cutting down on kitchen prep time.

(0)

PRODUCT FEATURES SUGGESTED USE

Standard shred length and size Use for pizzas, as a topping for salads or

Product SCC Exceptional melt
Reliable and consistent performance

Code 1003450041«

a filling for entrees.

Works well for hot or cold applications

41698 1 M/MA

UPC ** See Nutrition section for information about nutrition, ingredient and allergens.

00034500416986

CASE INFORMATION

Case Pack / Weight:  4/5 lb
Pallet Tie: 17
Pallet High: 4
Total Pallet: 68
Gross Weight: 21.51b
Net Weight: 20 lb
Length: 11.813in
Width: 9.188in
Height: 14.625in
Case Cube: .91861 Cu. Ft

Q SHELF LIFE & STORAGE

Guaranteed Shelf Life: 60 days
Maximum Shelf Life: 150 days
Storage: KEEP REFRIGERATED.

NUTRITION FACTS

Q INGREDIENTS

Serving Size: 1/4
Servings Per Case:

cup (102) (28¢)
320

Amount Per Serving

Calories 90 kcal
% Daily Value*
Total Fat 6 g 8%
Saturated Fat 3.5 g 18 %
Trans Fat0Og
Cholesterol 15 mg 5%
Sodium 180 mg 8%
Total Carbohydrate 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 1g
Added Sugars 0 g 0%

Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes, Anticaking
Blend (potato starch, cellulose), Natamycin (natural mold inhibitor).
CONTAINS: Milk

Kosher: No




Protein 7 g 14 %

Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 205 mg 15 %
Iron 0 mg 0%
Potassium 25 mg 0%

* The % Daily Value (DV] tells you how much a nutrient in a serving of food contributes

to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
Land O’Lakes is updating the Nutrition Facts panels on its products to comply with
new FDA regulations. During this transition, both old and new versions of the

Nutrition Facts panel will be in the marketplace. Refer to the label on your product for

the most accurate nutrition, ingredient and allergen information.

Reviews

Fok Aok k

Be the first to review this product




GTIN CODE: 00023700049131
LEGACY PRODUCT CODE: 028686-0928
PRODUCT CODE: 10286860928

Tyson Mega Minis® NAE, Whole Grain Breaded Nashville Hot Made With Whole
Muscle Chicken Chunks, 0.45 oz.

Ingredients

Boneless, skinless portioned chicken breast chunks with rib meat, water, whole
wheat flour, contains 2% or less of the following: brown sugar, corn starch,
extractives of paprika, garlic powder, hot sauce (aged cayenne peppers, vinegatr,
salt, garlic powder), leavening (cream of tartar, sodium bicarbonate), maltodextrin,
modified corn starch, natural flavors, onion powder, salt, smoked sugar, spice
extractives, spices, sugar, vinegar solids, wheat gluten, whole grain yellow flour,
xanthan gum, yeast, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 33.9991 Ibs
HEIGHT 8375
LENGTH 235
NET WEIGHT 315
WIDTH 15.625
PALLET
HI 8
TI
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: O °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection OvenPreheat oven to 375°F.
Place frozen chunks on a parchment lined baking sheet and heat for 7-9
minutes.

Nutritional information

NUTRITION

NUTRITION FACTS
160 Servings Per Container

Serving Size 88g
]

Amount Per Serving

Calories 170
|

Daily Value % *
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 3.5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 40mg 13%
Sodium 420mg 18%
Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 2g

Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 14g 28%
]
Vitamin D MC 0%
Calcium mg 0%
Iron mg 4%
Potassium mg 8%

CN LABEL NUMBERS
096935
CN STATEMENT

Ten 0.45 oz. fully cooked, whole grain, portioned, breaded, glazed Nashville hot
style chicken breast chunks with rib meat provide 2.00 oz. equivalent meat and
1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email

tysonfoodservice@casupport.com.



mailto:tysonfoodservice@casupport.com
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236

CN Whole Grain Breaded Chicken Smackers

PROCESSOR NAME:

PILGRIM’S PRIDE CORP. — GOLD KIST CHICKEN BRAND

CODE NUMBER:

STANDARD YIELD:
M/MA CONTRIBUTION:

GRAIN CONTRIBUTION:

GTIN:
CASE DIMENSIONS:
SHELF LIFE:

FACT SHEET

CASES/PALLET:

BID DESCRIPTIONS

110452 CASE WT: 30#
100% SERVING SIZE: 4.30z (10 pieces)
2 DONATED FOOD/CASE: 29 9gg#

1 SERVINGS/CASE: 108
10075632104522 GR. WT.: 31.954

17.1L x 13.1W x 12.6H PALLET: 8T x 6H

365 days CASE CUBE: 1.63

48

Whole Grain breaded, fully cooked CN labeled popcorn
chicken produced from USDA 100103 natural proportion white
and dark meat commodity chicken. No added soy protein.
Batter breaded with Whole Grain and enriched wheat flour.
Ten popcorn pieces @ 0.43 oz each guaranteed by CN label to
provide 2 ounces meat/meat alternative and 1 grain servings.

Per CN Serving Size

Nutrition Facts

Sening Size 10 Pieces (1229)
Senings Par Conalnar About 117

Amount Par Sarving

Calores 260 Calorias from Fat 120
Product to provide zero grams trans fats. % Daily Value?
Totsl Fat 13y 20%
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT Sanraod Fat 3g 14%
Trars Fat 0g
Fulyunzalsaled Fal 5g
Label Copy Not For Documenting Federal Meal Pattern Requirements Maraunsaturated Fat 43
Cholestarol 7iimg 4%
Sodlum S50mg 23%
‘ota 12%
L Fully Cooked 110452 e =
Duatary Fibar 3g 10%
G D WHOLE GRAIN LARGE POPCORN STYLE CHICKEN S
KIST BREADED POPCORN SHAPED CHICKEN PATTIES
™ Witamin A 4% = Witamin & 0%
Calcium 2% = Iron 8%

CHICKEN

INGREDIENTS: Chicken, Water, Modified Food Starch, Reduced Sodium Sea Salt (Sea Salt, Potassium Chloride, Rice Flour),
Sodium Phosphates. Breaded With: Whole Wheat Fiour, Salt, Enriched Wheat Flour {Ennchad with Niacin, Reduced Iron
Thiamine Mononitrate, Fllboila\rln Folic Acid), Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Onion Powder, ') m ‘f’aast Garlic
Powder, Maltodextrin, 'Sugar, Soy Sauce (Fermented Soybeans, Wheat, Salt es of Paprika, Yeast

With: Water, Whole Wheat Flour, Modified Gorn Starch, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Nonfat Milk, Whey, Dlsndlum
Inosinate and Disodium Guanylale. Predusted With: Whole Wheat Flour, Modified Corn Starch, Salt, Spice Extractive.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

JCTIONS : Preheat oven to 350°F,
Prsca Irazen chicken pisces In a sitgla layar on an ungrassed baking pan. Bake Lcoversd
far 30 miruiss. Convection Oven: Praheat aven to 350'F. Place bezen chicken piecss in oy Popcorm Shapad Chicken Patfes |4, 0r, Sotal) peovide 2,00 00, NIMIKMIIMW CN
singhe lryer on &n ungreased pean. Bake uncovared for 14 mirules. Insar 8 maal e, equivalen graira: lor Child Rurktion Meal Pallem Requirersents, (Use ol this go and

hermometss inta the Thickes! portion of the product. Gontins heating Latil e intemal | staiemenl agtharized by The Food ard Ilﬂ'"ﬂnsmh UsDa T,

temparaiure reaches 165°F, Appliances vary, adjust beal imes accordingly,
il Fi DISTRIBUTED BY: Pilgrim's Pride Corporation
Pl g m‘s 1770 Promontory Circle, Greeley, CO 80634 800-321-1470  www.goldkist.com
Ty ¥ g
. — s Prish .

mm‘{:;;ms s aregi Pilgrirn's Pride Carparation, 01)10075632104522

N
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Folate 2%

“Paroenl Daily Valums am bosed on 2 000 coore det
Your daily walues may bs higher or lowsr dependng
an your cakiis naads

Calias: 7,000 2.500

Tutal Fat Lues Than 659 g

Salurated Fat  Less Than 209 259
‘Cholestem) Less Than 3g0mg  300mg
Soduan Loss Than 2400mg 2400y
Tokal Carhohydraie 3009 arsg

Dietary Fioar E) a0g

Calories per gram:
Fat® - Corbohydrate4 - Protein 4

Lo e
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Cheri Schneider, K12 & USDA Category Director

11/13/2020

GOLD

K ls I - Getthe products and support trusted by so many. Talk to your representative today:

CHICKEN

Call 800.336.9876 or visit GoldKist.com

Nutrient information for
our product is based on the
certified portion size as
stated on CN label.



200 East Beach Avenue

Inglewood, CA 90302-3404

Tel: (310) 674-3180 Fax: (310) 673-7008
sales@donleefarms.com
donleefarms.com

Data Submission Form

Basis for data submitted are "As served” Package size (Ib): 30.15
Brand: DON LEE FARMS Servings/package: 201
Product name: RIB SHAPED BEEF PATTY BBQ FLAVOR

Product code: CNQ512403

CN label number: 097184

Analysis based on 1 serving: 1 patty 24 oz ( 68.04gm)
Nutrients Nutrients per Serving Unit

Total Calories 131 kcal
Calories from fat 63.9 kcal
Protein 13.0 grams
Total fat 7.1 grams
Saturated Fat (gm) 2.8 grams
Artificial Trans Fat (gm) 0 grams
Carbohydrate (gm) 3.0 grams
Sugar (gm) 3.0 grams
Fiber (gm) 0.1 grams
Cholesterol (mg) 43 milligrams
Calcium (mg) 5 milligrams
Iron (mg) 1.3 milligrams
Sodium (mg) 262 milligrams
Vitamin C (mg) 0 milligrams
Vitamin A (1.U.) 80 U
Thiamin-B1 (mg) 0.1 milligrams
Riboflavin-B2 (mg) 0.1 milligrams
Niacin-B3 (mg) 2.2 milligrams
Vitamin-B6 (mg) 0.3 milligrams

Allergens none. Gluten-free

Source of nutrient data used to calculate the nutrient analysis: ESHA database Genesis software (calculated)

Preparation instructions to include: ingredients to be added and amounts, cooking methods, time and temperature.

Store frozen up to 12 months, or refrigerated up to 7 days. Do not refreeze. This is a "heat and serve product” which may be reheated
thawed or from frozen. To thaw, leave under refrigeration in the case 24 hours. Heat in a single layer on trays in an oven preheated to
350°F. Conventional oven: frozen 15 - 20 min, thawed 12 - 15 min. Convection or combi oven : frozen 12 - 15 min, thawed 8 - 10 min.
Cook time may vary by oven type or load.

12/11/2020

QC SUPERVISOR DATE

A Division of Goodman Food Products, Inc.



C N Q 5 1 2 4_ O 3 201/2.40z.portions
NET WT 30.15 LB
FULLY COOKED RIB SHAPED

BEEF PATTY
SMOKE FLAVOR ADDED

INGREDIENTS:Ground beef (not more than 20% fat), seasoning (sugar, brown sugar, salt, tomato powder, maltodextrin,
molasses, garlic powder, onion powder, spices, citric acid, malic acid, vinegar, natural smoke flavor), sodium phosphate.
CONTAINS COMMODITIES DONATED BY THE UNITED STATES DEPARTMENT OF AGRICULTURE. THIS PRODUCT SHALL
BE SOLD ONLY TO ELIGIBLE RECIPIENT AGENCIES.

Heating Instructions: This is a "heat and serve product” which may be reheated thawed or from frozen. To thaw, leave
under refrigeration in the case 24 hours. Heat in a single layer on trays in an oven preheated to 350°F. Conventional oven:
frozen 15 - 20 min, thawed 12 - 15 min. Convection or combi oven : frozen 12 - 15 min, thawed 8 - 10 min. Cook time may
vary by oven type or load.

KEEP FROZEN FOR INSTITUTIONAL USE ONLY.

CN

097184 I
I EACH 2.40 0z FULLY COOKED RIB BEEF PATTY PROVIDES 2.00 0z. EQUIVALENT MEAT FOR CHILD NUTRITION MEAL
CN PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE,  CN
I USDA 07-18).

CN
Don Lee Farms, 200 E.Beach Ave, Inglewood, CA 90302
(310) 674-3180 www.donleefarms.com

‘Fu@n‘ IHSPEC 5] il '-- I (0
R s (TR T A
corbbosion ) (LeREl R |I |||[ | || |
= ey |
‘@yr e (R LMl LR
87427 42508 2

12/11/2020

A Division of Goodman Food Products, Inc.

200 East Beach Avenue
Inglewood, CA 90302-3404

Tel: (310) 674-3180 Fax: (310) 673-7008

sales@donleefarms.com
donleefarms.com



5115|Wh0|e Grain Mini Sub Buns GFS 16.50z, 8-12ct Topping: none | Style: round, slab slice

Amount /serving % Daily Value*  Amount /serving % Daily Value*
NUTRITION FACTS Total Fat 2g 3% Total Carbohydrate 29 g 11 %
Saturated Fat 05¢g 3% Dietary Fiber 2g 7%
96 servings per container Trans Fat 0g Soluble Fiber 0g
Serving Size Polyunsaturated 1g Insoluble Fiber 1g
1 bun 59 g Monounsaturated 0g Total Sugars 4g
Amount per serving Cholesterol 0 mg 0 % Includes 4g  Added Sugars 8 %
Calories 160 Sodium 190 mg 8 % Protein 5g
VitaminD Omcg 0% Calcium 56mg 4% Iron 2mg 10% Potassium  75mg 2%
Thiamine .3mg 25% Riboflavin .1mg 8% Niacin  3mg 20% Folate 46mcg DFE 10%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [UNBLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), NIACIN (VITAMIN B3), FOLIC ACID], WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, RICE FLOUR, WHEAT
BRAN, YEAST, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, ROLLED OATS, SALT, RYE MEAL, BARLEY FLAKES, MILLET, YELLOW CORN MEAL, SODIUM STEAROYL LACTYLATE,
MONOGLYCERIDES, VINEGAR, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM GLUCONATE, CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE), CALCIUM SULFATE, CITRIC ACID,
ASCORBIC ACID.

5115-0417-GF Contains wheat ingredients. Distributed by Gordon Food Service, Grand Rapids, MI 49501
Distribution: Food Service |  Fresh or Frozen: Frozen | Type of Bag: Plain | Label Type:| Case
NUTRITION & HEALTH CLAIMS NUTRITIONAL VALUES per serving PRODUCT SPECIFICATIONS
0Og of Trans Fat /serv Enriched WeightWatchers® SmartPoints® 5 Pieces /Unit 8
0g of Cholesterol /serv Milligrams of Sodium in 100g 314 Net Weight /Unit 16.5 0z
Kilocalories from Fat 20 Declared Net Wt 16.5 OZ (1 LB .5 OZ) 468g
Whole Grain Council Stamp Dimensions /Unit 0"Lx0"W x 0"H
Grams of Total Creditable Grains 33
Grams of Creditable Whole Grains 17 Units /Case 12
Ounce Equivalent Grains -Method 1 2.00 Usable Servings /Case 96
Kosher Pareve Ounce Equivalent Grains -Method 2 2.00 Additional Heels /Case 0
-, Reduced Sodium: 27% less sodium than regular buns. Sodium has been reduced from 260mg to 190mg per Net Weight /Case 198 0z
Nutrition Statement: N
serving. Declared Net Wt 198 OZ (12 LB 6 OZ) 5.61kg




T® Product Information
yson

FC B/S CKN DARK MEAT FAJITA STRIPS, SMOKE FLAVOR ADDED NP

Nutrition Facts

160 Servings Per Container

Serving Size 3 0Z. (849)

Amount Per Serving

Calories 140

% Daily Value *
Total Fat 7g 9%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 80mg 27%
Sodium 400mg 17%
Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 17g 34%
e |
Calcium 14mg 2%
Iron 1mg 4%
Potassium 240mg 6%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredient Statement

Dark chicken strips, water, contains 2% or less of the following: chili powder (chili pepper, cumin, oregano, salt, garlic powder), corn starch, dehydrated garlic,
dehydrated onion, grill flavor (from sunflower oil), lemon juice flavor (corn syrup solids, concentrated lemon juice, lemon oil), natural flavor, natural mesquite
smoke flavor (maltodextrin, natural smoke flavor), potato starch, salt, spices, sugar.

Equivalents
System ID | System Name | Equivalent

SAPMM | Old Tyson 004621-0928

SAPAMM | New Tyson 10046210928
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J.R. Simplot Company Food Group

SIm pIOt P.0. Box 9386

FOOD GROUP Boise, ID 83707-3386

USDA National School Lunch Product Fact Sheet

PRODUCT VEGETABLE BLEND / ROASTED, FROZEN: 10071179677796 Simplot RoastWorks® Ready-to-Eat Flame-Roasted Peppers &
SPECIFICATION: Onions, 6/2.5 LB. To be packed to U.S. Grade A Standard. To contain 22.9% roasted green pepper strips, 22.9% roasted red pepper

strips and 52% roasted yellow onion strips.

R ORMATIO
Serving Size (as purchased) Contribution Equivalent Equivalent Servings Per Bag Equivalent Servings Per Case
3.32 0z. Y2 cup thawed vegetable 12.04 72.28
4.98 oz. Y2 cup cooked vegetable 8.03 48.19

PRODUCT FORMULATION CREDITS (thaw & serve preparation, ready to eat)

FoodBuyig Gl e T | o sungrop | et o | Wt | poament | ooy

Onions, Mature, frozen Chopped Other 1.7264 X 7.92/16 0.8545 +(0.5749 =
Peppers, Bell, frozen Green or Yellow, Diced Other 0.7603 X 12.10/16 1.4294
Peppers, Bell, frozen Orange or Red, Diced Red/Orange 0.7603 X 12.10/16 0.5749

PRODUCT FORMULATION CREDITS (cooked preparation)

Food uing e Do f rdae | o subroup | Segimeoion | wak | fECMORl | Codiebed

Onions, Mature, frozen Chopped Other 2.5896 X 5.94/16 0.9614 + 0.5203 =
Peppers, Bell, frozen Green or Yellow, Diced Other 1.1404 X 7.30/16 1.4817
Peppers, Bell, frozen Orange or Red, Diced Red/Orange 1.1404 X 7.30/16 0.5203

Each 4.98 ounce serving of the product above contains 1/4 cup Other vegetable, 1/8 cup Red/Orange vegetable and 1/8 cup Additional vegetable.

INGREDIENT STATEMENT ‘ NUTRITION INFORMATION
. . 0 Y . E— E—
Onion, Green anq Red Be[l Pepper, Contains Iesg than_2 % of Cltflc Acid, Nutrition Facts Nutrition Facts
Dehydrated Garlic and Onion, Natural Flavors, Olive Qil, Salt, Spices, Sugar, Serving size 3.32 oz (94g) Servingsize  4.98 oz (141g)
I I
YeaSt EXtraCt- Amount per serving Amount per serving
Calories 50 Calories 70
% Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 1g 1% Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 0g 0% Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0% Cholesterol Omg 0%
Sodium 160mg 7% Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 9g 3% Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber 2g 7% Dietary Fiber 3g 1%
Total Sugars 5g Total Sugars 7g
Includes Og Added Sugars 0% Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 1g Protein 29
Vitamin D Omcg 0% Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0% Calcium 30mg 2%
Iron 0.4mg 2% Iron 0.6mg 4%
Potassium 150mg 4% Potassium 220mg 4%
Vitamin A 20mcg 2% Vitamin A 20mcg 2%
Vitamin C 26mg 30% Vitamin C 38mg 40%
ALLERGENS PRESENT oheng o o commics e &y e Sohing o o comon o &y e
None [IMik [JEgg [JWheat [JSoy [JPeanuts [1 TreeNuts
! o g THAW & SERVE COOKED
O Fish O Molluscan Shellfish [ Sesame Seeds
ADDITIONAL INFORMATION COUNTRY OF ORIGIN
X Lacto-Ovo Vegetarian X Vegan [ Kosher X Halal ] Smart Snack Compliant
O P Product of USA
Meets Buy America Provision

PREPARATION INSTRUCTIONS

Thaw and Serve Keep frozen until ready to use. If thawed, do not refreeze. Use refrigerated product within 6 days.
Stove Top Heat 1 Tbsp. il in a large skillet over MED-HIGH heat. Sauté a single layer of vegetables for 9 - 13 minutes, stirring frequently.
Flat Top Grill Heat 2 Tbsp. oil. Cook a single layer of vegetables for 4 - 6 minutes at 375°F, turning as needed.

Date Issued: November 5, 2021 Page 1 of 3
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Date: 01-21-2022

GTIN CODE: 00023700051233
LEGACY PRODUCT CODE: 038479-0928
PRODUCT CODE: 10000038479

Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Breaded Nashville Hot
MWWM Tenders, 1.55 oz.

e Made from Chicken Raised with No Antibiotics Ever

e Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives

¢ Available for commodity reprocessing - USDA 100103

¢ Shapeisconsistently varied for an authentic made-from-scratch appearance

but maintaining easy CN portioning
¢ Made with whole muscle white meat chicken for the same premium bite and

texture of whole muscle but without the price
¢ Nashville Hot Breading profile that kids love

Ingredients

Boneless, skinless portioned chicken breast tenders with rib meat, water, whole
wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: brown
sugar, corn starch, extractives of paprika, garlic powder, hot sauce (aged
cayenne peppers, vinegar, salt, garlic powder), leavening (sodium acid
pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), maltodextrin,
modified corn starch, modified wheat starch, natural flavors, onion powder, salt,
smoked sugar, sodium phosphates, spices, sugar, vinegar solids, wheat gluten,
whole grain yellow corn flour, xanthan gum, yeast, yeast extract. Breading set in
vegetable oil.

ALLERGENS

Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 14388
GROSS WEIGHT 32.219 Ibs
HEIGHT 11.25
LENGTH 17
NET WEIGHT 306
WIDTH 13
PALLET
Hi 6
TI
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

BAKE:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional OvenPreheat oven to 400°F.
Place frozen tenders in a single layer on a parchment lined baking sheet. Heat
for 11-13 minutes, uncovered.

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection OvenPreheat oven to 375°F with
no steam, medium-low fans. Place frozen tenders in a single layer on a
parchment lined baking sheet. Heat for 7-10 minutes, uncovered.

Nutritional information

NUTRITION

NUTRITION FACTS

About 158 Servings Per Container

Serving Size  87¢g

Amount Per Serving

Calories 170
Daily Value % *

Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 3.5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 40mg 13%
Sodium 410mg 18%
Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 2g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 13g 26%
]
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium O mg 0%

Iron 1 mg 6%



https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236

GTIN CODE: 00023700043900
LEGACY PRODUCT CODE: 703322-0928
PRODUCT CODE: 17033220928

FOODSERVICE
Tyson® NAE, Whole Grain Breaded Homestyle Made With Whole Muscle
Chicken Strips, 1.5 oz.

Ingredients Preparation

Boneless, skinless portioned chicken breast strips with rib meat, whole wheat
flour, water, contains 2% or less of the following: brown sugar, canola oil, carrot
powder, citric acid, cocoa powder, dried yeast, garlic powder, isolated soy
protein, leavening (cream of tartar, baking soda), maltodextrin, natural flavors,
onion powder, paprika extract, salt, soybean oil, spices, sugar, tapioca starch,
turmeric extract (color), vegetable stock (carrot, onion, celery), wheat gluten,
yeast extract, yellow comn flour. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 33.4697 Ibs
HEIGHT 8375
LENGTH 235
NET WEIGHT 30.9
WIDTH 15.625
PALLET
HI 8
TI
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: O °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

BAKE:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Conventional OvenPreheat
oven to 400°F. Place frozen strips in a single layer on a parchment lined baking
sheet. Heat for 11-13 minutes, uncovered.

CONVECTION:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Convection OvenPreheat
oven to 375°F with no steam, medium-low fans. Place frozen strips in a single
layer on a parchment lined baking sheet. Heat for 7-10 minutes, uncovered.

Nutritional information

NUTRITION

NUTRITION FACTS
About 165 Servings Per Container

Serving Size 84g
]

Amount Per Serving

Calories 190
]

Daily Value % *
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 3.5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 40mg 13%
Sodium 310mg 13%
Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 16g 32%
]
Vitamin D 0 MC 0%
Calcium 12 mg 0%
Iron 1 mg 6%
Potassium 460 mg 10%

CN LABEL NUMBERS

098551, 096448, 096449
CN STATEMENT

Three 1.50 oz. fully cooked whole grain breaded homestyle portioned chicken
breast strips with rib meat provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and
1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email

tysonfoodservice@casupport.com.
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J.ILM.

Premium Three Cheese Cavatappi (WGR)

JTM Item Number: 5773

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Serving Size (0z.) 6.00 3.53
Serving Size (g) 170.1 100.0
Servings Per Case 80 136
Calories (kcal) 321 189
Protein (g) 16 9
Carbohydrates (g) 27 16
Dietary Fiber (g) 2 1
Total Sugar (g) 3 2
Added Sugar (9) 0 0
Fat (9) 16 10
Saturated Fat (g) 9.3 5.4
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 47 28
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 384 226
Iron (mg) 1 1
Potassium (mg) 657 386
Sodium (mg) 804 472
Product Specifications

UPC (GTIN) 00049485057734

Case Pack 6/5# 30#

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.300

Case Length 15.440

Case Width 11.810

Case Height 6.880

Case Cube 0.730

TixHi 10x7

Shelf Life 730

Product Title

THREE CHEESE MACARONI & CHEESE
Meets Child Nutrition Program Requirements for Grains in School
Meals

Ingredients

WATER, COOKED CAVATAPPI (cavatappi (whole durum wheat flour,
semolina, egg white, glycerol monostearate, niacin, ferrous sulfate,
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water), PASTEURIZED
PROCESS CHEESE (cheddar cheese [pasteurized milk, cheese
culture, salt, enzymes], water, cream, sodium phosphates and
potassium phosphates, seasoning [potassium chloride, flavor
(contains maltodextrin)], salt), CONTAINS LESS THAN 2% OF
NONFAT DRY MILK, MODIFIED FOOD STARCH, CHEESE FLAVOR
(whey, cheddar cheese [milk, cheese cultures, salt, enzymes],
buttermilk solids, butter), BUTTER FLAVORING (whey solids, enzyme-
modified butter [butter, buttermilk powder, enzymes], maltodextrin,
salt, dehydrated butter [butter, buttermilk powder], guar gum, annatto
and turmeric [for color]), PARMESAN CHEESE (cow's milk, cheese
culture, salt, enzymes, calcium propionate), ROMANO CHEESE
(sheep's milk, cheese culture, salt, enzymes, calcium propionate),
SODIUM PHOSPHATES AND POTASSIUM PHOSPHATES.

CN Statement: CN ID Number:097070

This 30 Ib case provides 80 servings 6.00 oz each. Each 6.00 oz
serving (by weight) of Macaroni and Cheese provides 2.00 oz
equivalent meat alternate and 1.00 oz equivalent grains for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08-18).

Allergens

Milk, Egg, Wheat

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

July 5, 2023
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PRESS FLOUR 8/24 CT LOW SODIUM

ULTRAGRAIN 10 IN

Product Last Saved Date: 20 April 2021

Nutrition Facts

Product Specifications :

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Code | Dist Prod Code GTIN Pack Description
192 Servings per container
. . . 06009 651003 10041289060092 8/24 ct 10' Low Sodium Ultragrain Press Flour Tortillas
Serving Size 1 piece
| .
Brand Brand Owner GPC Description
Amount Per Serving
cal ori es 1 7 0 AZTECA AZTECA FOODS INC.
% Daily Value* Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition
Total Fat5g 7% 255LBR 24 LBR Undeclared No
Saturated Fat 3 g 12%
Trans Fat 0 g Shipping Information
Cholesterol 0 mg 0% Length Width Height Volume | TIxHI | Shelf Life Storage Temp From/To
Sodium 147 mg 6% 2056 INH | 10.56 INH | 7.125INH 0.9 FTQ 10x6 90 Days 30 FAH / 50 FAH
Total Carbohydrates 30 g 10%
- - " Ingredients :
Dletary Fiber 4 9 13% Whole Wheat Flour, Water, Bleached Enriched Flour (bleached wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid),
Vegetable Shortening (palm oil with monoglycerides), Sugar, Honey, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate
Total SUgars 2 g (a preservative), Mono and Diglycerides, Fumaric Acid, Calcium Propionate (a preservative), Salt, Dough Conditioner (sodium metabisulfite).
Includes Added Sugars %
Protein5g
|
Vitamin D 0 1U %
Calcium 45 mg 4%
Iron 2 mg 8% Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='"Free From Not
Potassium 186 mg % Tested' 50="Derived From Ingredients' 60="Not Derived From Ingredients' NI="No Info

Eggs - N Milk - N Peanuts - N
Soy - N Wheat - C TreeNuts - N
Fish - N Crustacean - N

Handling Suggestions :

| | Benefits :

Serving Suggestions :

| | Prep & Cooking Suggestions :

More Information :

Printed on 3 June 2021 Powered by Syndigo LLC - http://www.syndigo.com
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS & NUTRITIONAL FACTS

Product Code: 06209

Product Description: ~ TORTILLA 8IN ULTRAGRAIN LOW SODIUM PRESS FLOUR 18/12CT

18 pk/12 ct/16 oz

Ingredients: Whole Wheat Flour, Water, Bleached Enriched Flour (wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Shortening (Contains one
or more of the following oils: Soybean Oil and/or Corn Qil and/or Canola Qil), Sugar, Honey,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate (a preservative), Mono

Nutrition Facts

Date Issued: March 1, 2020

servings per container
Serving size

1 tortilla (38g)

and Diglycerides, Fumaric Acid, Calcium Propionate (a preservative), Salt, may contain Sodium

Metabisulfite (dough conditioner).
Allergen Statement: Contains Wheat

Shelf Life: 90 Days

Storage: 6 months frozen, 90 days refrigerated

Box/Label Information:

Case Barcode: 10041289062096
Kosher Symbol: cRc Pareve 135

Bag Seal: Heat Sealed

Coding Information on bag: Julian DOP
Coding Description on box: Julian DOP

Outside Box Dimension

Height: 5.5
Width: 12.875
Depth: 19.75

Pallet Pattern:

Cases per Pallet: 70
Cases per Layer: 10
Layers per Pallet: 7

Case Pack Information

Pack: 18

Package Net Weight: 16.0 oz / 453.59¢g
Case Net Weight: 18.0 Ibs

Case Gross Weight: 19.05 Ibs

Additional Information

Credible Grains Oz Equivalent = 1.3
Grams of credible grain per serving: 1.50

//L/’!, L //{i__ S —

Christian Fauser, VP of Sales

Amount per serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 95mg 4%

Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 3g
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 123mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Nutrients Per 100g  |Mutrients Per 100g

Vitamin BE (mg) 043
Gram Weight (g} 100 [Vitamin B12 [mcg) off
Calories (keal) 297.59] |Biotin(meg) ||
Calories from Fat (kal) 70.98] |Vitamin € {mg) off
Calaries from Satfat (kcal) 26.91] [vitamin D-1U (W) ol
Protein (g} 758 |Vitamin D-mcg {mcg) Dll
Carbohydrates (g) 51.2] |Vitamin E- AlphaToco (mg) off
Total Dietary Fiber (g) 5.83 Folate (mcg) 52.69]
Total Soluble Fiber (g) 0] Folate, DFE {mcg DFE) 0.01
Dietary Fiber [ 2016) (g) 5.83 [V itamin K (mcg) Y |
Soluble Fiber (2016) (g) 0| Pantothenic Acid (mg) 043
Total Sugars (g) 3.25| [Minerals
Added Sugar (g) 2.7 Calcium [mg) 78.83
Monosaccharides (g) 0.52] Chromium {mcg) -
Disaccharides [g) 2.2| |Copper[mg) 0.17}
Other Carbs (g) 0.42) [Fluoride (mg) 0.03
Fat (g) 8| lodine (mcg) 0.11
Saturated Fat (g) 2.99] Iron (mg) 288
Mono Fat(g) 13 Magnesium [mg) 60.21
Poly Fat (g} 3.03 Manganese {mg) 1.65
Trans Fatty Acid (g) 0.23 Maolybdenum [mcg) -
Cholesterol mg) 0| Phosphorus [mg) 308.82]
Water (g) 30] Potassium (mg) 324.13
Vitamins Selenium [mcg) 0.01
Vitamin & - 1U {IU) 2208 |Sodium (mg) 255.33
Vitamin & - RE {mcg) 0 [Zinc(mg) 1.27]
Vitamin & - RAE [mcg) 0| Poly Fats
Carotencid RE (mog) 0| Omega3 Fatty Acid (g) off
Retinol RE (mcg) 0| |omegat Faty Acidig) off
Beta-Carotene (mcg) 0| other nutrients ||
Vitamin Bl (mg) 0.35] |Aicohol (g) off
Vitamin B2 (mg) 0.2 Caffeine (mg) DI
Vitamin B3 (mg) 4.06| Choline {mg) 0.01
Vitamin B3 - Niacin Equiv (mg| 0|

—
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RF Doritos® Nacho Cheese Tortilla Chips — 1 0z. (28 g.) )

it Ingredients: Whole Corn, Corn, Vegetable Qil (Corn, Canola,
TSenving ;!:Iql::ngile?n Facts and/or Sunflower Qil), Maltodextrin (Made From Corn), Corn
Servings Size 1 package Bran, Salt, Cheddar Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes), Whey, Monosodium Glutamate, Buttermilk,
Amount per serving Romano Cheese (Part-Skim Cow’'s Milk, Cheese Cultures,
Calories 130 Salt, Enzymes), Whey Protein Concentrate, Onion Powder,
%Dally ValueY Corn Flour, Natural and Artificial Flavors, Dextrose, Tomato
Total Fat 5g 7% Powder, Lactose, Spices, Artificial Color (Yellow 6, Yellow 5,
Saturated Fat 1g 4% Red 40), Lactic Acid, Citric Acid, Sugar, Garlic Powder, Skim
Trans Fat Og Milk, Red and Green Bell Pepper Powder, Disodium
ggg:ﬁﬁgg%ﬂg gz/ﬂ’ Inosinate, and Disodium Guanylate.
0|
Total Carbohydrate 20g = CONTAINS MILK INGREDIENTS.
Dietary Fiber 2g 6%

Total Sugars less than 1g

—Prmein 2 Case UPC 000-28400-31748-1

Vitamin D Omcg 0% Bag UPC 0-28400-04243-7
Calcium 40mg 2%
Iron 0.3mg 0% Case Pack 72/1 oz. bags
Potassium 50mg 0%
Not a significant source of added sugars Kosher Status No
Yes — first ingredient
) USDA Smart Snack Compliant whole
*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily Package carries FDA approved
diet. 2,000 calories a day is used for general Whole grain health claim Yes
advice.
Grain — 0z. eq. 1.5 0z. eq.
| verify the information above is Weight of Grain 24.26 g

accurate as of 3/23/2021.

Document Updated 3/24/2021

a
4 @uﬁ‘%/ * Diets rich in whole grain foods and other

plant foods, and low in saturated fat and

Jan Ruegg

GRAIN

8g or more
per serving

4 4 L cholesterol may help reduce the risk of ®
PepsiCo Food Service Nutrition heart di =
972-334-2165 eart disease. g

0

PepsiCo North America WHOLE =
k-

[=]

=

=

All products are accurately labeled with the most current information however, since the ingredients are subject to change, we recommend you
check the label on the specific product for the most current and accurate information.
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The J.M. Smucker Company

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Smucker's ® Uncrustables ® Brand 2.6 oz Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich

Made with Sugar on Wheat Bread (51500-06960)

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

=g INGREDIENTS: PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR,
Nutrition Facts CONTAINS 2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY
72 servings per container HYDROGENATED VEGETABLE OILS (RAPESEED AND
Serving size 1 sandwich (76g) | SOYBEAN), MONO AND DIGLYCERIDES, SALT. BREAD:
. UNBLEACHED WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED
Amount per serving UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
Calories 300 FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN
% Daily value: | MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,

Total Fat 179 21% | SUGAR, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT

Saturated Fat 3g 15% | GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONERS

(DISTILLED MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM

frans Fat g STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ENZYMES [WITH WHEAT
Cholesterol Omg 0% | STARCH, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE]). GRAPE
Sodium 280mg 12% | JELLY: SUGAR, GRAPE JUICE, CONTAINS 2% OR LESS OF:
Total Carbohydrate 32g 12% | PECTIN, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE

Dietary Fiber 4g 13% | (PRESERVATIVE).

Total Sugars 14g CN

Includes 12g Added Sugars 25% 095165

Protein 99 Each 2.68 0z Peanut Butter and Grape Jelly Sandwich
Vitamin D Omcg 0% on Wheat Bread provides 1.00 oz equivalent meat
Calcium 26mg 2% cN dternateand 1.00 oz equivalent grains for the Child
Iron 1mg 8% Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of thislogo
Potassium 244mg 6% and statement authorized by the Food and Nutrition
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a SerV| Ce, USDA 10- 16)
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

INSPECTED BY THE
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

CN

CERTIFICATION STATEMENT

| certify that the above information is true and correct. Product specification information does not

represent lot specific data.

et Sy

Danette Cozart, Corporate QA Manager

CERTIFICATION DATE

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000 e FAX (330) 684-3370 e www.smuckers.com

10/12/2016

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION e PAGE 3 OF 3

REVISION NUMBER: 01



Mornlng Vegan Chik’n Nuggets

Product & Case Images

I-'ARMS

(CN Labeled)

Product Features

A delicious meat free addition to any diet, Morningstar
Farms Chik’n Nuggets feature lightly seasoned veggie nug-
gets with a crispy, crunchy outside and tender inside; For
a quick lunch or dinner, our Chik’n nuggets are ideal for
lunch and dinner. Bulk packed, Morningstar Farms Chik’n
Nuggets are a excellent source of protein (12g per serving;
20 percent of daily value), and are cholesterol free.

Oz. Meat
Alternative
(5 Nuggets)

Case Specifications

GTIN # 00028989977625

Case Ct. 10Ib./1ct.

Case Dimensions 13.31”L x 10.56”"W x 6.12"H
Case Cube 0.5 CF

Case Gross Wt. 10.7 Ib.

Case Net Wt. 10 Ib.

Cases/Pallet 84

Pallet Configuration 12x7 (41.83 CF)

Shelf Life 455 Days

Preparation Instructions

Keep frozen until ready to use; Heat to a minimum inter-
nal temperature of 165 degrees Fahrenheit.

% CN Label
§

Buy American
Compliant

Compliant

Smart Snacks

Compliant
(With Entree Exception)

Made with
Colors & Flavors
from Natural
Sources

Kosher Status

#28989-97762

10 Ib. / 1 ct.

Nutrition Facts

Serving Size 4 Nuggets (86g)
Servings Per Container: 53

Amount Per Serving

Calories 200
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 1.5g 8%
TransFat Og
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 370 mg 16%
Potassium 360 mg 6%
Total Carbohydrate 20 g 7%
Dietary Fiber 3 g 9%
Sugars 2g
Protein 12g

VitaminA 0% Vitamin C
Calcium 30 mg ¢ Iron 1.7mg
Vitamin D 0 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than  20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Potassium 3,500mg 3,500mg
Total Carbs. 300g 375g

Dietary

Fiber 259 309

Calories per gram:

Fat9 « Carbohydrate 4 + Protein 4

Ingredients

Water, wheat flour, soy flour, vegetable oil (corn, cano-
la and/or sunflower oil), soy protein isolate.Contains
2% or less of wheat gluten, wheat starch, yellow corn
flour, methylcellulose, potato starch, cornstarch, yeast
extract, sugar, salt, natural flavors, dextrose, spices,
onion powder, yeast, potassium chloride, glutamic
acid, paprika (color), leavening (sodium acid pyrophos-
phate, sodium bicarbonate), garlic powder, citric acid,

xanthan gum, barley malt extract.

Allergen Information

SOYBEANS OR SOYBEAN DERIVATIVES, WHEAT OR
WHEAT DERIVATIVES.

Created Feb. 2020. ®, TM, ©, 2020 Kellogg NA Co.




Child Nutrition Meal Pattern Contribution
Del Real Foods Product Code 705
Bean and Cheese Pupusa, 5.50 oz

Product Formulation Sheet: Whole Grains

. . Grams of Creditable Gram Standard of Creditable Creditable
Desg‘rl:itl:c:: o:ezir::tlble Grain Ingredient per Grain per oz equivalent (16g Amount
9 Portion or 28g)
Whole Ground White Corn 33.39 16.0 2.08
Total Creditable Amount: 2.00

This product meets the Whole-Grain Rich Criteria and does not contain non-creditable grains.

Product Formulation Sheet: Meat/Meat Alternate

Description of Credible

: ; Ounces per Raw Portion . FBG Yield/Purchase Creditable Amount
I"gred'%':i%‘;r(i%cg) Buying of Creditable Ingredient L Unit
Cheese American,
Cheddar, Mozzarella, or Swiss 1.250 X 1.0000 1.25
Natural or Process
Beans, Pinto, dry, Whole 0.572 X 1.3125 0.75
Total Creditable M/MA Amount: 2.00
Nutrition Facts
5 servings per container
Serving 1-Pupusa 5.5 oz (156g)
size
Amount per sanving 290
Calories
o % Daily Value®
Total Fat 119 14%
Saturated Fat 3.5g 18%
_TonsFally
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 480mg 21%
Total Carbohydrate 350 13%
Dietary Fiber 49 14%
Total Sugars 19
Includes Dg_.ﬁ.dded El.._lg?m 0%
Protein 135
Vitamin D Omeg 0%
Caleium 2 Eﬂmg zu%
Iron 1mg 6%
Patassium 330mg 8%
*The % Dasly Valuse balls you how miach & nutnent ina
serving of food contributes 10 a daily diet. 2000 calones a
day is used for general nutnbion advice.
a;u.;rpe;.;;;__......_.._._._ i IS
Fal® =+ Carbofiydrabed + Protend




Ingredients:

Masa: Whole Cooked Corn, Canola oil, Cultured Dextrose, Salt, Trace of Lime.

Filling: Beans [Water, Pinto Beans, Jalapeno Pepper (Jalapeno Pepper, Water, Vinegar, Salt), Salt, Chile powder
(Chili Pepper and Spices)], Mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese culture, salt, enzyme).

Packaging and Storage Information: 8/5CT Packages per Case; Keep Refrigerated Minimum 32F — Maximum 40F;
50 Days from Production refrigerated or 270 Days Frozen.

Allergen Statement: Contains Milk

| certify that the above information is true and correct and that each 5.500z serving size provides 2 WG and 2 M/MA
equivalents.

Signature Director of Quality Assurance g
- 100% M £
| T 9
= , - 7c'_</-'-‘ WHOLE 5
@:{: P ‘?f:ff/ 44g or more 3
| /’J. per serving
L

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAINS DAILY

Geovani Ledezma July 1, 2020 951-681-0395
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BONGARDS® REDUCED FAT MARBLE JACK
CHEESE STICK - 168/1 0Z

Reduced Fat Marble Cheese Sticks blend the mild flavors
of colby and monterey jack. Each stick is 1 oz. with 168
sticks per case. Perfect for on-the-go snacking and use in
school meals.

*Great Source of Calcium

*rBST free and gluten free

*Made with 100% real cheese

«Consistent quality

*33% less fat than regular colby jack cheddar
*1 M/MA for each stick

PRODUCT CODE 402941
UPC CODE 0-71078-40294-2
GTIN 1-00-71078-40294-9

PRODUCT INFORMATION

Case Dimensions: 13.06 in. x 7.813 in. X
7.125in.

Case Cube: 0.4208 sq. ft.

Net Weight: 10.5 Ibs

Gross Weight: 11.42 Ibs

Ti x Hi: 18x7

Cases/Pallet: 126

Shelf Life (Days): 180

Refrigerate: Keep refrigerated. Product

Storage Temperatures:

must be shipped & stored
between 33°F - 40°F. The
freezing of this product is
not recommended since
textural and/or flavor
changes may result

33-40°F

© 2023 Bongards Premium Cheese. All Rights Reserved.

Jall 16 21 Kb

I
{
Bt

10

NUTRITION FACTS

Serving Size 28g
Servings Per Case 168
Amount Per Serving

Calories 90

% Daily Value

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 3.5g 16%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrates 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Added Sugars Og 0%

Protein 8g

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 200mg 15%

Iron Omg 0%

Potassium 25mg 0%

Ingredients: Reduced Fat Colby Cheese [Cultured Pasteurized
Reduced-Fat Milk, Salt, Enzymes, Annatto (color), Vitamin A
Palmitate], Reduced Fat Monterey Jack Cheese (Cultured
Pasteurized Reduced-Fat Milk, Salt, Enzymes, Vitamin A
Palmitate)

Contains: Milk

Exported 7/25/23


https://www.bongards.com/
https://www.bongards.com/wp-content/uploads/2022/04/UMdVrAgHTISK_Jj55OYb_A.jpeg

North America

FOODSERVICE

Nature Valley(TM) Oatmeal Round, Banana
Chocolate Chip 2.320z

UPC: 16000173644

Information Accurate as of: November 23, 2022

DESCRIPTION

Nature Valley(TM) whole grain-rich, frozen, soft oatmeal rounds in individually wrapped, ovenable packages. Real
banana puree and semi-sweet chocolate chips baked in for no-mess eating and 32 grams of whole grain per serving. For
crediting in USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw

& Serve or Heat & Serve.

Case GTIN: 10016000173641

Unit Weight: 2.32 OZ

Units per case: 72

N u t r I t | on Amount/serving

% Daily
Value**

% Daily * «The %

Amount/serving Valuett Daily

Total Fat 12g

15%

Value (DV)
Sodium 240mg 10%  tellsyou

how much

F aC t S Saturated Fat 4g

21%

Total Carbohydrate 39g 14%  anutrient

ina

1 Round (65g) Trans Fat 0g

Dietary Fiber 4g 13% serving of

food

Serving Size Cholesterol 10mg

4%

Total Sugars 159 tcontgm:tes
0 a daily

Calories 280

per serving

Includes 14g Added Sugars 28%  diet. 2,000

calories a

Protein 5g day(}sf
used for

general

Vitamin D Omcg

0% « Calcium

nutrition
advice.

30mg 2% + Iron 1.6mg 8%

Potassium 150mg

4%

* Nota
significant

nutrient
source

Nutrition | fmenees

% Daily
Value**

% Daily  * *The %

Amount/100g Value** Daily

Total Fat 18g

Value (DV)

Sodium 365mg Letll\zyn?:ljch

F aC t S Saturated Fat 6g

Total Carbohydrate 60g a nutrient

ina

Trans Fat 0g

Dietary Fiber 6g fs;e(;\éing of

Cholesterol 19mg

Total Sugars 23g tcont:jim:tes
0 a daily

Calories
Approx Per 100g 428

Includes 21g Added Sugars diet. 2,000

calories a

Protein 7g day(;sf
used for

general

Vitamin D Omcg

nutrition
advice.

e  Calcium 40mg . Iron 2mg

Potassium 235mg

* Nota
significant

nutrient
source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Ingredients: Whole Grain Rolled Oats, Whole Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Banana Puree, Semisweet
Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, natural flavor), Tapioca Syrup, Canola Oil, Molasses. Contains 2% or less of: Dried
Egg, Water, Salt, Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate, Cinnamon, Nonfat Milk, Natural Flavor.

CONTAINS WHEAT, MILK, SOY, AND EGG INGREDIENTS.

KOSHER APPROVAL: NONE




North America

FOODSERVICE

Yoplait® Trix(TM) Low-Fat Yogurt Reduced

Sugar Single Serve Cup Raspberry Rainbow
(48ct) 40z

UPC: 70470002156

Information Accurate as of: November 28, 2022

DESCRIPTION

Low fat, reduced sugar, kid-friendly Yoplait® Trix(TM) gluten-free yogurt made with creamy, low fat raspberry flavor in a
4 oz single serve cup. Made with no artificial flavors, no colors from artificial sources, and no high fructose corn syrup. For
USDA Child Nutrition Programs: 4 oz serving equals 1 meat/meat alternate, USDA Smart Snacks compliant, and CACFP

eligible.

Case GTIN: 70470177250

Unit Weight: 4 OZ

Units per case: 48

L ' % Daily ) % Daily * *The %
N u t r I t I O n Amount/serving Valuew Amount/serving ot o 6
Value (DV)
Total Fat 0.5g 1% Sodium 65mg 3%  tellsyou
F aC t S how much
Saturated Fat Og 0% Total Carbohydrate 15g 5% IE; f;ul"em
1 Container Trans Fat Og Dietary Fiber 0g 0% fS:;\éing of
Serving Size Cholesterol <5mg 1%  Total Sugars 9g contibutes
0 a daily
Sugar Alcohol 0g diet. 2,000
calories a
Calories 80 Includes 5g Added Sugars 10%  dayis
. used for
per serving Protein 4g general
nutrition
advice.
Vitamin D 2.3mcg 10% «  Calcium 140mg 10% « Iron Omg 0% + nota
i . i i significant
Potassium 210mg 4% Vitamin A 120I1U 15% nutrient
source
e W % Daily % Daily  * *The %
N u t r I -t I O n Amount/100g Valyet Amount/100g Value™  pai 6
Value (DV)
Total Fat 1g Sodium 60mg tells you
F aC t S how rr_1uch
Saturated Fat Og Total Carbohydrate .?1 r;ul"ent
Trans Fat Og Dietary Fiber 0Og fser\éing of
001
Cholesterol <5mg Total Sugars 8g contributes
to a daily
Sugar Alcohol 0Og diet. 2,000
. calories a
Calories Includes 4g Added Sugars day is
Approx Per 100g - used for
Protein 4g general
nutrition
advice.
Vitamin D 2mcg +  Calcium 130mg * lIron Omg * Nota
significant

Potassium 190mg

* Vitamin A 702IU

nutrient
source

INGREDIENTS & ALLERGENS: Cultured Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch. Contains 1 % or less of: Corn Starch, Fruit and
Vegetable Juice (for color), Natural Flavor, Beta Carotene (for color), Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Vitamin A Acetate, Vitamin D3.

CONTAINS MILK INGREDIENTS

KOSHER APPROVAL: KD




SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 41749000034500

4/5 Ib. Shredded yellow mild cheddar cheese. Meal Contribution Credits
per 1 oz. Serving: Im/ma.

H Nutrition — Per 100g I

Added Sugars 0g
Vitamin D - mcg 0 mcg
Moisture 37g
Sodium 660 mg
Potassium 75 mg
Phosphorus 450 mg
Iron 0.1 mg
Calcium 703 mg
Ash 4g
Cholesterol 98 mg
Trans Fatty Acid 15¢g
Polyunsaturated Fat 15¢g
Monounsaturated Fat 9g
Saturated Fat 21g
Total Fat 33g
Total Sugar Og
Dietary Fiber 0.2g
Carbohydrates ig
Protein 23 g
Calories 402 kcal

Phone: 1-800-328-1322

particular purpose

Fax: 651-234-8522

Nutrition Facts
80 servings per container
Serving size

Amount per serving

1/4 cup (28g; 1 0z)

Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 6g 12%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 199mg 15%
Iron Omg 0%
Potassium 20mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

Page 2 of 2

Website: www.landolakes.com
Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer {including, but not limited to, its incorporation inta customer's labeling), is at
customer’s own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

Date: 9/30/2017



4/5 Ib. Shredded yellow mild cheddar cheese. Meal Contribution Credits
per 1 oz. Serving: 1m/ma.

SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 41749000034500

Land O Lakes® Shredded Mild Cheddar

Ingredients

Cheddar Cheese [cultured pasteurized milk, salt, enzymes, annatto (color)], Anticaking Blend (potato starch, cellulose), Natamycin (natural mold inhibitor).

CONTAINS: Milk

Specification Details

GTIN-Case:

GTIN-Each:

Shipping Requirements:
Storage Requirements:
AIIergens {Known to Contain):
Package Dimensions:

Product Type:

Units Per Case:
Cases/Layer:

Number of Layers:
Cases/Pallet:

Whse Stacking Height:
Lot Code Format:

Product Shipping Policy:

Shelf Life:

Food Safety:

Quality Assurance:

Preparation Type:
Preparation Instructions:
Serving Suggestions:

Phone: 1-800-328-1322

10034500417492
00034500417495

33 to 35 F (Refrigerated)
Refrigerated (34 to 38 F)
Milk and Milk Products

Each Case Pallet
Height:  15.75in Height:  14.625in ~ Height:  64.06 in
width:  10.625 in Width:  9.188in width:  40in
Depth:  2.31in Depth: 11.813in Depth: 48in
Volume: .22274 Cu.Ft Volume: .91861 Cu. Ft Volume: 71.17778 Cu.Ft
Net Weight: 2268g Net Weight: 201b Net Weight: 1360 Ib
Gross Weight:  2288.7 g Gross Weight:  21.51b Gross Weight (w/o pallet): 1532 1b
Tare Weight:  20.7g Tare Weight:  151b
Pallet
4
17
4
68
1

Line 1: LOT,3 digit plant id, last digit of prod. year, 3 digit julian date, 2 digit line #_(military time, hh:mm)_{optional plant information)
Line 2: EXP_mm_dd_yy(yy)_2 character plant code_({optional plant information}

Land O'Lakes products are coded with an Expiration Date. Land O'Lakes guarantees a minimum of 90 days of freshness from the date of
shipment from Land O'Lakes warehouse facilities when product is handled and stored as recommended.

This product has a total shelf life of 150 days from date of manufacture.

Land Q'Lakes, Inc. regards Hazard Analysis Critical Control Points (HACCP) as the cornerstone of a food safety system. HACCP focuses
on food safety by analysis and control of potential biological, chemical, and physical hazards. An internationally recognized system that
is required by many customers, HACCP has been mandated for some industries by the FDA and USDA. All Land O'Lakes, Inc. Dairy
Foods manufacturing facilities have targeted assessment programs for HACCP. In addition, Land O’Lakes, Inc. provides corporate
guidance, oversight and assesses compliance of the systems.

Land O'Lakes maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating conditions, and
finished product requirements. Please note that all information contained within this document is subject to change. Customer Service:
1-800-328-9610

Ready to Eat

Preshredded. Use cold or melted.

Use as a topping for salads or a filling for enchiladas, hot sandwiches and other entrees.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

fax: 651-234-8522 Website: www.landolakes.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer {including, but not limited to, its incorporation into customer's labeling), is at
customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

particular purpose

Page 10of 2 Date: 9/30/2017



BEACON STREET CAFE™ WG Cheese Stuffed Sticks - 73338

PRODUCT DESCRIPTION:

A golden-brown pastry crust filled with creamy mozzarella cheese makes this a delicious,
dunkable breadstick filled with fun, stretchable cheese

® Adds menu variety and a warm breakfast option for students

® 2 sticks provide 2 oz. equivalent meat/meat alternate, and 2 oz equivalent grains for the
Child Nutrition Meal Pattern Requirements

® Easy prep # freezer-to-oven convenience

® Each sheet contains 20 cheese sticks and fits on a half-sheet pan

® Versatile; an excellent complement to your mainline or a la carte, or snacking

MENU APPLICATIONS:

® Serve with fruit and milk for a complete meal.

CHILD NUTRITION INFORMATION:

093143 -Divide each 42.00 oz. sheet into 20 - 2.10 oz. portions. Two 2.10 oz. Mozzarella
Cheese Stuffed Sticks (4.20 oz. total) (by weight) provide 2.00 oz. equivalent meat alternate
and 2.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this
logo and statement is authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07-15.)

HARD BID SPECIFICATIONS:

BEACON STREET CAFE™ WG Cheese Stuffed Sticks must provide 2.00 oz. equivalent
meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, Portion to provide a minimum of 270
calories with no more than 13 fat grams. Must contain a minimum of 2 grams of fiber and
less than 590 of sodium. Case pack of 100 per case.

CN Label required. Acceptable Brand: BEACON STREET CAFE™ 73338

PREP INSTRUCTIONS:

COOKING INSTRUCTIONS FOR FOOD SAFETY AND QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL
TEMPERATURE OF 160°F. Cook before serving. Prepare from frozen state. Oven Type Convection Preheat
oven to 350°F, low fan. Place two frozen breadstick sheets on parchment lined full sheet pan. Bake for 13-15
minutes. Conventional Preheat oven to 350°F. Place one frozen breadstick sheet on parchment lined half sheet
pan. Bake for 26-28 minutes. NOTE: Due to variances in oven regulators, cooking times and temperature may
require adjustments. Refrigerate or discard any unused portion.

Cooking Method Temp Time Instructions
Convection Oven 350 °F | 13-15 MINUTES | Cook before serving
Conventional Oven | 350 °F | 26-28 MINUTES | Prepare from frozen state
SHIPPING INFO / SHELF LIFE: ALLERGENS:
SHIPPING INFO: Contains
GTIN (Case): 10072180733389 Milk or its Derivatives, Eggs or its
Gross Weight: 28.75 Derivatives, Wheat or its Derivatives, and
Net Weight: 26.25 Soy or its Derivatives.
Each Weight: 4.20
Cube: 1.22
Dimensions (LxWxH): [ 16.63 x 11.63 x 10.88
Cases/Pallet: 45
Tie: 9
High: 5
SHELF LIFE: 365

opyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com

Last Update Date: 6/26/2019 Printed on: 8/5/2019

Ve Db

INGREDIENTS:

INGREDIENTS: CRUST: FLOUR BLEND (WHITE WHOLE WHEAT
FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, ISOLATED SOY PROTEIN,
VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL), CONTAINS
2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, YEAST, SUGAR, SEA SALT,
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, DATEM,
DEXTROSE, GUAR GUM, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID
(DOUGH CONDITIONER), SALT, WHEAT STARCH, ENZYMES,
MODIFIED FOOD STARCH,; FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM
MILK, SALT, ENZYMES), WATER, NONFAT DRY MILK, CONTAINS
2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH, MOZZARELLA
CHEESE POWDER (DEHYDRATED MOZZARELLA CHEESE
[PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT,
ENZYMES], WHEY, SALT, SODIUM PHOSPHATE, LACTIC ACID),
WHEY PROTEIN CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, ISOLATED
SOY PROTEIN, DRIED WHOLE EGGS, CITRIC ACID, SODIUM
CITRATE, CHEESE POWDER (CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED
MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], BUTTER, MODIFIED
FOOD STARCH, SODIUM PHOSPHATE, ENZYMES), SALT, GARLIC
POWDER.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

Karen Wilder, RD, MPH, LD
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




BEACON STREET CAFE™ WG Cheese Stuffed Sticks - 73338

NUTRITION INFORMATION:

Serving Size: (Zlfggl)(s
Serving Size (grams): 119
Serving Size (weight 0z): 4.2
Eaches/Case: 200
Inner Packs/Case: 1
Servings/Case: 100
Calories: 290
Calories From Fat: 100
% Calories From Fat: 34%
Calories From Saturated

Fat: S0
‘I):/oatC::anries from Saturated 18%
Total Fat: 11
Saturated Fat: 6
Trans Fat: 0
Cholesterol: 30
Sodium: 500
Potassium: 290
Total Carbohydrate: 28
Total Dietary Fiber: 2
Sugars: 5
Added Sugars: 1
Protein: 19
Vitamin A: 80
Vitamin C: 0
Vitamin D: 0
Calcium: 360
Iron: 1.9
Whole Grain: 17

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com

Last Update Date: 6/26/2019 Printed on: 8/5/2019

NUTRITION INFORMATION:

- Serving Size: (16§S)Ck -

= Serving Size (grams): 60 -

= Serving Size (weight 0z): 2.1 -

= Eaches/Case: 200 -

- Inner Packs/Case: 1 =

= Servings/Case: 200 -

= Calories: 150 -

- Calories From Fat: 50 -

= % Calories From Fat: 36% -

_ Cal_ories From Saturated 25 )

Fat:

_ ‘;A)at(?alories from Saturated 18% )
14% Total Fat: 6 7%
29% Saturated Fat: 3 15%
= Trans Fat: 0 =
11% Cholesterol: 15 5%
22% Sodium: 250 11%
6% Potassium: 150 4%
10% Total Carbohydrate: 14 5%
8% Total Dietary Fiber: 1 4%
- Sugars: 2 -
0% Added Sugars: 1 0%
- Protein: 9 -
8% Vitamin A: 40 4%
0% Vitamin C: 0 0%
0% Vitamin D: 0 0%
30% Calcium: 180 15%
10% Iron: 1 6%
51% Whole Grain: 8 51%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

=
Karen Wilder, RD, MPH, LD
%)W\;b\ﬂ&w Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




FROZEN

— Family Owned Since 1939 —

Nutrition Facts

about 96 servings per container

Serving size 3 oz (859)
AEEEEEEEESSS— —
Amount per serving
Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol 60mg 20%
Sodium 620mg 27%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 18g

Vitamin D Omcg 0% . Calcium Omg 0%

Iron 0.7mg 4% Potassium 600mg 15%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

99708 - FULLY COOKED PARMESAN GARLIC
SEASONED DICED CHICKEN BREAST, BULK,

Product Specifications

GTIN 00075278997086 Case Net Weight 18LB

Item UPC Case L,W,H 16 IN, 10IN, 9.39 IN
EDI UPC 007527899708 Cube 0.91 CF

Unit Size 6/3 LB Tie x High 12x7

Case Gross Weight 20 LB Kosher Status

Features & Benefits

e FULLY COOKED - READY TO EAT

e 189 PROTEIN PER SERVING

e 3 OZ SERVING PROVIDES 1.50 OZ. M/IMA

o RESEALABLE ZIP-CLOSE BAGS

e SPECIALLY FLAVORED WITH PARMESAN & GARLIC SEASONINGS
e ADD TO YOUR FAVORITE SALAD, WRAPS AND SO MUCH MORE

e NO NITRATES, NITRITES, ARTIFICIAL COLORS OR FLAVORS

Ingredients

BONELESS SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, SEASONINGS (PARMESAN CHEESE
[PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], SUGAR, SPICES, DEHYDRATED
GARLIC, ONION POWDER, YEAST EXTRACT, GARLIC POWDER, PAPRIKA, DEHYDRATED ROASTED
GARLIC, WHEY, BUTTERMILK SOLIDS, DEHYDRATED PARSLEY, SALT), CONTAINS 2% OR LESS OF
MODI?ED FOOD STARCH, SALT, SODIUM PHOSPHATES, POTASSIUM LACTATE, POTASSIUM ACETATE,
SODIUM DIACETATE. CONTAINS: MILK

Shelf Life
TOTAL MFR. FROZEN SHELF LIFE IS 365 DAYS FROM DATE OF PACK

Specifications subject to changes, errors and omissions. Printed 02.05.2020
1333 Swan St, Livingston CA 95334 | 800.344.3116 Ask for FS Mrktg ask for FS Mrktg | www.fosterfarmsfoodservice.com | © Foster Farms Foodservice




Tyson

FOODSERVKE

GTIN CODE: 00023700050786
LEGACY PRODUCT CODE: 034696-0928
PRODUCT CODE: 10346960928

Tyson® NAE, Fully Cooked, All Natural Glazed Chicken Wings

¢ Fully cooked and ready to cook from frozen

o Ready to toss in your favorite sauce

¢ 5.40 oz. serving provides 2.00 oz. of equivalent meat/meat alternate

Ingredients

Chicken wings, water, contains 2% or less of the following: caramelized sugar, garlic
powder, maltodextrin, modified corn starch, chicken type flavor [brown sugar, yeast
extract, onion powder, maltodextrin, canola oil, carrot powder, garlic powder, silicon
dioxide (anti-caking agent), citric acid, spice, salt, vegetable stock (carrot, onion, celery),
natural flavor], natural flavors, onion powder, salt, sodium phosphates, sugar, xanthan
gum, yeast extract. Blanched in vegetable oil.

Packaging information
MASTER CASE
CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 32.732Ibs
HEIGHT 8.375
LENGTH 235
NET WEIGHT 30
WIDTH 15.625
PALLET
Hi 8
TI 5
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: O°F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

Need help?

Preparation

BAKE:

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Conventional OvenPreheat oven to
400°F. Place wings on baking sheet and heat 18 — 20 minutes. Turn over halfway
through heating.PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Impingement
OvenPreheat oven to 400°F. Place wings on baking sheet and heat 9 minutes.

CONVECTION:
PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.Convection OvenPreheat oven to
350°F. Place wings on baking sheet and heat 8 — 12 minutes.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 119 Servings Per Container

Serving Size 77g

Amount Per Serving
Calories 210
Daily Value % *
Total Fat 17g 22%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 5g
Monounsaturated Fat 6g
Cholesterol 95mg 32%
Sodium 250mg 1%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber 0Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 14g 28%
Vitamin A 0%
VitaminC 0 mg 0%
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 9mg 0%
Iron Omg 2%
Potassium 270 mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition
statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer

Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.




LAND O LAKES'

FOODSERVICE

Land O Lakes® Light Mozzarella String Cheese

Trmer-Ouned

é LAND O LAKES D § Land O Lakes® String Cheese is the perfect ready-to-serve, kid-pleasing protein for meals
¢ . ”"””m”m £ and snacks.

PRODUCT NUMBER 59703 259 of total fat per serving

UPC 0003450059703 Individually wrapped stick for easily adding protein to your menu

SCC 10034500597033 Versatile and economical
Details

Suggested Use: Serve as a snack. Create your own bistro box with breads, vegetables, and or fruit. Breakfast, lunch or afterschool snack. Perfect for
self-serve bars.

Shelf Life & Storage: Case Information:

60 days Guaranteed Shelf Life. Case Pack / Weight: 168 /1 oz

150 days Maximum Shelf Life. Pallet Tie: 16
Pallet High: 8

KEEP REFRIGERATED. Total Pallet: 128

Gross Weight: 11.51b
Net Weight: 10.51b
Length: 12.5in

Width: 9.4in
Height: 5.5in
Case Cube: .34679 Cu. Ft
Nutrition
Serving Size: 1 Stick (28g; 1 0z) . .
Servings Per Case: 168 Ingredlents.
/él;/llgl':lil;ll"PER SERVING: 60 keal Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes,
QUANTITY 9% DAILY VALUE* Vitamin A Palmitate. CONTAINS: Milk
Total Fat: 3g 4% .
Saturated Fat: 2g 9% Kosher: No
Trans Fat: Og o ]
Cholesterol: 10 mg 30, Claim Information:
Sodium: 200 mg 9%
Total Carbohydrate: 1g 0%
Dietary Fiber: Og 0%
Total Sugars: 1g
Added Sugars: Og 0%
Protein: 79 14 %
Vitamin D: 0 mcg 0%
Calcium: 198 mg 15%
Iron: 0mg 0%
Potassium: 110 mg 2%
Vitamin A: 63 mcg 8%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Land O’Lakes is updating the Nutrition Facts panels on its products to comply with new
FDA regulations. During this transition, both old and new versions of the Nutrition Facts
panel will be in the marketplace. Refer to the label on your product for the most
accurate nutrition, ingredient and allergen information.


https://www.landolakesfoodservice.com/
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Nutrition Facts

Semnving Size 1 pretzel{1oz)
Semrving Per Container 200

Amount Per Serving

1 0z 51% Whole Grain Baked Pretzel Mini- 200 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT coDe: 30113

Ingredients:

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour,
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water,
“east, Corn Syrup, Wheat Gluten, Malted Barley Flour, Cough Conditioner
(wheat flour, salt, =oybean oil, l-cysteine, ascorbic acid, enzymes),
Ascorbic Acid, Bicarbonates and Carbonates of Soda.

Calories 70 Calories from Fat 5 .
Allergen Infoermation:
% Koty Wbt Contains: Wheat

Total Fat 0.59 1%

Saturated Fat 0g 0% Kosher Type:
Trans Fat Og 0OU - PAREVE

Cholesterol O0mg 0% y ds

Sodium 100mg 4% Child Nutrition Statement:

Total Carbohydrates 14g 2% The listed semnving size contains 17.65g creditable grains of which
Dietary Fiber 19 A% 9g are whole grains. This provides 1 senvings of breads/grains
Sugars 0g under the Child Mutrition Frogram using the 16g calculator.

Protein 2g

Vitarnin A 0% Product Specifications:

Vitamin C 0%

ol i UPC SCC/GTIN Case | Pack

Iron 4% 073321301132 10073321301139 1 200
s ST o Case | Case | Case  Case  MNetWeight Gross Weight

Length | Width | Height | Cube {Lbs) (Lbs)
Calone 2 3 1575 10.25 155 1.45 125 16.6
1 Pallet Dimensions
3 : Pallet Tier Pallet High Pallet Count
5 = 12 5 60

Storage/ Handling:

Keep Frozen (02 F or below) Shelf life up
to one yvear when stored properly.

Preparation Instruction:

Owen - Preheat to 350-400F. Lighthy mist
frozen soft pretzel with water, then
sprinkle with salt if desired. Place salted
pretzel in the oven and bake for 3-5
minutes. Microwave - Lighthy mist frozen
soft pretzel with water, sprinkle salt,
microwave on high for 20-40 seconds.
Heating times and temperatures may

vary

| certify that the nutriticnal information contained on this page is true and
comect.

Kirsten Leo
Research and Development Manager

J&1 Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08105 »
(200} 426-9533 x5140 » www jiznack.com

04/24/2020




1.25 oz Chocolate Chickpea Spread

Great for the cafeteria, classroom and grab & go!

Product Description

Unique chocolate spread made from select chickpeas using
specialty roasting process which creates a roasted, nutty taste
without any peanuts or tree nuts.

Net Weight and Packaging

Item Code: FO030

UPC Code: 00852663008516

Serving Size: 1.13 0z (32g) Single Serve Cups

Case Pack: 72 x 1.25 0z cups

Case Weight: 6.0 Ibs gross weight

Pallet: 140 cases (20 Tie x 7 Hi ), 860 Ib gross weight
Country of Origin: USA

M/MA Credit: 1.13 oz equivalent to 1 M/MA

Legume Credit:  1.13 oz equivalent to 1/8 cup legume

Ingredients

Roasted Chickpeas, Canola Oil, Sugar (contains Corn Starch), Pea
Protein Isolate, Cocoa Powder, Palm Qil, Natural Flavor.

Allergen Statement

Healthy America is a Peanut Free, Nut Free, and Tree Nut Free Facility.

Shelf Life and Storage

12 months from the date of manufacture .Recommended Storage -
Ambient, below 70 Degree F

Claims and Wellness Notes

Nut-free e Gluten-free ® Soy-free
No artificial colors or flavors © No high fructose corn syrup

Request Free Samples

https://chickpeabutterfoodservice.com/free-samples/

| certify the above is true and correct.
Sunil Kumar
President, Healhy America, LLC
Contact: K12support@theamazingchickpea.com

Sunil Kumar: (612) 548-1099 @ k12support@theamazingchickpea.com

1 M/MA, Nut-free, Shelf-Stable,
Gluten-free, Soy-free

Nutrition Facts
About 72 serving
Serv. size 2 TBSP (32g)

|
Amount per serving

Calories 170
% Daily Value*
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 35mg 2%
Total Carbohydrate 15g 5%
Dietary Fiber 2g T%
Total Sugars 8g
Includes 7g Added Sugars 14%
Protein 5g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 11mg 0%
Iren 2mg 10%
Potassium 132mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2.000 calories a
day is usad for ganeral nutrtion advica.

Calories per gram:
Fat9 -+ Carbchydrate 4 - Protein 4

The Amazing Chickpea® LLC e 5610 International Parkway © New Hope, MN 55428 e 612-548-1099 e www.theamazingchickpea.com




Chow Mein

(51% White Whole Grain)
Product Code: 8-52724-00301-6

Hearty chow mein noodles in a
savory vegetarian sauce

Our products do not contain MSG,

® .
" peanuts, peanut oil, or lard and are
5“’7 a§ te zero trans fat.

Pack size: 4 -2.51b. Noodles ® 4-16 oz Sauce

Ingredients:

Noodles: Whole grain flour, bleached wheat flour, water, soybean oil,
turmeric and salt.

Sauce: Water, soy sauce (water, soybeans, salt, sugar, wheat flour, extract
of mushroom), sugar, salt, garlic, ginger, green onion and white pepper
powder.

Allergens: Soy and wheat

Madein the USA

Child Nutrition
Grain: 1 cup cooked Chow Mein Noodles

Serving Size:
2.8 0z. = 1 cup cooked Chow Mein Noodles
.8 0z. sauce

Approximate servings per case: 80

This 2.8 oz. serving provides 2 equivalent whole grain servings according
to the Food Buying Guide for Child Nutrition Programs.

T certify this information is true and correct:

52@% &MELML%

Vice President 10302017

Nutrition Facts

Serving Size 2.8 0z (79g)
Servings Per Container 80

Amount Per Serving
Calories 173 Calories from Fat 36
% Dally Value*

Total Fat 4g 6%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 554mg 23%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 29

Protein 4g 8%

Iron 20%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily
Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 3759
Dietary Fiber 259 30g

SUGGESTED SPECIFICATION
Cases to contain:

*4-2.51b. Noodles, 4-16 oz. Sauce
*80/2.8 oz. servings per case

May not contain:
* MSG, artificial coloring or flavoring

* [solated soy protein
* Peanuts or peanut oil

Bid Yangs 5th Taste #00301-6 or pre-approved equal only

Preparation
Steam, low boil, stir fry or bake

noodles in oven (if using oven method
open sauce packets, pour contents over
noodles, cover and bake at 250 degrees
until warm). Stir frequently. You may
cut noodles with scissors for easier
serving. Low boil or steam sauce
packets. Open and pour over noodles
and mix together. If desired, add onion,
cabbage carrots or celery.

Shelf life
1 year frozen
SNA
OCACDAOOC H
HMENCRN COMMODITY DISTRIBUTION ﬂSSﬂCmTID“
Working ‘II"t‘):"est:Zr to Nourish the Nation PAT R O N

For further information please call, 909.593.4797



Houston Sales Office
11241 Richmond Ave. E100, Houston TX 77082
Phone: 281-759-5601 Fax: 281-759-5600

NIPPON SHOKKEN U.S.A.INC.

Teriyaki Sauce 4.9LB

Product Image:

Packaging: 6 — %2 Gallon Bottles/Case
Carton Size (L x W x H (inch)): 12.2 x 10.1 x 9.4

Gross Weight: 31.5 Lbs./ Case

GDSN(ITF) Code (Barcode on the outer box): 10858114004028

Nippon Shokken Product Code: 00003

Description: Description: Authentic Teriyaki Sauce recipe is straight from Japan with an original blend
using ginger puree. It has about half the sodium content compared to the leading brand. Also, our sauce
does not drip off from foods for a much longer time. Keeps a fresher look. It goes well with grilled
chicken, chicken wings, burgers, meatballs, noodles, etc. Our Teriyaki Sauce is a high-quality, healthy
sauce for customers.

Shelf Life: 12 Months from production date.

Storage: Store in a cool dry place, away from direct sunlight. Shelf stable unless opened. Refrigerate
after opening and use within 30 days.

Ingredients: WATER, SUGAR, SOY SAUCE (WATER, WHEAT, SOYBEANS, SALT), SALTED SAKE (SALTED RICE WINE),
MODIFIED FOOD STARCH, DISTILLED VINEGAR, GINGER PUREE, SALT, CARAMEL COLOR, XANTHAN GUM, GARLIC
PUREE, SPICE

UPC Code (Barcode on the bottle): 858114004021

Nutrition Information: See below



(Emﬁiﬁ) NIPPON SHOKRKEN US.A INC.

Head Office and Plant
NIPPON SHOKKEN 2970 Ramco St., West Sacramento CA 95691

Date: 8/21/2019

NUTRITION ANALYSIS

PRODUCT NAME: TERIYAKI SAUCE 4.9 LB (00003)

Nuftrition Facts

124 servings per container
Serving size 1 Tbsp (189)

Amount per serving

Calories 25

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 6g 2%
Total Sugars 5g
Includes 5g Added Sugars 10%

Protein Og
|
Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin
D, calcium, iron and potassium.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.




MICHAEL Nutritional Report
FOODS e Revision: 1.6 Revision Date: 04-09-2020

46025-85018-00
Papetti's® Refrigerated Peeled Hard Cooked Eggs, 12/12 Count Dry Pack

Nutrition Facts

About 144 Servings Per Container
Serving size 1 Egg (459)

Amount per serving

Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og

Cholesterol 170mg 57%

Sodium 55mg 2%

Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g

Includes Og Added Sugars 0%

Protein 6g

|

Vitamin D 1mcg 6%

Calcium 23mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 57mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 < Carbohydrate 4 <« Protein 4

INGREDIENTS: HARD COOKED EGGS

46025-85018-00 12/12 CT BAG, HC DRY PAK, PAPETTI Page 1

Michael Foods, Inc 877.367.3447



2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

209612 - ITALIAN TURKEY COMBO PACK SLICED

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

e 12/1 Ib. cryovac packages

o 4 salami, 4 ham, 4 pepperoni/case

e 0.5 oz. slices

o 32 slices/Ib.

o Frozen for extended shelf life

e 6 0.51-0z. slices ham = 2 0z. meat/meat alt.

e 0 0.5-0z. slices salami = 2 oz. meat/meat alt.

e 5.82 0.5-0z. slices pepperoni = 2 oz. meat/meat alt.
o 24% less sodium than 2011/2012 formula (613mg vs. 813mg)
o Utilizes dark meat

o Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes

e Variety pack excellent for multiple sandwich options

o 100% useable turkey meat — no yield loss

o Pre-sliced for labor savings, consistency and food safety
o Perfect for operation without slicer

LIST OF INGREDIENTS:

Ingredients: Turkey, Pepperoni Seasoning (Corn Syrup, Spice (Mustard), Paprika, Dextrose,
Natural Flavor (Including Smoke Flavor), Paprika Oleoresin, Garlic Powder, Sugar), Water,
Contains 2% or less Salt, Citric Acid, Dextrose, Carrageenan, Flavoring, Sodium Nitrite.

Basic Preparation Instructions®

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost product slowly and

: : thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost at room temperature. Upon
Spec1ﬁcatlons completion of the thawing process, product should be used within 5 days. Open

Ship Container UPC: 10042222209608

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 12x11=132

Full Pallet

Full Pallet Weight: 1667.16 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

Case Dimensions: 144"Lx9.8"W x 5.1"H
Cubic Feet: 0417 FT

Net Weight: 12LB

Gross Weight: 12.63 LB

Pack: 012/1 LB

Servings Per Case: 64

packages and use sliced meat in various sandwich applications.

* For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 3 OZ serving of
the above product (ready for serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat
alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

0””’% /OZ/_/'MLZL Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Sign‘a’lure Title

Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name Date

Nutritional Information Per 2 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat  Trans Fat Cholest.

Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium Vit. C  Tron

(0z.) (Kcal) ©® (® & (mg) (mg) (&) (&) (2) (2) (%) (%) (%) (%)
Ham  3.06 0z 110 5 1.5 0 55 480 1 0 0 14 0% 0% 2% 4%
Salami 3 oz 140 9 2.5 0 65 550 2 0 0 12 0% 6% 2% 6%
Peperoni 2.95 oz 130 7 25 0 55 600 3 0 0 13 20 % 2% 0% 6%

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

www.jennieofoodservice.com/schools

d on Dec 10, 2018 at 9:24 AM


http://jennie-o.salesteamportal.com/public/www.jennieofoodservice.com/schools

T® Product Information
yson

FC HOT AND SPICY BREADED CHICKEN DRUMSTICKS NP

Nutrition Facts

92 Servings Per Container About

Serving Size 1 PIECE (949g)

Amount Per Serving

Calories 210

% Daily Value *
Total Fat 12g 15%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 4.5g

Monounsaturated Fat 4g

Cholesterol 85mg 28%
Sodium 380mg 17%
Total Carbohydrate 7g 3%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 17g 34%
e |
Calcium Omg 0%
Iron 1mg 6%
Potassium 690mg 15%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredient Statement

Chicken drumsticks, water, whole wheat flour, contains 2% or less of the following: corn starch, extractives of paprika, garlic powder, leavening (cream of tartar,
sodium bicarbonate), maltodextrin, natural flavors, onion powder, rice starch, salt, sea salt blend (potassium chloride, sea salt), spices (including celery seed),
sugar, tapioca starch, wheat gluten, whole grain yellow corn flour, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergens
Wheat

Equivalents
System ID | System Name | Equivalent

SAPMM | Old Tyson 030016-0928

SAPAMM | New Tyson 10300160928




Tyson

FOODSERVKE

GTIN CODE: 00023700039002
LEGACY PRODUCT CODE: 666010-
0928

PRODUCT CODE: 16660100928

Tyson® NAE, Whole Grain Breaded Traditional Drumsticks

Ingredients

Chicken drumsticks, water, whole wheat flour, contains 2% or less of the
following: citric acid, corn starch, extractives of paprika and turmeric, garlic
powder, leavening (cream of tartar, baking soda), maltodextrin, natural flavor,
onion powder, rice starch, salt, spices (including celery seed), wheat gluten,
whole grain yellow corn flour, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 321369 Ibs
HEIGHT 8.375
LENGTH 235
NET WEIGHT 29.64
WIDTH 15.625
PALLET
HI 8
TI
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0°F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: O °F
STORAGE METHOD: Frozen

Need help?

Preparation

BAKE:

Preparation: Appliances vary, adjust accordingly.Conventional Oven1. Preheat
oven to 375°F.2. From frozen, place pieces in a single layer on a parchment
paper lined sheet pan or on a wire rack sprayed with pan release.3. Heat for 35-
40 minutes.For best performance hold on a sheet pan, uncovered, with a wire
rack, above 140°F in a dry heat environment.

CONVECTION:

Preparation: Appliances vary, adjust accordingly.Convection Oven1. Preheat oven
to 350°F.2. From frozen, place pieces in a single layer on a parchment paper
lined sheet pan or on a wire rack sprayed with pan release.3. Heat for 25-30
minutesFor best performance hold on a sheet pan, uncovered, with a wire rack,
above 140°F in a dry heat environment.

Nutritional information

NUTRITION FACTS
About 92 Servings Per Container

Serving Size 94g

Amount Per Serving

Calories 220
]

Daily Value % *
Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 4g

Cholesterol 60mg 20%
Sodium 530mg 23%
Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 19¢g 38%
]
Vitamin D 0 MC 0%
Calcium 14 mg 2%
ron 1 mg 8%
Potassium 310 mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email

tysonfoodservice@casupport.com.

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.


mailto:tysonfoodservice@casupport.com
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236

<%DIAMOND CRYSTAL

70978 - HOUSE BLEND Low Sodium The
Dynamite Cup 100 /1 oz (BFY)

Better for you, low sodium, no gluten containing ingredients

BRANDS

Brand: HOUSE BLEND®

Nutrition

Ingredients

Facts

b

Soybean Oil, Water, Red Chili And Jalapeno Peppers, Corn Syrup, Sugar, Distilled Vinegar, Egg

100 servings per container

Yolk, Less Than 2% Potassium Chloride, Spices, Modified Food Starch, Xanthan Gum, Salt, Lactic
Acid, Rice Flour, Sodium Benzoate And Potassium Sorbate (Preservatives), Garlic, Paprika Extract,
Calcium Disodium Edta To Protect Flavor. Contains: Egg

Serving size

Amount per serving

Calories

SUCICEC U RN Case Specifications

% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 2g

Includes 2g Added Sugars 4%

Protein Og
|

Vitamin D Omcg 0% . Calcium 10mg 0%

Iron 0.1mg 0% Potassium 110mg 2%

Vitamin C 8 %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

(28.3g)
GTIN 10719098709784 Case Gross Weight 7.58 LB
UPC Case Net Weight 6.25LB

1 30 Pack Size 100/10Z Case L,W,H 11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life 180 Days Cube 0.29 CF
Tie x High 17x 8

Preparation and Cooking
open cup, use for dipping

Serving Suggestions

for use as a dip

Packaging and Storage

ambient storage

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives

Country of Origin
USA.

Diamond Crystal Brands | 3000 Tremont Road, Savannah GA 31405 | www.dcbrands.com | SKU Updated 11.18.2019, Printed 03.02.2020




Product Specification and Nutritional Information

Current Revision Date: 7/1/2018 Replaces Spec Dated 12/26/2017
Stock Code Product Name
64142 Reduced Fat Monterey Jack Cheese Enchiladas
Bulk Pack in a Whole Grain Corn Tortilla
Net Wt. Case Case Net UPC/ Ship Wt. Case c Di . .| Pallet | Tie/High
(0z) | Pack | Wt (Lbs) GTIN (Lbs) Cube | €@se Dimensions (in)| oo 0t
2.000 144 18.00 10006574641424 19.43 0.596 | 19.000 L 15.500 W 3.500 H| 66 6x 11
Child Nutrition (CN) Meal Pattern Contributions® -\, 033740 CNDate 0517  CNExpiration Date  5/8/2022
Each 2.000 oz. Meat/Meat Equivalent Legume Red/Orange Dark Green Starchy Other
portion provides*: Alternate. (0z) Grains (0z) veg (cup) veg (cup) veg (cup) veg (cup) veg (cup)
A 1.00 1.00
-—OR ---
B [ 100 | 1.00 | [ [ [ I

* - use the crediting in row A or row B, but not both. (based on the dual meat alternate/vegetable crediting for legumes.)
1 - if there is a CN number and CN date listed, the item is CN labeled.

Ingredient Statement

Ingredients: Filling: Reduced Fat Monterey Jack Cheese (Cultured Pasteurized Part-Skim Milk, Salt, Enzymes).

Whole Grain Corn Tortilla: White Whole Grain Corn Flour (White corn masa flour, propionic acid (preservative), guar gum, cellulose gum, Phosphoric acid (acidulant), and
enzymes (to preserve freshness)), Yellow Whole Grain Corn Flour (yellow corn masa flour, trace of lime), Water.

Allergen Statement Contains MILK

BID Specification

Enchilada-Frozen- Frozen Reduced Fat Monterey Jack Cheese only. Each 2.000z enchilada provides 1.00 OZ EQV Meat Alternate and 1.00 OZ EQV Grain towards the
NSLP. 100% Whole Grain Corn Tortilla. CN labeled. Enchiladas are bulk packed. 144 count. Preparation instruction printed on outside of case. No more than 180 mg
Sodium, Less than 29% calories from saturated fat, O Trans Fat, No less than 140 Kcal. Cabo Real Brand 64142

% Calories from Fat 50.25% Basis of Analysis: as Cooked.

% Calories from Sat Fat 28.38%

Nutritional Information

Fat Change +/- 0% Moisture Change +/- 0%

Serving Size  2.000 0z, ( 56.70g) % Sugar 0.41% Data Source: USDA Handbook 8

Servings Per Package: 1

Calories (Kcal) 134.14 . . o . o
Calories from Eat 67 41 Fats V_|tan_1|ns oDV Minerals /oDV
Protein (g) 7.16  Total Fat (g) 7.49 Vitamin A (RE) 0.00 Iron (Mmg) 0.35 2%
Carbohydrates (g) 9.54  Saturated Fat (g) 4.23 Vitamin A (IU) 235.31 4% Sodium (mg) 176.25
Sugars (g) 0.23  Trans Fat (g)* 0.00 VitaminC (mg) 0.00 0% Calcium (mg)  190.24 20%
Tot. Dietary Fiber (g) 1.57  Cholesterol (mg) 26.37 Potassium (mg) 43.70

Ash (9) 1.20  Water (g) 27.40 *-Trans Fats naturally occurring

Heating Instructions

Heating Instructions: Heat to an internal temperature of 160 deg. F. Heating times and temperatures may vary due to variation in equipment used. In order
to facilitate the easy separation of the enchiladas, remove product from the case and thaw at room temperature in a single layer on a sheet pan for 15 to 30
mins (depending on ambient temperature of the room). Spray bottom of pan with a non-stick cooking spray. Arrange enchiladas end to end, seam side
down, and place in pre-heated oven (300 degrees F.) for approx. 8 min to take chill off product. Remove from oven and apply chilled sauce, ensuring that
ends of enchiladas are covered in sauce to avoid product becoming crispy. Sauce should fill bottom of pan and sauce level should cover enchiladas. Place in
oven and heat until sauce is hot (approximately 12 - 15 min). Remove from oven. Top with shredded cheese or other garnish (if desired), foil and place in
steam table for service. Once heated and garnished, serve product with at least a 6" spatula to transfer enchilada from pan to serving plate.

For Additional Information, visit our website at www.mcifoods.com or contact:

M.C.1. FOODS, INC. 13013 Molette St., Santa Fe Springs, CA 90670 562-977-4000 or 800-704-4661



RED GOLD, LLC K12 Product Master Destination Form

Red Gold Enhanced Low Sodium Enchilada Sauce 6 / #10 Cans

This premium quality Mexican-style red enchilda sauce requires no additional sauce preparation. It delivers great flavor while cutting back on sodium content.

General Product Information: Product Net Wt / Packaging
Product: Red Gold Enhanced Low Sodium Enchilada Sauce NET WT. 106 OZ. (1LB. 10 OZ.) 3 kg 603x700 3-piece steel food can
UPC (on case): 72940-10094 TI: 8 Ingredient Declaration:
Red Gold Item#: REDRL99 HI: 7 Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Water, Less Than 2% Of:
GTIN (on case): 3-00-72940-10094-3 TIxHI: 8x7=56 Modified Food Starch, Spices, Citric Acid, Dehydrated Onion,
CaselPack Size: 6/#10 Cans Case Dimensions: 18.75 x 12.7 X 7.25 Dehydrated Gariic, Salt, Natural Flavor.
Shelf Life: 30 Months Case Cube: 1.00
Net Weight: 39.75 Ibs Gross Weight: 46 Ibs Preparation / Safe Handling Instructions:

|Buy American: Red Gold, LLC certifies that REDRL99, produced by Red Gold, LLC has at least 51% U.S. grown content. Our products are shelf stable and ready to eat. They can be consumed directly
from the can once opened. Preparation is left to the discretion of the customer.

Kosher Statement: This product is certified Union Orthodox

Contains Zero Trans Fats Gluten Free Contains No Allergens
Container and Case Code Explanations: Allergen & Sensitivity Information:
Example of Container & Case Code: XXXX(I)(P)(y)(ddd)(hhmm) This product DOES NOT CONTAIN ANY OF THE FOLLOWING 8 ALLERGENS:
Explanation: XXXX = Internal Item Number IMilk, Eggs, Fish, Crustacia, Tree Nuts, Peanuts, Soybeans and Wheat. Other
(I) = Line Number Sensitivity Information: The following list of items IS NOT present in this product:
(P) = Plant [E-Elwood, R-Orestes, G-Geneval] Gluten, MSG, Coloring, Sulfites Note: Qils that are refined, bleached, and
(v) = Year deodorized from any of the materials listed can be considered non-allergenic.

(hhmm) = Military Time
(ddd) = Julian Date
Generic Product Specification Information / Descriptions:

TOMATO, SAUCE, Enchilada, enhanced low sodium, No HFCS, 6/#10 cans; max 70 mg. of sodium / 2.2 oz. serving; 2.2 oz.
serving must credit as 1/4 cup Red/Orange Vegetable with Product Formulation Statement. One serving provides 1/4 ¢ V-RO.

NSLP NUTRITION VALUES
Product Description: Red Gold Enhanced Low Sodium Enchilada Sauce
Serving Calories Dietary
Red Gold Size per Total Fat| Saturated Fat Trans Fat Sodium | Potassium| Total Carbs Fiber Sugar Protein
ltem # GTIN / UPC (bold) (02) Serving @ @ @ (mg) (mg) )] @ @ @
REDRL99 3-00-72940-10094-3 2.20 15 0 0 0 130 100 3 1 1 1

Revision Date: 3/2/20 (RMH) Page 1 of 3



T® Product Information
yson

FC B/S CKN DARK MEAT FAJITA STRIPS, SMOKE FLAVOR ADDED NP

Nutrition Facts

160 Servings Per Container

Serving Size 3 0Z. (849)

Amount Per Serving

Calories 140

% Daily Value *
Total Fat 7g 9%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 80mg 27%
Sodium 400mg 17%
Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 17g 34%
e |
Calcium 14mg 2%
Iron 1mg 4%
Potassium 240mg 6%

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredient Statement

Dark chicken strips, water, contains 2% or less of the following: chili powder (chili pepper, cumin, oregano, salt, garlic powder), corn starch, dehydrated garlic,
dehydrated onion, grill flavor (from sunflower oil), lemon juice flavor (corn syrup solids, concentrated lemon juice, lemon oil), natural flavor, natural mesquite
smoke flavor (maltodextrin, natural smoke flavor), potato starch, salt, spices, sugar.

Equivalents
System ID | System Name | Equivalent

SAPMM | Old Tyson 004621-0928

SAPAMM | New Tyson 10046210928




Child Nutrition Meal Pattern Contribution

Product Formulation Sheet: Whole Grains

Del Real Foods Product Code 783
Green Chicken Tamale, 6.00 oz

. . Grams of Creditable Gram Standard of Creditable
g:asi(r:‘”lflt"::d?;ﬁred'ble Grain Ingredient per Creditable Grain per oz Amount
g Portion equivalent (16g or 28g)
Whole Ground White Corn
Masa Flour 32.04 16.0 2.00
Total Creditable Amount: 2.00

Does the product contain non- creditable grains: Yes No X How many grams:
Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes _X No ___

Product Formulation Sheet: Meat/Meat Alternate

Description of Credible . . .
X N Ounces per Raw Portion n FBG Yield/Purchase Creditable Amount
IngredleGnltlizzr(Eg)Gd) Buying of Creditable Ingredient i Unit
Chicken Parts, fresh or frozen
Leg Quarters with bone, 2.73 X 0.4500 1.23
Without skin
A. Total Creditable M/MA Amount: 1.23
Description of Credible Ounces of Cooked meat Multiol Yield of Chicken Per Creditable Amount
Ingredients plus filling uftiply Unit
Chicken Meat, leg, cooked with
Chile Verde Filling 2.70 X 0.4575 1.23
Total Creditable M/MA Amount: 1.23
Alternate Protein Product (APP)
Description of APP, manufacture’s Ounces Dry Multiply % of Divide by Creditable
name, and code number APP Per Protein 18** Amount
Portion As-ls APP
Pea Protein Isolate, 0.1581 X 88 + by 18 0.77
Pisane F9
B. Total Creditable APP Amount 0.77
C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A + B rounded down to nearest ":0z) 2.00

Nutrition Facts

Serving size

Calories

4 servings per container

|
Amount per serving

1 Tamale - 60z
(170g9)

330

% Daily Value*

Total Fat 17g

22%

Saturated Fat 2g

10%

Trans Fat Og

Cholesterol 40mg

13%

Sodium 510mg

22%

Total Carbohydrate 28g

10%

Dietary Fiber 3g

1%

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 18g

Vitamin D Omcg

0%

Calcium 57mg

4%

Iron 2mg

10%

Potassium 168mg

4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.




Ingredients:

Masa: [Water, Whole Ground White Corn Masa Flour, Canola Oil, Pea Protein, Seasoning (Modified tapioca and corn
starch, Apple pectin & Fiber, Xanthan gum, Guar gum, Methyl cellulose), Baking powder (Sodium Acid Pyrophosphate,
Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium phosphate), Salt. Trace of Lime.] Filling: [Chicken Leg meat, Tomatillo,
Fire Roasted Poblano peppers, Water, Ground White Corn Masa Flour (Trace of Lime), Salt, Garlic powder.

Packaging and Storage Information: 12/4CT Packages per Case; Keep Refrigerated Minimum 32F — Maximum 40F; 50
Days from Production refrigerated or 270 Days Frozen.

Allergen Statement: None.

Item #783 produced after 7/7/20 is produced with a pea protein rather than the previous version which included soy.
| certify that the above information is true and correct and that a 6.0 ounce serving of the above product (ready for
serving) contains 2.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions and 2.0 WG

equivalents.

| further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210,
220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Signature

TAIZ -

David Rodriguez
Vice President of Quality Assurance
951-681-0395

July 1, 2021



7/25/23, 6:19 PM Franks, Beef, 8-1 6 in | Cloverdale Foodservice

SPECIFICATIONS
https://www.cloverdalefoodservice.com/products/123312-franks-beef-8-1-6-in/ 112
7/25/23, 6:19 PM Franks, Beef, 8-1 6 in | Cloverdale Foodservice
Item # 123312
TIx HI 17x 8
Pack Size 1/10 1b
Case WT 10 Ibs
Cube 0.317
Dimensions 12.63" x 9.38" x 4.63"
DESCRIPTION
Serve on bun with chili, onion, cheddar cheese and mustard for a delicious and satisfying meal.
KEY ATTRIBUTES

e Naturally Hickory Smoked

e Made with Sea Salt

e No Added Phosphates

e No Added MSG

o Fully Cooked

e Gluten Free

e 40% Lower Sodium than our original Beef Franks

INGREDIENTS

Beef, Water, Dextrose, Contains 2% or Less of Sea Salt, Potassium Lactate, Flavorings, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Paprika,
Extractives of Paprika, Sodium Nitrite.

COOKING INSTRUCTIONS

THAWING DIRECTIONS: Thaw frozen hot dogs in refrigerator for 72 hours to an internal temperature of 35° — 40°F.

STOVETOP: Fill medium sized pot halfway full of water. Bring water to a boil. Add up to 10 franks. Let franks boil for 5 minutes. Remove
pot from heat and let sit for 5 minutes.

ROLLER GRILL: Pre-heat roller grill on medium for 15-20 minutes to ensure proper cooking temperature. Cook hot dogs until an internal
temperature of 140°F is reached.

https://www.cloverdalefoodservice.com/products/123312-franks-beef-8-1-6-in/ 22



Hot Dog Buns, Whole Grain White, 6" (#471)

Nutrition Facts
Serving size 1 Hot Dog Bun (57g)

Amount per serving

Calories 160
% Daily Value*
Total Fat 2.5g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 300mg 15%
Total Carbohydrate 29g 11%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g
Includes 2g Added Sugars 5%
Protein 6g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 50mg 4%
Iron 1.6mg 10%
Potassium 90mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Needing a good bun to go with those grilled "dogs?" Our whole grain
hot dog buns are your perfect choice! They meet a 2 grain
requirement and are extremely delicious!

General Specifications

Pack: 144/2 oz

Kosher: KVH

Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days frozen.
Status: Available

A

L

WHOLE
GRAIN

WholeGrainsCouncil.org

199 or more
per serving

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS
Nutritional Ratio: 14-0-5

OZ Grain Equivalents: 2.0
Whole Grain: 19.969g, 56%
Enriched Flour: 15.87g
Combined Flour 35.83g

INGREDIENTS

Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Thiamine Mononitrate, Niacin, Reduced Iron, Riboflavin, Folic Acid,
Malted Barley Flour), Water, Sugar, Soybean Qil, Wheat Gluten, Salt,
Yeast, Enzymes, Lecithin (soybean), Wheat Starch, Calcium
Propionate, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate, Monocalcium
Phosphate, Ascorbic Acid.

ALLERGENS

Contains soy and wheat ingredients. This product is produced in a
nut-free facility.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 - (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/471 - Generated on June 17, 2020

SINCE 1989


http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDIvMDYvNGM2dHp4cTZzbF80NzFfSG90X0RvZ19CdW5fV0dfQjFDRl8xXzQxMF8uanBnIl0sWyJwIiwidGh1bWIiLCIxMDAweDcwMFx1MDAzRSJdXQ?sha=4df1c776
http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDIvMDYvNGM2dHp4cTZzbF80NzFfSG90X0RvZ19CdW5fV0dfQjFDRl8xXzQxMF8uanBnIl0sWyJwIiwidGh1bWIiLCIxMDAweDcwMFx1MDAzRSJdXQ?sha=4df1c776

C-H-GUENTHER

&SoN,INC.
Pioneer® Peppered Gravy Mix
Product Code 212642 6/24 OZ PIO WG PPRD GVY MIX UPC 10041460200682
Shelf Life 360days Ambient Case Dimensions
Recommended Storage Temperature: 50 - 90°F 11.81(L)x  8.06 (W)x 563 (D) = 0.31 (Cube)
Unit weight Pallet 16 tie 6 high = 96 total
Pack 6 /case Case Wt (gross) 10.0 Ibs (net) 9.0 lbs
Yield 146 fl. oz./pouch
N utrition Facts Ingredient Declaration
About 68 servings per container INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR,
Serving size 1 tbsp (10g) 1/4 PALM OIL, MALTODEXTRIN, FOOD STARCH-MODIFIED,
cup prepared CORN SYRUP SOLIDS, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
Amount per serving ACID), SALT
Calories 45
% Daily Valuer Contains less than 2%:
Total Fat 2 2 y 3% SODIUM CASEINATE, BLACK PEPPER, MONO & DIGLYCERIDES,
9 SODIUM CITRATE, CARRAGEENAN, NATURAL FLAVOR
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og CONTAINS ALLERGENS: WHEAT, MILK
Cholesterol Omg 0% MAY CONTAIN: EGGS, SOY
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 3mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 38mg 0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice

Page 1 of 2




BASIC AMERICAN FOODS

2999 Oak Road, Ste. 800, Walnut Creek, CA 94597 e 925.472.4000 e 800.227.4050 e baf.com

Child Nutrition Meal Pattern Contribution
Basic American Foods SKU 10799
Potato Pearls EXCEL® Original Butter Mashed- Reduced Sodium 12/28 oz pch

Product Formulation Sheet:

Ounces per Raw

Description of Credible . FBG Creditable
Ingredient per Food \S/ﬁ%etr%lﬂe g?ééli?gb?; Multiply Yield/Purchase Amount
Buying Guide (FBG) group Ingredient Unit (Quarter Cups)

Potatoes, dehydrated,
Granules Low moisture Starchy 0.31683 X 3.1563 1.00
Includes USDA Commodity

Potatoes, dehydrated,

Granules Low moisture Starchy 0.63366 X 3.1563 2.00
Includes USDA Commodity
; . Total Cups
Total Creditable Vegetable Amount: 1.00/2.00 Starchy: 0.25/0.50

Nutrition Information
USDA Vegetable 1/4 cup 1/2 cup
Contribution Equivalent 9.86|g 19.72|g
Calories 35 70
Protein <1g 2|g
Carbohydrate 7lg 14(g
Dietary Fiber <lg ilg
Total Sugars 0lg 0|g
Added Sugars 0lg Olg
Total Fat 0lg 1lg
Trans Fat 0lg 0lg
Saturated Fat 0lg 0lg
Cholesterol 0|mg 0|mg
Iron 0.1|mg 0.3|mg
E Calcium 0|mg 10{mg
Sodium 85[mg 170{mg
Potassium 190{mg 390{mg
Vitamin D 0|mcg 0|mcg
SERVING SIZE MEAL PATTERN EQUIVALENT SERVINGS | EQUIVALENT SERVINGS
MEASURE/WEIGHT CONTRIBUTION EQUIVALENT PER BAG PER CASE
2.06 oz. 1/4C Vegetable/Starchy 80.50 966
4.13 oz. 1/2C Vegetable/Starchy 40.25 483

Ingredients: Potatoes, Canola Oil, Contains 2% or Less of: Salt, Potassium Chloride, Mono and Diglycerides,
Artificial Color, Natural and Artificial Flavors (Milk), Freshness Preserved with: Sodium Bisulfite, Sodium Acid
Pyrophosphate, Citric Acid, BHT. Contains: Milk

Packaging and Storage Information: Store cool dry (less than 80 degree F); 270 Days.

Preparation and Cooking Instructions:

1: Pour 4L (about 1 gallon plus 1 cup) of hot water (170-190°F) into 6" deep half-size steamtable pan. 2: Add all
potatoes, stir for 15 seconds. 3: Let stand for 5 minutes, stir and serve.

Nutrition Claims: Gluten Free, Kosher Dairy, Reduced Sodium

| certify that the above information is true and correct when prepared according to directions.

=

Joe E. Bailey, Senior Technical Services Manager 11/9/2019
208372/01



GTIN CODE: 00031400032575
LEGACY PRODUCT CODE: 019777-
0328

PRODUCT CODE: 10197770328

Tyson

FOODSERVICE
Tyson® Chicken Meatballs, 1.0 oz.
Ingredients Preparation
Ground chicken, water, textured soy protein concentrate, wheat flour, contains BAKE:
2% or less of the following: dextrose, garlic powder, maltodextrin, natural flavors, Appliances vary. Adjust accordingly to insure internal temperature reaches
onion powder, salt, soybean oil, spice, sugar, torula yeast, yeast, yeast extract. 145°F.Open bag and place meatballs in single layer on baking tray.Conventional
ALLERGENS Oven30-33 minutes at 350°F from frozen.
CONVECTION: ) ) )
Soy, Wheat Appliances vary. Adjust accordingly to insure internal temperature reaches

145°F.Open bag and place meatballs in single layer on baking tray.Convection
Oven15-18 minutes at 350°F from frozen.

Packaging information o ] )
Nutritional information

MASTER CASE
CUBE 05816 NUTRITION FACTS
GROSS WEIGHT 11.0996 Ibs 58 Servings Per Container
HEIGHT 6.1875 Serving Size  78g
LENGTH 1375 ]
NET WEIGHT 10 Amount Per Serving
WIDTH 118125 Calories 180
Daily Value % *
m'-'-ET . Total Fat 11g 14%
TI 1 Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 3.5g
Monounsaturated Fat 4g
Cholesterol 55mg 18%
Storage Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 6g 2%
SHELF LIFE: 365 Days Dietary Fiber 1g 4%
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0°F Total Sugars  Og
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F Includes Og Added Sugars 0%
STORAGE METHOD: Frozen Protein 169 32%
]
Product:1/1 Vitamin D MC 0%
Calcium mg 2%
Iron mg 8%
Potassium mg 8%
CN LABEL NUMBERS
096681, 098523
CN STATEMENT
Each 2.75 oz. serving (three 0.917 oz. each) of fully cooked savory chicken
meatballs provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate for Child Nutrition
Meal Pattern Requirements.
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
?’cévilr?ghire if a signed copy of the product formulation statement or Child
Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson
Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email
tysonfoodservice@casupport.com.



mailto:tysonfoodservice@casupport.com
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4421
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236

"FARMS.

— Family Owned Since 1939 —

Nutrition Facts

Serving Size BASED ON CN SERVING OF 6 MINI CORN DOGS (4 oz.)
112g
Servings Per Container About 40

Amount Per Serving

Product Specifications

Calories 270 Calories from Fat 110
T O e e R S e e
% Daily Value*

Total Fat 129 18%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og

Cholesterol 40 mg 13%

Sodium 410 mg 17%

Total Carbohydrate 30 g 10%
Dietary Fiber 5 g 20%
Sugars 59

Protein 109

R TV MRS R R B e SRR

Vitamin A 0% = VitaminC 0%

Calcium 15% « dron 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than  65g 80g

SatFat Lessthan  20g 25g
Cholesterol Lessthan  300mg 300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total
Carbohydrate e 375g

Dietary

Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 - Protein 4

Specifications subject to chang
1333 Swan St, Livingston CA 95334 | 800.344.3116 Ask for FS Mrktg ask for FS Mrktg | www fosterfarmsfoodservice.com | © Foster Farms Foodservice

GTIN 00075278960868 Case Net Weight 10LB

Item UPC Case LW,H 15.81 IN, 10.81 IN, 5.07 IN
EDI UPC 007527896086 Cube 0.50 CF

Unit Size 2/5 LB BAGS Tie x High 10x13

Case Gross Weight 11 LB Kosher Status No

Features & Benefits

e FULLY COOKED LOWER FAT CHICKEN MINI LINKS WRAPPED IN 100% WHOLE GRAIN HONEY
CRUNCHY BATTER

e .67 OZ. UNIT

e 12g TOTAL FAT PER 6 MINIS.

o CN LABELED - 6 MINIS SERVE 2 0Z. M/MA & 2 OZ. EQUIVALENT GRAINS

CN Information 1

CN LABELED -
SIX 0.67 OZ WHOLE GRAIN BATTER WRAPPED MINI CHICKEN FRANKS PROVIDE 2.00 OZ. EQUIVALENT
MEAT AND 2.00 OZ. EQUIVALENT GRAINS.

Ingredients

BATTER: WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN CORN, SUGAR, LEAVENING (SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SOY FLOUR, SOYBEAN OIL, SALT, EGG YOLK WITH
SODIUM SILICOALUMINATE, ASCORBIC ACID, EGG WHITE, DRIED HONEY, ARTIFICIAL FLAVOR. FRIED IN
VEGETABLE OIL.

FRANK: MECHANICALLY SEPARATED CHICKEN, WATER, CORN SYRUP SOLIDS, CONTAINS 2% OR LESS
OF SALT, SPICES, POTASSIUM LACTATE, POTASSIUM ACETATE, SODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM
CHLORIDE, FLAVORINGS, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM DIACETATE, SODIUM NITRITE.

CONTAINS: WHEAT, SQY, EGGS, AND GLUTEN

Preparation and Cooking

RE HEATING INSTRUCTIONS

DEEP FRYER 350°F -FROZEN: NOT RECOMMENDED; THAWED: 4 MINUTES. QUANTITY - 4

MICROWAVE HIGH (1100 WATTS) — FROZEN: 20-25 SECONDS, TURN THEN 20-25 SECONDS MORE;
THAWED: NOT RECOMMENDED. QUANTITY - 6

CONVENTIONAL OVEN 350°F - FROZEN: 21-23 MINUTES; THAWED: NOT RECOMMENDED. QUANTITY -
FULL SHEET PAN

CONVECTION OVEN 350°F - FROZEN: 8-10 MINUTES; THAWED: NOT RECOMMENDED. QUANTITY - FULL
SHEET PAN

INTERNAL TEMPERATURE OF PRODUCT SHOULD REACH 160°F. CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT.
TIMES AND TEMPERATURES MAY VARY BASED ON ACTUAL EQUIPMENT AND QUANTITY OF PRODUCT
PREPARED. ADJUST ACCORDINGLY.

TOTAL MFR. FROZEN SHELF LIFE IS 365 DAYS FROM DATE OF PACK

errors and Printed 02.25.2018
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BONGARDS® LOW MOISTURE PART SKIM
MOZZARELLA FEATHER SHRED - 4/54#

Bongards® Low Moisture Part Skim Mozzarella Feather
Shred — 4/5#

*Great Source of Calcium
rBST free and gluten free
*Made with 100% real cheese
*Consistent quality

*1 M/MA for every 1 ounce

PRODUCT CODE 755071
UPC CODE 0-71078-75507-9
GTIN 1-00-71078-75507-6

PRODUCT INFORMATION

. L 15.5625 in. x 12.9375 in. x
Case Dimensions:

8.125in.
Case Cube: 0.9467 sq. ft.
Net Weight: 20 Ibs
Gross Weight: 21 Ibs
Ti x Hi: 9x8
Cases/Pallet: 72
Shelf Life: 150

Keep refrigerated. Product
must be shipped & stored
between 33°F - 40°F. The
Refrigerate: freezing of this product is
not recommended since
textural and/or flavor
changes may result

Storage Temperatures: 33 -40°F

© 2021 Bongards Premium Cheese. All Rights Reserved.

7 _ﬁoNGAibs_

NUTRITION FACTS
Serving Size 28g
Servings Per Case 320
Amount Per Serving
Calories 80

% Daily Value

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrates 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Added Sugars Og 0%

Protein 6g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 189mg 15%

Iron Omg 0%

Potassium 51mg 2%

Ingredients: Pasteurized Part Skim-Milk, Cheese

Cultures, Salt, Enzymes, Corn Starch (anti-caking agent),
Natamycin (a mold inhibitor).

Contains: Milk

Exported 2/2/21


https://www.bongards.com/
https://www.bongards.com/wp-content/uploads/2021/01/6Jh52TOgSS6uof99Glx-9w.jpeg
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The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Jif® Creamy Peanut Butter
PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE BEST IF USED BY: MMM DD YYYY
[Example: Aug 09 2016]
YDDDPPPLL HH:MM:SS
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, LL = Manufacturing line
HH:MM:SS = Military time
[Example: 534342506 23:23:12 ]

CupP YDDDS
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
S = Manufacturing shift
[Example: 5221B]

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts | &5 e mrmsmzmeee | INGREDIENTS: MADE FROM
Serving Size 1 unit (31.2g) depending on yourcr;il)?ir::needz%oo 2500 ROASTED PEANUTS AND SUGAR,
Servings Per Container 120 TaFa e han St e0s CONTAINS 2% OR LESS OF:
Amontresei e | N ROGENATED VEGETABLE
Calories 180 Calories from Fat 140 | Total Carbohydrate 300g 3759
e | D'ty i 2 N OILS (RAPESEED AND SOYBEAN),
Total Fat 15g 23% MONO AND DIGLYCERIDES, SALT.
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 5%
Total Carbohydrate 8g 3%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g
Protein 69 7%
Vitamin A 0% « Vitamin C 0%
Calcium 2% « lron 4%
Vitamin E 10% « Riboflavin 2%
Niacin 20%

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION e PAGE 2 OF 3

THE J.M. SMUCKER COMPANY e STRAWBERRY LANE, ORRVILLE, OHIO 44667-0280
TELEPHONE (330) 682-3000 e FAX (330) 684-3370 e www.smuckers.com



Alpha Supreme 16" Whole Grain Pepperoni Pizza, Thin Crust Code No:  AS164WT

Brand Name: Alpha Supreme

Manufacturer: Alpha Foods Co.

Code: AS164WT

Description: 16" Whole Grain Pepperoni Pizza, Thin

Pack / Size: 72/5.42 oz Par-Baked Crust

PRODUCT DESCRIPTION:

User friendly, Heat and Serve pepperoni pizza, made with thin
pizzeria style, slightly par-baked whole grain crust, loaded with 100%
Real Mozzarella Cheese, round slices of delicious Pepperoni and

Alpha’s signature Italian flavored pizza sauce made with California - . ' ; WO G
vine ripened tomatoes. n1 PJ I“ .; I | P_ll r'“ | I' PIZZERIA QUALITY PIZZAS
il A | de

MENU INNOVATIONS:
= Heat and Serve Par-baked Pepperoni Pizza for all grade levels.
= Serve by the slice as a grab and go menu selection.
= Thin pizzeria style crust adds variety and boosts participation.

Nutrition Facts

8 servings per container

HARD BID SPECIFICATIONS: Serving size 1 slice 5.42 oz (153g)
|

Alpha Supreme Whole Grain THIN CRUST Pepperoni Pizza, 16", 64% WG, Whole Grain Rich, ‘Amount Per Serving

SLIGHTLY PAR-BAKED CRUST. (Based on 8 slices/pizza). 2 oz equivalent grain per serving. Calories 380
White Whole Wheat Flour is 1st ingredient. Fully topped 16" pepperoni pizza, made with 100%
real Mozzarella Cheese, from USDA WBSCM Material # 110244 Mozzarella, 64% whole grain

% Daily Value*

. . . . . i ) ) . Total Fat 18g 23%
raised edge, pizzeria style thin crust, sliced pepperoni, and authentic Italian seasoned pizza Saturated Fat 8g 40%
sauce. 1-8 cut serving shall be a minimum weight of 5.42 0z and offer a minimum of 21 g Protein Trans Fat Og
and a minimum of 380 Calories.1-8 cut provides 2 0z M/MA, 2 oz eq Grain, 1/8 c. red/orange veg. fs:'w'estem' 35mg 12%

. odium 770mg 33%
Approved Brand: Alpha Supreme #AS164WT Total Carbohydrate 33 12%
Dietary Fiber 3g 1%

CHILD NUTRITION MEAL PATTERN CONTRIBUTION: Total Sugars 3g .
1-8 piece cut portion, 5.42 ounce, AS164WT provides: 2 oz equivalent M/MA, 2 oz equivalent Pmte::czluzzes 0g Added Sugars 42;;:
Grains and 1/8 cup red/orange Vegetables. I
Vitamin D 0.2mcg 0%
Calcium 450mg 35%
INGREDIENTS: Iron 2mg 10%
CRUST: Flour blend [white whole wheat flour and enriched wheat flour (wheat flour, malted barley  |Potassium 75mg 2%

flour, ascorbic acid [dough conditioner], niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic | "The % Daiy Vaiue (OV) tel you how much 2 futrent i 2
acid)], water, soybean oil, yeast, contains 2% or less of: sugar, wheat gluten, nonfat dry milk, day is used for ganeral nulrition advice.

baking powder (sodium acid pyrophosphate), sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium

phosphate, salt, and calcium propionate. CHEESE: Low Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese

(pasteurized part-skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). SAUCE: Tomatoes Ground in

Puree, Concentrated Crushed Tomatoes, Water, Italian Seasoning (sugar, granulated, garlic,

salt, oregano, granulated onion, basil, black pepper, red pepper, parsley flakes), Food Starch

Modified. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Spices, Dextrose, Seasoning (oleoresin of paprika,

natural spice extractives, BHA, BHT, citric acid),

Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.

BUY AMERICAN PROVISION: Product #: AS164WT

Alpha Foods Co. certifies that the product number identified above was processed in the U.S. and contains 100% of its agricultural
food component, by weight or volume, from the U.S.

BAKING AND HANDLING INSTRUCTIONS:

ALLERGENS: CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY For best results, COMPLETELY THAW THE PIZZA before baking
- by placing each pizza on a parchment lined baking tray or pizza
SHIPPING DATA: screen. For best results, bake on pizza screen. ALLOW 2 HOURS
UPC: UPC# 00833026005175 FOR THAWING. Keep piZZaS covered while thanng Preheat
Storage Class: Frozen oven. For convection oven, rotate pizza halfway through baking
Gross Weight Lbs:  26.80 time for even baking. Pizza is baked when the cheese is melted
Net Weight Lbs: 24.38 and the edge of the crust is golden brown. Thawed Pizza:

Cube: 1.56 Convection Oven, 400 to 425 F 8 to 9 minutes. Conveyor Oven,
Case Dimensions: 17.25x16.5x9.5 425 F 5to 5 1/2 minutes. Frozen Pizza: Convection Oven 325 F
Portions / Size: 72/5.42 oz 12 to 14 minutes. Conveyor Oven, 325 F 12 to 14 minutes. For
Cases per Pallet: 42 food safety and quality, cook to an internal temperature of 165°F
TVHI: 6x7 prior to serving. Oven temperatures and cook times may vary.
Type of Date: manufacture

Format Date: Julian Yr/day

Shelf Life: 6 months frozen m
Lead Time: 3 weeks from receipt of order -

— \ “My Pizza Supplier” /
s ;QF. 19802 G. H. Circle Waller, TX 77484
Reviewed as accurate by George A. Sarandos, CEO Updated 7/1/2018 (936) 372-5858  (800) 733-3535 (936) 372-1341 fax




BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Four Cheese Pizza - 78637

Page 1 of 2

PRODUCT DESCRIPTION:

BIG DADDY'S® Primo Four Cheese Pizza combines mozzarella, Provolone, Cheddar and
Parmesan for a unique, on-trend variety students will love! The Parmesan, breadcrumb and
herb coating on the outside of the crust adds crunch and great flavor.

® Great flavor provides an easy transition to whole grain pizza.
® Unique crust topping provides crunch and flavor to the crust.
® Offer new, on-trend pizza to keep the menu exciting!

® Multi-cheese blend adds additional flavor.

MENU APPLICATIONS:

® Serve with fruit and milk for a complete meal.

CHILD NUTRITION INFORMATION:

092925 -Cut each 41.50 oz. Cheese Pizza into 8 - 5.18 oz. portions. Each 5.18 oz. portion
provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup
red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo
and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05-15.)

HARD BID SPECIFICATIONS:

BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Four Cheese Pizza must provide 2.00 oz. equivalent
meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange vegetables, Portion
to provide a minimum of 330 calories with no more than 18 fat grams. Must contain a
minimum of 2 grams of fiber and less than 570 of sodium. Case pack of 72 per case.

CN Label required. Acceptable Brand: BIG DADDY'S® 78637

PREP INSTRUCTIONS:

COOK BEFORE EATING. Best if cooked from Frozen state. PREHEAT OVEN. FOR FOOD SAFETY AND
QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 160°F. CONVECTION OVEN:
350°F high fan for 14-16 minutes. IMPINGEMENT OVEN: 420°F for 6-7 minutes. NOTE: Rotate product
half-way through bake time for convection oven. Due to variances in oven regulators, cooking time and
temperature may require adjustments. Pizza is done when cheese begins to brown and is completely melted in
the middle. Refrigerate or discard any unused portion.

Cooking Method Temp Time Instructions
Convection Oven 350 °F | 14-16 MINUTES | Prepare from frozen state
Impingement Oven | 420 °F | 6-7 MINUTES
SHIPPING INFO / SHELF LIFE: ALLERGENS:
SHIPPING INFO: Contains
GTIN (Case): 10072180786378 Milk or its Derivatives, Wheat or its
Gross Weight: 26.33 Derivatives, and Soy or its Derivatives.
Net Weight: 23.344
Each Weight: 5.18
Cube: 1.82
Dimensions (LxWxH): | 16.81 x 16.81 x 11.13
Cases/Pallet: 48
Tie: 6
High: 8
SHELF LIFE: 270
™ SCHWAN

FOOD COMPANY
SCHWAN's Foop SERVICE, INC
Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com
Last Update Date: 8/8/2016 Printed on: 8/17/2016

Ve Db

INGREDIENTS:

INGREDIENTS: CRUST: WHOLE GRAIN BLEND (WHITE WHOLE
WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, BROWN
RICE FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), NONFAT MILK,
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, SUGAR, WHEAT
GLUTEN, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL),
CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH
GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL
FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA
CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), PARMESAN
CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT,
ENZYMES), SEA SALT, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SPICE,
SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, SALT, WHEAT STARCH,
ENZYMES. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM
MILK, SALT, ENZYMES), LITE MOZZARELLA CHEESE (CULTURED
PASTEURIZED SKIM MILK, MODIFIED FOOD STARCH?*, SALT,
ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE). *INGREDIENTS NOT IN
REGULAR MOZZARELLA CHEESE, PROVOLONE CHEESE
(CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), WHITE
CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT,
ENZYMES), PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED
PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), SPICE. SAUCE: TOMATOES
(WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE
SOLIDS]), CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH,
PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM
MILK, SALT, ENZYMES), SUGAR, DEXTROSE, SALT, DRIED
GARLIC, SPICE, DRIED ONION, DEHYDRATED ROMANO CHEESE
(CULTURED PASTEURIZED SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT,
ENZYMES), PAPRIKA, CITRIC ACID.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

Karen Wilder, RD, MPH, LD
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Four Cheese Pizza - 78637

Page 2 of 2

NUTRITION INFORMATION:

Serving Size: (11/272)2261
Serving Size (grams): 147
Serving Size (weight 0z): 5.18
Eaches/Case: 9
Inner Packs/Case: 3
Servings/Case: 72
Calories: 360
Calories From Fat: 140
Calories From Saturated

Fat: 63
Total Fat: 16
Saturated Fat: 7
Trans Fat: 0
Cholesterol: 35
Sodium: 470
Potassium: 430
Total Carbohydrate: 36
Total Dietary Fiber: 3
Sugars: 9
Protein: 21
Vitamin A: =
Vitamin C: =
Calcium: -
Iron: =
Whole Grain: 18

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAINS DAILY

L
/] ™ SCHWAN
FOOD COMPANY
. SCHWAN'S FOOD SERVICE, INC

Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com

Last Update Date: 8/8/2016 Printed on: 8/17/2016

NUTRITION INFORMATION:

- Serving Size: gﬁg I;;zza -

= Serving Size (grams): 118 -

= Serving Size (weight 0z): 4.15 -

= Eaches/Case: 9 -

= Inner Packs/Case: 3 -

- Servings/Case: 90 -

= Calories: 290 -

= Calories From Fat: 110 -

Calories From Saturated

) Fat: o4 )
24% Total Fat: 13 20%
37% Saturated Fat: 6 30%
= Trans Fat: 0 =
12% Cholesterol: 30 9%
20% Sodium: 380 16%
12% Potassium: 340 10%
12% Total Carbohydrate: 28 9%
13% Total Dietary Fiber: 3 11%
= Sugars: 7 -

= Protein: 16 -
8% Vitamin A: = 6%
0% Vitamin C: = 0%
45% Calcium: = 35%
15% Iron: = 10%
51% Whole Grain: 15 51%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

=
Karen Wilder, RD, MPH, LD
Wyment i85

Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




TASTY " Effective Date: 10/29/2021 |

- BRANDS - ' Supersedes: 03/17/2021 !
Code: 53206 Serving Size: 5.00 oz.
Product Name: WG Individually Wrapped PizzaBoli Pack: 96/ Case

Sicilian Style Rectangular Cheese Calzone

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 5.00 oz. Whole Grain Individually Wrapped PizzaBoli provides
2.00 oz. equivalent meat alternate & 2.00 oz.-eq. grain.

| | B Product Info [ ] | | H |

PREPARATION - for best results
Keep frozen until ready to prepare

Bake From Frozen
1.Preheat convection oven to 325°F (conventional oven to 350°F).
2.Place frozen wrapped PizzaBolis in a single layer on a parchment lined sheet pan.

Do not remove wrapper (wrapper is oven- safe).
3.Bake wrapped PizzaBoli 17 — 20 minutes.
agn 4.Remove from oven. Serve.
Nutrition Facts | | pake From Thawea
. . : 1. Preheat oven to 325°F (conventional oven to 350°F)
Serving size 1 PizzaBoli (1429) 2. Place frozen wrapped PizzaBolis in a single layer on a parchment lined sheet

Amount per serving pan. Do not remove wrapper (wrapper is oven- safe).
i 31 0 3.Store under refrigeration for up to 72 hours.
Calorles . 4.Bake wrapped PizzaBolis for 11-13 minutes.
% Daily Value* 5.Remove from oven. Serve.

Total Fat 129 15% Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary
Saturated Fat 6g 30% so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.
Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 12% Shelf life: 15 months frozen (0° - 15°F)

Sodium 64Dmg 28% D.1m:. 17.125” x 12.875”x 9.75”

Ti-Hi: 8x7

Total Carbohydrate 34g 12% Case cube:  1.24 3
Dietary Fiber Og 0% Cases/pallet: 56 Pallet height: 64 inches
Total Suaars 6 Gross case wt: 31.00 Ibs; Net wt: 30.00 lbs

gars o9 Pallets/truck: 28
Includes 2g Added Sugars 4% UPC: 10852777006559
Protein 14g ALLERGENS: Contains Milk & Wheat

E—— GRAINS: At least 51% of the grains used in this product are whole grains.
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 339mg 25%

Iron 2mg 10% INGREDIENTS: PizzaBoli: Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part

Potassium 95m T Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch, Cultures, Salt, Vitamin A
9 . Palmitate, Enzymes) Water, Pizza Sauce (Water, Tomato Paste, Tomatoes [Diced

“The % Daily Value tells you how much a nutrient in a Tomatoes, Tomato Juice, Citric Acid], Extra Virgin Olive Oil, Sugar, Salt, Garlic

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a . . .

day is used for general nutrition advice. Powder, Spices), Whole Grain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour,

Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Soybean Oil, Yeast, Sugar, Parmesan Cheese ([Pasteurized Part-Skim Cow's Milk,

QQQC@B Kelly llardo Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Powdered Cellulose Added to Prevent Caking),
Mﬂ QA & Regulatory Manager

Non Fat Dry Milk, Natural Flavor, Spices, Salt, Garlic.

CONTAINS: 96 —5.00 OZ SERVINGS PER CASE
(1 WHOLE GRAIN INDIVIDUALLY WRAPPED PIZZABOLI PER SERVING)

Tasty Brands * 6800 Jericho Turnpike, Suite 100 East * Syosset, NY 11791 « 516-938-4588
Fax 516-935-1825 « www.tastybrandsk12.com



Rich Products Corporation
1150 Niagara St., PO Box 245, Buffalo, NY 14240

BID SPECIFICATION

Serving Size: 1 Flat
Case Count:  192/1 oz
Case Weight: 14.060 Ib

Product Name: 4" WHOLE GRAIN RICH MINI FLAT 192/1 Oz

Product Code: 00828 Case Cube: 1.1651 ft3
Shelflife: 365 Days
Grain/Bread Serving Based on Flour Content Whole Grain-Rich Oz. Eq.Based on Exhibit A
Grain/Bread Serving Grain/Bread Serving
Food Based Menu Credits: 1.0 0Z EQ Food Based Serving Credits: 1.0 0Z EQ

(based on Exhibit A)
(Based on 16 grams Flour Content = 1 0z. eq)

Reference used to Reference used to *USDA SP 30 2012- Ehibit A Chart
determine grain servings: Whole grain: 8.37 gms determine bread servings (issued April 26, 2012)
Flour content 16 g=1 0z eq Enriched Flour: 8.04 gms
non credit grains: .003 gms
GroupB lozeq=28gmor1.00 1/20zeq =14 gmor 0.5 0z

Flat Weight per serving: 1 0z (28.35 @) 3/40zeq =21gmor0.75 0z 1/4 0z eq =7 gmor0.25 oz
Calories: 80 Sodium: 150 mg Vitamin A: 0.11U
Fat: 2.0g9 Carbohydrates: 13 g Vitamin C: 0.03 mg
Saturated Fat: Og Dietary Fiber: 19 Calcium: 11.09 mg
Trans Fat: 0g Sugar: 1g Iron: .68 mg
Cholesterol: 0 mg Protein: 39

Ingredient Statement:

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH
CONDITIONER, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF
THE FOLLOWING: SUGAR, NONFAT DRY MILK, SALT, WHEAT GLUTEN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), GUAR GUM, ENZYMES.(400000009435/004/000)

CONTAINS: MILK, WHEAT

MAY CONTAIN SOY

Product Specification:

A Fully baked mini flatbread perfect for sliders. Layer packed 192 flats per case in a poly bag liner. There are 4, 10z flats with a center connecting pieceRich’s® PC# 00828.
Each single Flat serving contributes a 1.0 0z eq grain serving as determined by the total flour content of 16.41 grams whole grain and enriched wheat flour based on 16
grams = 1 0z eq serving.

Complies with Buy American Act: Yes X No__ Meets Smart Snacks in Schools Requirements: Yes X No___or This is not a component item:

Handling Instructions

1. Keep product frozen at 0°F or below until ready to use
2. Defrost and store thawed flatbread at room temperature

| certify that the above product information is accurate.

Case code example:

W"fj‘w@_ .- 16005345 22:42 USE BY 05/MAY/16

v Manufacturing site code- 1st 4 numbers
v Manufacturing line code- 5th number

Signature/Title Jude'th Crisafulli, Regulatory Specialist v Julian code- last 3 numbers in first set
Compliance & Regulatory Affairs v' Time of manufacturing code (Military Time)
03/15/19 716-878-8464 jcrisafulli@rich.com v’ Use By Date.
Issue Date Shirley Brown, Director Product Training

559-227-9265 sbrown@rich.com

(10)
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Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

213008 - PEPPERONI STYLE SEASONED TURKEY
SLICES

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o Packed 8/2-2.5 Ib. packages

e 1.75" diameter slices

o Shipped frozen

e Round shape

o Utilizes dark meat

o Contains No Allergens or Gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes

o Great pepperoni flavor for Italian sandwiches and
pizza toppings

o Pre-sliced for labor savings, consistency and
food safety

e Made with dark turkey delivering a very favorable
nutritional profile

Specifications

Ship Container UPC: 90042222213083

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 7x8=56

Full Pallet

Full Pallet Weight: 1010.24 LB

Catch Weight? Y

Master Dimensions

Case Dimensions: 19.56"L x 12.31"W x 6.63"H

Cubic Feet: 0.924 FT

Net Weight: 17LB

Gross Weight: 18.037 LB

Pack: 008/2.00 - 2.25 LB
Servings Per Case: 242

LIST OF INGREDIENTS:

PEPPERONI STY SEAS 15 SLC/OZ: Ingredients: Turkey, Pepperoni Seasoning (Corn
Syrup, Spices (Mustard), Paprika, Dextrose, Paprika Oleoresin, Garlic Powder, Spice
Extractives, Smoke Flavoring), Water, Contains 2% or less Salt, Citric Acid, Dextrose,
Carrageenan, Pepper, Sodium Nitrite.

Basic Preparation Instructions®

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost prod
-uct slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost
at room temperature. Upon completion of the thawing process, prod
-uct should be used within 5 days. Open packages and use sliced meat
in various applications

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
code or equivalent

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.32 OZ serving of
the above product (ready for serving) contain 1 OZ of cooked lean meat/meat alternate
when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

0@ %Z//’MLZC

Signgture Title

Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance

Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name Date

Nutritional Information Per 1 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat  Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein  Vit. A Calcium  Vit.C  Iron
(0z.) (Kcal) (8 (€] (€] (mg) (mg) (g) (g) (g (g (%) (%) (%) (%)
1320z 60 3 1 0 25 320 1 0 0 6 8 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

www.jennieofoodservice.com/schools


http://jennie-o.salesteamportal.com/public/www.jennieofoodservice.com/schools
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“My Pizza Supplier”

19802 G. H. Circle Waller, TX 77484
(936) 372-5858  (800) 733-3535 (936) 372-1341 fax

ALPHA SUPREME 16” WHOLE GRAIN
CHEESE PIZZA, THIN CRUST
AS162WT

Nutrition Facts

Serving Size 1 slice (158g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 360 Calories from Fat 130

% Daily Value*

Total Fat 15g 23%

Saturated Fat 7g 33%
Trans FatOg

Polyunsaturated Fat 2g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 640mg 27%

Total Carbohydrate 33g 1%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 3g

Protein 21g 43%

|
Vitamin A 15% ¢ Vitamin C 10%

Calcium 50% e lron 10%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 659 80g
Sat Fat Lessthan 20g 259

Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg

Sodium Less than 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 3009 3759
Dietary Fiber 25¢ 309

Calories per gram:
Fat9 <« Carbohydrate4 <+ Protein4




ALPHA SUPREMEg
Superior Quality Pizza
16" WHOLE GRAIN
THIN CHEESE PIZZA

AS162W

KEEP FROZEN
9/44.50 oz. Pizzas
Net Wt. 25.03 Ibs.

14223

MR

BE333026005163

Al DLIA ClIDDERIC
ML TIA OV NRWILE

Superior Quality Pizza

16" THIN WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA

Calcium Propionate added to retard spoilage of crust
INGREDIENTS: CRUST: Flour blend [white whole wheat flour and enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, ascorbic acid [dough
conditioner], niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid)], water, soybean oil, yeast, contains 2% or less of: sugar, wheat gluten,
nonfat dry milk, baking powder (sodium acid-pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), salt, and calcium
propionate. CHEESE: Low Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (pasteurized part-skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). SAUCE: Tomatoes
Ground in Puree, Concentrated Crushed Tomatoes, Water, ltalian Seasoning (sugar, granulated garlic, salt, oregano, granulated onion, basil, black
pepper, red pepper, parsley flakes), Food Starch Modified. CONTAINS: MILK, WHEAT and SOY.

BAKING INSTRUCTIONS: For best results, COMPLETELY THAW THE PIZZA before baking by placing each pizza on a parchment lined baking
tray or pizza screen. For best results, bake on pizza screen. ALLOW 2 HOURS FOR THAWING. Keep pizzas covered while thawing. Preheat oven.
For convection oven rotate pizza halfway through: baking time for even baking. Pizza is baked whenthe cheese is melted and the edge of the crust is
golden brown. Oven temperatures and cook times may vary.

Thawed Pizza: Convection Oven, 400 to 425 F 8 to 9 minutes. Conveyor Oven, 425 F 5 to 5 1/2 minutes.

Frozen Pizza: Convection Oven 325 F 12 to 14 minutes. Conveyor Oven 325 F 12 to 14 minutes.

For Food Safety and Quality, Follow Baking Instructions.
Cook to internal temperature of 165 degrees F prior to serving.

AS162WT  INSTITUTIONAL USE ONLY || 14223
9/44.50 oz. Pizzas KEEP FROZEN

Net Wt. 25.03 Ibs.

BB3330260085163

Manufactured bv: Aloha Foods Co. Waller, TX 77484



BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Turkey Pepperoni Pizza - 78638

Page 1 of 2

PRODUCT DESCRIPTION:

BIG DADDY'S® Primo Turkey Pepperoni Pizza combines mozzarella, provolone, Cheddar,
and Parmesan cheese for a flavor students will love!

® Great flavor provides an easy transition to whole grain pizza.
® Parmesan, parsley and breadcrumb-crust topping adds crunch and flavor.
® Turkey pepperoni for greater menu acceptability.

MENU APPLICATIONS:
® Serve with fruit and milk for a complete meal.

CHILD NUTRITION INFORMATION:

092926 -Cut each 41.50 oz. Turkey and Beef Pepperoni Pizza into 8 - 5.18 oz. portions.

Each 5.18 oz. portion provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent
grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
(Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05-15.)

HARD BID SPECIFICATIONS:

BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Turkey Pepperoni Pizza must provide 2.00 oz.
equivalent meat/meat alternate, 2.00 oz. of equivalent grains, 1/8 cups red/orange
vegetables, Portion to provide a minimum of 340 calories with no more than 19 fat grams.
Must contain a minimum of 2 grams of fiber and less than 650 of sodium. Case pack of 72
per case.

CN Label required. Acceptable Brand: BIG DADDY'S® 78638

PREP INSTRUCTIONS:

COOK BEFORE EATING. Best if cooked from Frozen state. PREHEAT OVEN. FOR FOOD SAFETY AND
QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 160°F. CONVECTION OVEN:
350°F high fan for 14-16 minutes. IMPINGEMENT OVEN: 420°F for 7-9 minutes. NOTE: Rotate product
half-way through bake time for convection oven. Due to variances in oven regulators, cooking time and
temperature may require adjustments. Pizza is done when cheese begins to brown and is completely melted in
the middle. Refrigerate or discard any unused portion.

Cooking Method Temp Time Instructions
Convection Oven 350 °F | 14-16 MINUTES | Prepare from frozen state
Impingement Oven | 420 °F | 7-9 MINUTES
SHIPPING INFO / SHELF LIFE: ALLERGENS:
SHIPPING INFO: Contains
GTIN (Case): 10072180786385 Milk or its Derivatives, Wheat or its
Gross Weight: 25.74 Derivatives, and Soy or its Derivatives.
Net Weight: 23.344
Each Weight: 5.18
Cube: 1.82
Dimensions (LxWxH): | 16.81 x 16.81 x 11.13
Cases/Pallet: 48
Tie: 6
High: 8
SHELF LIFE: 270
™ SCHWAN

FOOD COMPANY
SCHWAN's Foop SERVICE, INC
Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426
info@schwansfs.com
Last Update Date: 6/8/2016 Printed on: 8/17/2016

Ve Db

INGREDIENTS:

INGREDIENTS: CRUST: WHOLE GRAIN BLEND (WHITE WHOLE
WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, BROWN
RICE FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR), NONFAT MILK,
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, SUGAR, WHEAT
GLUTEN, VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL),
CONTAINS 2% OR LESS OF: BUTTER FLAVORED OIL WITH
GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL
FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA
CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), PARMESAN
CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT,
ENZYMES), SEA SALT, DATEM, DEXTROSE, GUAR GUM, SPICE,
SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, SALT, WHEAT STARCH,
ENZYMES. TOPPINGS: LOW MOISTURE PART SKIM
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM
MILK, SALT, ENZYMES), LITE MOZZARELLA CHEESE (CULTURED
PASTEURIZED SKIM MILK, MODIFIED FOOD STARCH?*, SALT,
ENZYMES, VITAMIN A PALMITATE). *INGREDIENTS NOT IN
REGULAR MOZZARELLA CHEESE, TURKEY AND BEEF
PEPPERONI (TURKEY, BEEF, SALT, SPICES, DEXTROSE, LACTIC
ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA,
FLAVORING, SODIUM NITRITE, NATURAL SMOKE FLAVOR, BHA,
BHT, CITRIC ACID), WHITE CHEDDAR CHEESE (CULTURED
PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), PROVOLONE CHEESE
(CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), PARMESAN
CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT,
ENZYMES), SPICE. SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO
PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), CONTAINS 2%
OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH, PARMESAN CHEESE
(CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES),
SUGAR, DEXTROSE, SALT, DRIED GARLIC, SPICE, DRIED
ONION, DEHYDRATED ROMANO CHEESE (CULTURED
PASTEURIZED SHEEP'S AND COW'S MILK, SALT, ENZYMES),
PAPRIKA, CITRIC ACID.

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
or distribution is prohibited and may be a violation of law.

Karen Wilder, RD, MPH, LD
Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs




BIG DADDY'S® Primo 16" 51% WG Turkey Pepperoni Pizza - 78638 Page 2 of 2

NUTRITION INFORMATION: NUTRITION INFORMATION:
. L 1/8 Pizza . . 1/10 Pizza
Serving Size: (147g) = Serving Size: (118g)
Serving Size (grams): 147 = Serving Size (grams): 118 =
Serving Size (weight 0z): 5.18 = Serving Size (weight 0z): 4.15 =
Eaches/Case: 9 - Eaches/Case: 9 -
Inner Packs/Case: 3 - Inner Packs/Case: 3 -
Servings/Case: 72 - Servings/Case: 90 -
Calories: 370 - Calories: 300 -
Calories From Fat: 150 - Calories From Fat: 120 -
Calories From Saturated Calories From Saturated
) 63 - _ 54 -
Fat: Fat:
Total Fat: 17 26% Total Fat: 13 20%
Saturated Fat: 7 26% Saturated Fat: 6 29%
Trans Fat: 0 - Trans Fat: 0 -
Cholesterol: 45 15% Cholesterol: 35 12%
Sodium: 550 23% Sodium: 440 18%
Potassium: 460 13% Potassium: 370 10%
Total Carbohydrate: 35 12% Total Carbohydrate: 28 9%
Total Dietary Fiber: 3 13% Total Dietary Fiber: 3 11%
Sugars: 9 - Sugars: 7 -
Protein: 21 - Protein: 17 -
Vitamin A: - 8% Vitamin A: - 6%
Vitamin C: - 0% Vitamin C: - 0%
Calcium: - 35% Calcium: - 30%
Iron: - 15% Iron: - 10%
Whole Grain: 18 51% Whole Grain: 15 51%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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18 grams |
per serving
ﬂ'm e QCHWAN Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer.
FOOD COMPANY Nutrition data is calculated and offered for information purposes; some variation can occur depending on several factors. This
document may contain proprietary confidential, trade secret or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure
SCHWAN's FooD SERVICE, INC or distribution is prohibited and may be a violation of law.
Copyright © 2013 Schwan's Food Service, Inc. All Rights Reserved
115 West College Drive | Marshall, MN 56258 | 1-877-302-7426 \b\gg Karen Wilder, RD, MPH, LD
info@schwansfs.com 5é]*‘*"“"‘ Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs

Last Update Date: 6/8/2016 Printed on: 8/17/2016




J.R. Simplot Company Food Group

SIm pIOt P.O. Box 9386

FOOD GROUP Boise, ID 83707-3386

USDA National School Lunch Product Fact Sheet

PRODUCT POTATOES / FRENCH FRIES, FROZEN: 10071179032168 Simplot Sidewinders™ Fries Original Cut SIDEWINDERS™ Fries
SPECIFICATION: Conquest® Brand, 6/4 LB. To be packed to U.S. Grade A standard. Clear-coated.

5 ORMATIO
Serving Size (as purchased) Contribution Equivalent Equivalent Servings Per Bag Equivalent Servings Per Case
211 oz Y, cup cooked vegetable 30.33 181.99

PRODUCT FORMULATION CREDITS

Food Buying Guide Description of Creditable FBG Subgrou Oz. / Raw Portion of Mult FBG Yield / Creditable Amt.
Ingredient P Creditable Ingredient ) Purchase Unit (quarter cup)
Potatoes, French Fries, frozen Curly (1/3-inch Starchy 198 X 16.20/ 16 201

width)

Each 2.11 ounce serving of the product above contains 1/2 cup Starchy vegetable.

INGREDIENT STATEMENT ‘ NUTRITION INFORMATION
Potatoes, Vegetable Qil (Soybean, Canola, Cottonseed, and/or Sunflower), Food Starch-Modified, Nutrition Facts
Contains less than 2% of Dextrose, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Rice Serving size 2.11 0z (60g)
Flour, Salt, Xanthan Gum, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to maintain natural color). Amount per serving
Calories 90
Total Fat 3.5 Do Vﬂll;:
Saturated Fat 0.5 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 260mg 1%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 1g
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 160mg 4%
ALLERGENS PRESENT =g =
None [JMik [JEgg [JWheat [JSoy [JPeanuts [J TreeNuts [JFish [ Molluscan Shellfish e e e g a2

ADDITIONAL INFORMATION ‘ COUNTRY OF ORIGIN
Gluten Free [ Lacto-Ovo Vegetarian X Vegan [ Kosher Halal [ Smart Snack Compliant

. " Product of USA
Meets Buy America Provision

COOKING INSTRUCTIONS

Deep Fry Preheat fryer to 345°F. Fill fryer basket half way full (about 1.5 Ibs.). Fry for 3% - 4 minutes.
Convection Oven Preheat oven to 425°F. Arrange fries in a single layer on sheet pans. Bake for 10 minutes.
Standard Oven Preheat oven to 450°F. Arrange fries in a single layer on sheet pans. Bake for 30 minutes.
Combi Oven Preheat oven to 425°F. Set fan speed to 100% and steam to 0%. Arrange fries in a single layer on sheet pans. Bake for 8 minutes.
CASE PACK AND SHELF LIFE (stored at 0°F or below) *Information may vary slightly by production facility
Gross Weight 26.00 LB Case Cube (ft.%)* 1.13 Pallet Tl / HI* 9/8
Outer Case Dimensions (L x W x H)* 16" x 13" x 9.375” Shelf-Life 24 months
For questions, please contact the Bid Department at (800) 572-7783.
| certify that the information provided is true and correct: QKJM $W
Kelsey Farley

Senior Regulatory Specialist

Date Issued: March 23, 2020 Page 1 of 1
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Spec Sheet
12307

Description: 5 Ib. Brookwood Pork BBQ ,
Ingredients: COOKED PORK(SHOULDER PICNIC, BONELESS % “ TRIM),

Chopped — CN Label SAUCE (TOMATO KETCHUP (TOMATO CONCENTRATE ,SUGAR, DISTILLED
VINEGAR,LESS THAN 2% OF: SALT, NATURAL FLAVORS, *POTASSIUM
. . CHLORIDE,ONION POWDER, CITRIC ACID,GARLIC POWDER, SPICES. *NOT
BBQ Sauce: Texas Western- Low Sodium IN REGULAR KETCHUP), VINEGAR, BROWN SUGAR, MOLASSES,
Sauce WORCESTERSHIRE SAUCE (WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, SUGAR,
HYDROLYZED SOY PROTEIN, CORN SYRUP SOLIDS, CITRIC ACID, CARAMEL
COLOR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, BLACK PEPPER, SPICES, SPICE

Meat Component: Picnic EXTRACTIVES, SILICON DIOXIDE), MUSTARD (WATER, DISTILLED VINEGAR,
MUSTARD SEED, MUSTARD BRAN, TUMERIC), SOYBEAN OIL, SALT, RED
. c .
Meat Sauce Ratio: 57/43 PEPPER, BLACK PEPPER)

CN: 4 0z BBQ=2 M/MA Preparation Instructions:

1. Oven: Remove product from bag and dump into

Case Size: Height_ 7.5 oven-able container- cover and heat at 350
Width- 9.5 degrees for 30 minutes or until product reaches
Length— 13.75 160 degrees F.
2. Steamer: Place bag in steamer for 23-30 minutes
Cube- .57 or until product reaches 160 degrees F.
Pack/Size: 4/5 1b. 3. Water Bath: Place bag in boiling water for 25-30

minutes or until product reaches 160 degrees F.

Box Wt: 20 Ib. Nutritional Value:

Tie: 13 per layer x 8 rows Serving Size: 113 Grams (equals 2 0z. M/MA)

NO. Cases/Pallet: 104 Calor}es .................... 299 Cal
Protein..................... 18 ¢g

Package Style: Cryovac (boilable) 1?:: bohydrates............. ; ; g
Saturated Fat............... 6g

UPC #: 072287 - 123079 Trans Fat................... Trans Fat Free
Sugar........coooeeiiiiiann. 16 g

Product Shipped: frozen Cholesterol................. 71 Mg
Vitamin A.................. 33%

Shelf Life: 12 months from Julian Date Vitamin C.................. 42%
TIron.......cooiiii 17%

Shelf Life after Thawed: 30 days Calcium...........ccoeuenen. 8%
Sodium..............oo.eee. 233 Mg

Proprietary: No Dietary fiber................ 0Og

1-25-21



J.LM.

WGR Rotini w/ Italian Meat Sauce

Product Title
JTM Item Number: CP5591

PASTA WITH BEEF AND SAUCE

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams

Ingredients
Serving Size (0z.) 7.44 3.53
Serving Size (g) 210.9 100.0 WATER, GROUND BEEF (no more than 20% fat), ROTINI (whole
Servings Per Case 64 136 durum wheat flour, semolina, egg white, glycerol monostearate, niacin,
Calories 314 149 ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), TOMATO
Calories from Fat 145 69 PASTE, CONTAINS LESS THAN 2% OF ONIONS, SUGAR,
Protein (g) 18 8 SEASONING (potassium chloride, flavor [contains maltodextrin]),
Carbohydrates (g) 24 11 SEASONING (sugar, onion, spice, garlic), SALT, SPICES, SODIUM
Fiber (g) 4 2 PHOSPHATES, DEHYDRATED GARLIC, SOYBEAN OIL, CITRIC
Total Fat (g) 16 8 ACID, DEHYDRATED PARSLEY.
Saturated Fat (g) 6.2 3.0
Trans Fat* 1.0 0.0
Cholesterol (mg) 54 26 CN Statement: CN ID Number:097892
gzg:rr?g()mg) 636 227 This_30 Ib. case provides 64 sc_ervings 7.44 0z each. Egch 7.44 0z
Vitamin A (1U) 613 291 serv_mg (by weight) of Pasta with Beef and Sauce provides 2.00 pz
Vitamin C (mg) 23 11 equ_lvalent mz_eat, 1/4_ cup red/orange vegetaple, and 1.00 oz qulvalent
Calcium (mg) 55 26 grains for Child Nutrltl_on Meal Pattern Requwemgnts. (Us_e of this logo
Iron (mg) 3 1 and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA
*Contains 0 grams of added trans fat 01-19)
Product Specifications Allergens

Egg, Wheat
UPC (GTIN) 10049485055911
Case Pack 30# 6 Bags
Gross Weight 31.300
Case Length 15.310 KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Case Width 15.310 Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
Case Height 6.880 temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
Case Cube 0.720
TixHi 10x7
Shelf Life 548

April 28, 2020
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Asian Food Solutions®

NUTRITION . TASTE . VALUE

Crispy Chow Mein Noodle IW

Product Code: 79201

GTIN# 00856235005316

INGREDIENTS:

Whole Wheat Flour(51%), Enriched Wheat Flour [Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate (Vitamin B1),
Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid], Canola Oil and/or Soybean oil, Salt, Water, and Vinegar.

CONTAINS: WHEAT. This product is manufactured on equipment that also process egg-containing products, may contain

traces of eggs.

Nutrition Facts

140 servings per container
Serving size 0.8 oz (22g)

Amount per serving

Calories 100

% Daily Value™®
Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 2ﬂ
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 5mg 0%
Iron <1mg 6%
Potassium 55mg 2%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

PACKAGING:

Pack Size: 140 ct — 0.8 oz. Packages
Serving Size: 0.8 oz.

Servings per Case: 140 Servings

Case Dimensions: 15.88” x 13.25” x 11.13”

Case Cube: 1.35

Weight: 7.00 lbs. (Net); 8.50 Ibs. (Gross)
Ti x Hi: 9x7

SHELF LIFE: 6 months at 402F - 709F
9 months below 40°F

Kosher Status:
OU Kosher Certification

Pack Date Coding:

Production Lot (Julian Date) printed on label.

Eg. 18215D

First two digits “18": Year of production

Second three digits “215"”: Julian Date of production

First Letter: Shift (D — day shift, M — mid shift, N — night shift)

CN Equivalency = 1 Grain Credit per 0.8 oz. Pack

R.3.8.19E

2572 W S.R. 426 STE 2016 Oviedo, FL 32765 PH: 888-499-6888 FAX: 888-499-7288 www.asianfoodsolutions.com



Gordon > EIE menu iti
GFS ltem#: 166722 Desc: DRESSING ASIAN SESM GINGR 4-1GAL GFS
ltem#: -1000085438 Desc: AP Dressing, Asian, Sesame, Ginger, GFS
Manufacturer: Manufacturer Item Code:

Nutrition Facts

Serving Size: 2 TBSP (31 g)

Amount Per Serving

Calories

130

% Daily Value*

Total Fat 12 g 18%
Saturated Fat2 g 10%
Trans Fat0 g
Polyunsaturated Fat NA NA
Monounsaturated Fat NA NA

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 200 mg 8%

Total Carbohydrate 6 g 2%

Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 3 g
Includes 3 g Added Sugars

Protein 0 g 0%
\/it_DONlCG—
Calcium 0 MG 0%
Iron 0 MG 0%
Potas. 0 MG 0%
Vit. A NA NA
Vit. C NA NA
Thiamin NA NA
Riboflavin NA NA
Niacin NA NA
Vit. B6 NA NA
Vit. B12 NA NA
Phosphorus NA NA
Magnesium NA NA
Zinc NA NA

Ingredients: SOYBEAN OIL, WATER, CORN SYRUP, SOY SAUCE
(WATER, WHEAT, SOYBEAN, SALT, SODIUM BENZOATE [A
PRESERVATIVE]), DISTILLED VINEGAR, SUGAR, GINGER,
TOASTED SESAME OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT,
TOASTED SESAME SEED, RED BELL PEPPER*, SPICES,
PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM, LIME JUICE
CONCENTRATE, GARLIC*, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM
BENZOATE (AS PRESERVATIVES), CALCIUM DISODIUM EDTA
ADDED TO PROTECT FLAVOR. *DEHYDRATED CONTAINS:
SOYBEAN, WHEAT. COMMON ALLERGENS PRESENT: Soy, Wheat.
Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies
should confirm the ingredient information on the actual label of the
product. Nutrition and Ingredient statement updated July 2019. This
ingredient and nutrition information was provided by the third-party
product manufacturer and/or supplier and was not in any way created
or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy
and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the
accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES
ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Fat Soluble Vitamins

VITAMIN A (IU) NA
Water Soluble Vitamins

THIAMIN NA
RIBOFLAVIN NA
NIACIN NA
VITAMIN B-6 NA
VITAMIN B-12 NA
VITAMIN C TOTAL NA
ASCORBIC ACID

FOLIC ACID NA
Minerals

PHOSPHORUS NA
ZINC NA
MAGNESIUM NA
IRON 0 mg
CALCIUM 0 mg

School Equivalents
Child Nutrition Label:

Serving Size:
Meat/Meat Alt:
Grain/Bread:
Fruit:
Vegetable:

Red/Orange:

Dark Green:
Starchy:

Beans/Peas:

Other:

Notes:

N/A oz
N/A oz

No

eq
eq

N/A cup

N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup
N/A cup

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Actual 25 Calorie Distrnbution

NE
= %
A

7

8

calones of PRO = 0%
calories of CHO = 18%
calories of FAT = 82%




J.R. Simplot Company Food Group

Slmplﬂt P.O. Box 9386

FOOD EROUP Boise, ID 83707-3386

USDA National School Lunch Product Fact Sheet

PRODUCT VEGETABLE / EDAMAME, FROZEN: 10071179522768 Simplot Simple Goodness™ Shelled Edamame, 6/2.5 LB. To be packed
SPECIFICATION: to U.S. Grade A Standards.

5 ORMATIO
Serving Size (as purchased) Contribution Equivalent Equivalent Servings Per Bag Equivalent Servings Per Case
3.00 oz. (about 2/3 cup) Y2 cup cooked, drained vegetable 13.33 80.00

PRODUCT FORMULATION CREDITS

Food Buying Guide Description of Creditable FBG Subarou Oz. /| Raw Portion of Mult FBG Yield / Creditable Amt.
Ingredient group Creditable Ingredient . Purchase Unit (quarter cup)
Beans & Peas
Beans, Soy, fresh (Edamame) Shelled L 3.00 X 10.70/16 2.01
egumes

Each 3.00 ounce serving of the product above contains 1/2 cup beans & peas (legumes) vegetable or 2 oz. equivalent meat alternate.

INGREDIENT STATEMENT ‘ NUTRITION INFORMATION
Soybeans. Nutrition Facts
Serving size 3.00 oz (85g)
I
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 49 5%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 2g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 10g
I
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 50mg 4%
Iron 1.8mg 10%
Potassium 410mg 8%
ALLERGENS PRESENT Vitamin A Omeg %
Vitamin C 8mg 8%
LI None OIMik [JEgg [ Wheat Soy [ Peanuts [JTreeNuts [1Fish [ Molluscan Shellfish The % Daly Ve s you T L et
ADDITIONAL INFORMATION | COUNTRY OF ORIGIN

] Kosher ] Halal

Lacto-Ovo Vegetarian Smart Snack Compliant

[J Meets Buy America Provision

COOKING INSTRUCTIONS

Vegan Product of China

Stove Top Bring 5 quarts of water to a boil on HIGH. Add one bag of frozen vegetables and cook for 8 minutes, stirring as needed.
Steamer Arrange one bag of frozen vegetables in a slotted full-size steam table pan. Steam for 7 minutes.
- - - ; - —
Microwave (1100 watts) Place one bag of frozen vegetables in a microwave safe dish. Add ¥ cup of water and cover. Cook on HIGH for 18 minutes, stirring
halfway through cook time.
To Serve Cold Prepare vegetables as stated above. Then cool as rapidly as possible to refrigerated temperature.
CASE PACK AND SHELF LIFE (stored at 0°F or below) *Information may vary slightly by production facility
Gross Weight 16.25 LB Case Cube (ft.3)* 0.44 Pallet Tl / HI* 117
Outer Case Dimensions (L x W x H)* 14.03" x 10.49"x 5.12 Shelf-Life 24 months
For questions, please contact the Bid Department at (800) 572-7783.
' it
| certify that the information provided is true and correct: q(“qu riblis UJ"
Kelsey Farley

Senior Regulatory Specialist

Date Issued June 3, 2021 Page 1 of 1
»& 0066 60066&#6606066G&t&ooooo&b&&&o&&&&&tooo00&&&66



2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

6423 - TURKEY BREAST DICED CN

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o 1/2" diced

e 2/5 1b. poly bags

o IQF

e CN Labeled

o Utilizes white meat

o Contains No Allergens or Gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes
LIST OF INGREDIENTS:

° Great for salad bars. and toppl.ngs TKY BRST DICED 1/2" CN: Ingredients: Turkey Breast Meat, Turkey Broth, Modified Food
o Diced for labor savings, consistency and food safety Starch, Contains 2% or less Potassium Chloride, Sugar, Sodium Phosphate, Salt, Pepper.

o Ready to eat — just thaw and serve
e Economical
o 100% useable turkey meat — no yield loss

Basic Preparation Instructions®

Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost frozen

Spec1ficatlons product slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never

Ship Container UPC: 10042222642306 defrost at room temperature. Upon completion of thawing process,
o product should be used within 5 days. Open packages and use in applications or as
Shelf Life: }1) ZOC]I%A[\)(ASTI; ROZEN FROM salad bar topping
Pallet Pattern: 12x9=108 *For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
Full Pallet code or equivalent
ull Palle
Full Pallet Weight: 1149.12 LB I certify that the above information is true and correct, and that a 3.92 OZ serving of
’ ' the above product (ready for serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat
Catch Weight? N alternate when prepared according to directions.
Master Dimensions I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Case Dimensions: 12.56"L x 11.38"W x 6.13"H Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
Cubic Feet: 0.507 FT
Net Weight: 10 LB a’mﬁ %Z//’WLZC Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Signgture Title
Gross Weight: 10.644 LB )
Amy Gronli November 29, 2019
Pack: 002/5 LB Printed Name Date
Servings Per Case: 40

Nutritional Information Per 2 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories  Total Fat Sat. Fat  Trans Fat  Cholest. ~ Sodium  Carbs  Fiber  Sugars  Protein  Vit. A Calcium  Vit.C  Iron
(0z.) (Kcal) (2 (2 (&) (mg) (mg) (g (g (2 (2 (%) (%) (%) (%)

3.920Z 90 1 0.5 0 40 590 3 0 0 17 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201 www.jennieofoodservice.com/schools

Printed on Nov 13, 2019 at 2:55 PM
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SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 39911000034500

Serving Suggestions:

140-3 oz Ultimate Cheddar™ Cheese Dip Cups. Meal Contribution Credits

per Serving: 1Im/ma

Nutrition — Per 100g Nutrition Facts
Added S 0 1 servings per container
ed Sugars g . .

Vitamin D - mcg Ome Serving size 3 0z (85g)

Moisture 54 g

Sodium 662 mg Amount per serving

Potassium 1695 mg .

Phosphorus 1115 mg Calories 190

Iron 0.15 mg % Daily Value*

Calcium 392 mg Total Fat 10g 13%

Ash 78 Saturated Fat 6g 30%

Cholesterol 38 mg Trans Fat Og

Trans Fatty Acid 0.5g Cholesterol 30mg 10%

Polyunsaturated Fat 0.4g Sodium 570mg 25%

Monounsaturated Fat 38 Total Carbohydrate 14g 5%

Saturated Fat 8g Dietary Fiber Og 0%

Total Fat 12g Total Sugars 10g

Total Sugar 12g Includes Og Added Sugars 0%

Dietary Fiber Og Protein 10g 20%

Carbohydrates 17g

Protein 11g —

Calories 222 kcal Vitamin D Omcg 0%
Calcium 333mg 25%
Iron Omg 0%
Potassium 1440mg 30%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Phone: 1-800-328-1322

particular purpose.

Fax: 651-234-8522

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

Email: businessinfo@landolakes.com

Page 2 of 2

Website: www.landolakes.com
Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer (including, but not limited to, its incorporation into customer's labeling), is at
customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

Serve with chips, breads and vegetables for lunch or afterschool snack. Self-serve bars. Field Trips. Emergency and summer feeding.

Date: 9/30/2017



140-3 oz Ultimate Cheddar™ Cheese Dip Cups. Meal Contribution Credits
per Serving: 1Im/ma

SCHOOL FOODSERVICE

Product Code: 39911000034500

Land O Lakes® Ultimate Cheddar™ Cheese Dip Cups.

Ingredients

Cheddar Cheese (cultured pasteurized milk, salt, enzymes), Whey, Skim Milk, Reduced Fat Cheddar Cheese (cultured Pasteurized reduced fat milk, salt, enzymes),
Potassium and Sodium Phosphates, Maltodextrin, Contains Less than 2% of: Glucono-Delta-Lactone, Natural Flavors, Carrageenan, Lactic Acid, Mono and Diglycerides,
Sorbic Acid (preservative), Salt, apo-Carotenal (color).

Contains: Milk

Specification Details

GTIN-Case: 10034500399118

GTIN-Each: 00034500399111

Shipping Requirements: 34 to 75F(Protected/Insulated)
Storage Requirements: Protected/Insulated (34 to 75 F)
Allergens (kKnown to Contain): Milk and Milk Products

Package Dimensions: Each Case Pallet
Height:  2.95in Height:  6.25in Height: 36.81in
Width:  2.95in Width:  15.25in Width:  40in
Depth: 1.51in Depth: 21.25in Depth: 48in
Volume: .0076 Cu. Ft Volume:  1.1721Cu. Ft Volume:  40.9 Cu. Ft
Net Weight:  85.05g Net Weight:  26.251b Net Weight:  656.25 |b
Gross Weight:  90.9¢g Gross Weight:  28.25 |b Gross Weight (w/o pallet):  776.25 Ib
Tare Weight: 5.85g Tare Weight:  21b
Product Type: Pallet
Units Per Case: 140
Cases/Layer: 5
Number of Layers: 5
Cases/Pallet: 25
Whse Stacking Height: 2

Lot Code Format:

Product Shipping Policy:

Shelf Life:
Food Safety:

Quality Assurance:

Preparation Type:
Preparation Instructions:

Phone: 1-800-328-1322

Line 1: LOT,3 digit plant id, last digit of prod. year, 3 digit julian date, 2 digit line #_(military time, hh:mm)_(optional plant information)
Line 2: EXP_mm_dd_yy(yy)_2 character plant code_(optional plant information)

Land O'Lakes products are coded with an Expiration Date. Land O'Lakes guarantees a minimum of 90 days of freshness from the date of
shipment from Land O'Lakes warehouse facilities when product is handled and stored as recommended.

This product has a total shelf life of 180 days from date of manufacture.

Land O'Lakes, Inc. regards Hazard Analysis Critical Control Points (HACCP) as the cornerstone of a food safety system. HACCP focuses
on food safety by analysis and control of potential biological, chemical, and physical hazards. An internationally recognized system that
is required by many customers, HACCP has been mandated for some industries by the FDA and USDA. All Land O'Lakes, Inc. Dairy
Foods manufacturing facilities have targeted assessment programs for HACCP. In addition, Land O'Lakes, Inc. provides corporate
guidance, oversight and assesses compliance of the systems.

Land O'Lakes maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating conditions, and
finished product requirements. Please note that all information contained within this document is subject to change. Customer Service:
1-800-328-9610

Ready to Eat,Steaming

Ready to eat at room temperature. See package for detailed preparation. If heated, product temperature should not exceed 140°F.
Heat in a convection oven set at 200°F for 12-15 minutes or heat in a conventional oven set at 200°F for 22-25 minutes. Do not
microwave. Warming unit not recommended for heating. Always use caution to avoid burns when handling and eating warmed cheese
sauce.

Land O'Lakes, Inc., P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164

Fax: 651-234-8522 Email: businessinfo@landolakes.com Website: www.landolakes.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program to ensure the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that the information contained within this
document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only, and any other use by customer (including, but not limited to, its incorporation into customer's labeling), is at
customer's own risk. Land O'Lakes shall have no resultant liability. Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a

particular purpose.

Page 10f2 Date: 9/30/2017



BASIC AMERICAN FOODS

2999 Oak Road, Ste. 800, Walnut Creek, CA 94597 & 925.472.4000 & 800.227.4050 & baf.com

Child Nutrition Meal Pattern Contribution

Basic American Foods SKU 11084
BAF Plant Protein Crumble - Southwest Seasoned 4/13.65 oz pch

Product Formulation Sheet:
iption of Credible Ingredient per Food Ounces per Raw Portion of FBG Yield/

. . Multipl
Buying Guide (FBG) Creditable Ingredient PYy Purchase Unit

Beans, Garbanzo or Chickpeas, Dry Whole 0.116 X 1.5375 0.178

A. Total Credible Meat/Meat Alternate Amount:

*Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Oz Dry APP / % of Protein Creditable Amount of

0.178

1l. Alternate Protein Product (APP) Portion Multiply As-Is* Divide by 18** APP***
Pea Protein (Puris TPP80) 0.213 X 73% +by 18 0.864
B. Total Credible Meat/Meat Alternate Amount: 0.864
A. + B. Total Creditable M/MA + APP Amount (unrounded)® 1.042
C. TOTAL CREDITABLE M/MA + APP AMOUNT (A + B rounded down to nearest 1/4 oz) 1.00
About 2 Tbsp (13g) Dry yields
Total weight (per portion) of product as purchased About 3 Tbsp Prepared
Total creditable amount of product (per portion) 1 oz Meat Alternate
(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)
USDA Meat 1 0z M/MA
Contribution Equivalent 12.68 g
Calories 70 kcal
Total Fat 2g
Saturated Fat 05¢g
Trans Fat Og
Cholesterol 0 mg
Sodium mg 290 mg
Total Carbohydrate 4g
Dietary Fiber 2g
Total Sugars Og
Added Sugars 0g
Protein 5g
Vitamin D 0 mcg
Calcium 30 mg
Iron 0.9 mg
Potassium 60 mg

Meal Pattern Contribution Equivalent Servings Per

. . . . Equivalent Servings Per Pouch
Serving Size Measure/Weight (oz) Equivalent Case

0.447 1 oz Meat/Meat Alternate 30.51 122.03

Ingredients

INGREDIENTS: PEA PROTEIN, CHICKPEAS, PEA FIBER AND/OR PEA FLOUR, PALM OIL, SALT, SPICES, SUNFLOWER OIL, MALTODEXTRIN,
CONTAINS 2% OR LESS OF: FRUIT JUICE COLOR, GARLIC, ONION, SPICE AND COLOR (PAPRIKA), SUGAR, TOMATOES, COCOA POWDER, LACTIC
ACID, NATURAL FLAVORS, YEAST EXTRACT, FRESHNESS PRESERVED WITH (CITRIC ACID).

Packaging and Storage Information

STORE COOL DRY (LESS THAN 80 DEGREE F); 365 Days

Preparation and Cooking Instructions
1: Add 1 quart hot water, (minimum 155°F) into a mixing bowl. 2: Pour one pouch of Southwest Crumble 3: Stir until all ingredients are
combined well 4: Cover and let sit for 5 minutes

|Soy and Gluten Free; Kosher Pareve |

| Certify that the above Information is true and correct when prepared according to directions.

/jﬁ‘r o

{
L)

Jim Thomas, Senior Regulatory Operations Manager Date 6/27/2022
Formula\Version  211044\002
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#76302

APPLEWAYS + DARLINGTON + CRAVE-N-RAVE

DARLINGTON

>snacksz

Darlington Snacks Product Specification Sheet

Product Name:

Appleways 1.85 oz WG Simply Wholesome Veggie Crispy Crackers — Individually Wrapped

Product Description:

Appleways Simply Wholesome Crispy Crackers are a crunchy savory cracker that appeals to all ages. Our crispy
crackers contain 16 grams of whole grain, all-natural flavors, no preservatives, and has 0g of trans fat. This makes
them a perfect healthy on-the-go delicious snack. Appleways Veggie Crispy Crackers have a shelf life of 270 days.

Product Code: 76302
Shelf Life: 270 Days
Case Count: 180

Ingredient Listing:

Nutrition Information:

Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Bean Powder Blend (Navy Bean
Flour, Pinto Bean Flour), Soybean Oil, Vegetable Blend
(Carrot, Celery, Onion, Red Bell Pepper, Green Bell
Pepper), Buttermilk Powder, Applesauce, Apple Fiber,

Soy Lecithin, Garlic Powder, Onion Powder, Spices,
Parsley, Salt, Sugar, Dextrose, Natural Flavors, Yeast
Extract, Citric Acid, Dough Conditioner (Enzymes).

CONTAINS: WHEAT, SOY & MILK

Vinegar Powder (Maltodextrin, White Distilled Vinegar),

Nutrition Facts
1 Serving per pack
Serving size 1.850z (529)

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 250mg 11%

Total Carbohydrates 34g 12%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 4g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 18mg 2%

Iron 2mg 10%

Potassium 118mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a

day is used for general nutrition advice.

Product Claims: Appleways WG 1.85 oz. Veggie Crispy Crackers meet the USDA nutritional requirements to
be a two (2) ounce grain equivalent by containing at least 329 of total creditable grain of which at least 16 grams are
whole grain. The 51% whole grain source is: Whole Grain Flour.

. Certified Kosher by Orthodox Union
. Certified by the Whole Grain Council

or more |F]
per serving |

50% OR MORE OF THE
‘GRAIN IS WHOLE GRAIN

. Produced in a Nut-Free Bakery

darlington snacks | indianapolis, IN 46256 | www.darlingtonsnacks.com | t. 800.754.2202



https://darlingtonfarms.serverdata.net/Marketing/Product/Internal%20Spec%20Sheets%20DO%20NOT%20USE!/Vending%20Appleways%20Spec%20Sheet%20-%2070120%20-%201%202%20oz%20-%20Apple%20Oatmeal.doc

200 East Boach Avenge

Ingleswwond, CA 90302 -3404

Tl (310) 6743180 Fax: (310) 673-7004
salesidonleslarms com
donleefarms.com

Data Submission Form

Package size (1b): 40

Basis for data submitted are "As served”
Brand: DON LEE FARMS Servings/package: 320
Product name; FULLY COOKED BEEF CRUMBLE, UNSEASONED

Product code: CNQ15401

CN label number: 098746

Analysis based on 1 serving: 2oz 20 oz( 56.7 gm)
Nutrients Nutrients per Serving Unit

Total Calories 100 kcal
Calories from fat 52.2 kcal
Protein 11.6 grams
Total fat 5.8 grams
Saturated Fat (gm) 2.3 grams
Artificial Trans Fat (gm) 0 grams
Carbohydrate (gm) 0 grams
Total Sugars (gm) 0 grams
Added Sugar (gm) grams
Fiber (gm) 0 grams
Cholesterol {mg) 39 milligrams
Calcium (mg} 4 milligrams
Iron (mg) 1.2 milligrams
Sodium (mg) 35 milligrams
Vitamin D (mg) milligrams
Potassium (mg) milligrams

Allergens :no. Gluten free.

Source of nutrient data used to calculate the nutrient analysis: ESHA database Genesis software (calculated)
Preparation instructions to include: ingredients to be added and amounts, cooking methods, time and temperature.

Store frozen up to 12 months, or refrigerated up to 7 days. Do not refreeze. This is a "heat and serve product” which may be reheated
thawed or from frozen. To thaw, leave under refrigeration in the case 24 hours, Heat in trays in an oven preheated fo 350°F. Conventional
oven: frozen 15 - 20 min, thawed 12 - 15 min. Convection oven : frozen 12 - 15 min, thawed 8 - 10 min. May also be used in place of
browned {unseasoned) ground beef in your own recipes for pasta sauce, tacos, sloppy joe elc.

éLrﬂ }g 11/9/2022

JENNIFER HUANG, Technical Services DATE

A Division of Goothman Food Products, inc,



200 East Beach A

Ingleswood, CA 90302-3404

Tel: [310) 674-3180 Fax: (310) 673-7008
saleg@rdoniee arms.com
donlectarmescom

'EmL

‘CNQ15401 - NOT FOR RESALE

ALL-BEEF CRUMBLE '
UNSEASONED |

INGREDIENTS:Graund beef (not more than 20% fat).

CONTAINS COMMODITIES DONATED BY THE UNITED STATES DEPARTMENT OF AGRICULTURE. THIS PRODUCT SHALL
BE SOLD OMNLY TO ELIGIBLE RECIPIENT AGENCIES.

Heating Instructions:
| Conventional oven 350' F, Frazen: 15 - 20 min, Thawed: 12 - 15 min
| Convaction oven 350 F, Frozen: 12 - 15 min, Thawsed: 8- 10 min

KEEP FROZEN FOR INSTITUTIONAL USE ONLY.
CcN
I 098746
ONE 2.00 oz. PORTION (BY WEIGHT) FULLY COOKED ALL-BEZF CRUMBLE PROVIDES 2.00 oz EQUIVALENT MEAT FOR CHILD
CN NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. {(USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHCORIZED BY THE FOOD AND
I NUTRITION SERVICE, USDA 3-20) J

(™, )

Don Lee Farms, 200 E.Beach Ave, Inglewood, CA 90302

== {310) 674.3189 www.donleefarms.com

IIII | i"|I|I I|I | iu.::
L
| |l l|| LG

81427 LTI

11/9/2022

A Division of Goochnan Food Products, inc,



Product Specification/Formula Statement

infegrated

FOOD SERVICE Current as of: 08/16/19
310 W. Alondra Blvd. Version #: 07/01/16

Gardena, CA 90248 Supersedes Version #: 07/29/15
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax

Brand: Hot Off The Grill Commodlfy Code #: C32300B-NF Commodl.ty UPC#: 007219391 32319
Commercial Code #: N32300B-NF Commercial UPC#: 007219391 3230 2

Product Name: Triple B, Fully Cooked Seasoned Beef Patty No Foil Wrappers- Bulk Pack (Natural shape
USDA Commodities used: Beef Coarse Ground (100154)

Integrated Food Service certifies that we are in compliance with the “Buy American Provision”
. .. i (SP20-2006 Revised). All products we produce and sell to School Food Agencies (SFA) containing
Buy American Provision Statement: USDA donated commodity Beef and/or Cheese have a minimum of 95% U.S. content. Our commercial
products on the average contain 85% U.S content and minimum of 65% U.S. content.

Handling and Cooking Instructions:
Shelf Life: 18 Months Frozen

Because of variations in oven equipment, it is recommended that an internal temperature of at least 160°F is achieved. It is recommended that a
calibrated food grade thermometer be used.

Conventional Oven (Frozen): 350 F 18 -22 Minutes Convection Oven (Frozen): 325 F 16 - 20 Minutes
Conventional Oven (Thawed): 350 F 14 - 17 Minutes Convection Oven (Thawed): 325 F 11 - 14 Minutes

Ingredients:

Ground beef, water, and not more than 2% of each of the following ingredients: spices, salt, natural flavor, sodium phosphate.

B Eggs B Tree Nuts B Fish/Shellfish

Allergen Statement (Product Contains): & Poorut — ——
eanuts oy uten

Nutritional Information:

Weight 85.05¢g Dietary Fiber 0.05¢g Sugar 0.00g
Calories 196.38 Fat (total) 11.53¢ Calcium 18.23 mg
% Calories Fat 52.86 % Fat (saturated) 4.54¢ Iron 2.46 mg
% Calories Sat Fat % Trans Fat 0.00g Vitamin C 0.04 mg
Protein 21.44 g Cholesterol 52.06 mg Vitamin A 0.26 U
Carbohydrate 0.11¢g Sodium 266.66 mg  Riboflavin 0.18 mg
Niacin 5.36 mg Thiamine 0.05mg  Potassium 342.16 mg

Case Coding Example:
(Manufacture Date/ Production Line #) 0 1 0 1 1 3A
(Example: January 1st 2013 Product produced on Line A)

| certify that the above information is true and correct and that a 3.00 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.75 ounces of equivalent meat/
meat alternate when prepared according to directions.
| further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210,220,225,226, Appendix A)

J—
—_—

e
Jean-Yves Courbin, V.P. of Operations 8/16/2019 (310) 523-3664

Printed Name Date Phone Number
*CN only applies to commodity product. test

o




Product Specification/Formula Statement

infegrated

FOOD SERVICE Current as of: 02/18/20
310 W. Alondra Blvd. Version #: 09/13/19

Gardena, CA 90248 Supersedes Version #: 08/16/19
(310) 523-3664 - Office (310) 523-1619- Fax

Brand: Hot Off The Grill Commodlfy Code #: C32400B Commodl.ty UPC#: 007219391 32425
Commercial Code #: N32400B Commercial UPC#:

Product Name: Triple B, Fully Cooked Seasoned Beef Burger No Foil Wrappers - Bulk Pack (Natural shape

USDA Commodities used: Beef Coarse Ground (100154)

Integrated Food Service certifies that we are in compliance with the “Buy American Provision”
. .. i (SP20-2006 Revised). All products we produce and sell to School Food Agencies (SFA) containing
Buy American Provision Statement: USDA donated commodity Beef and/or Cheese have a minimum of 95% U.S. content. Our commercial
products on the average contain 85% U.S content and minimum of 65% U.S. content.

Handling and Cooking Instructions:
Shelf Life: 18 Months Frozen

Because of variations in oven equipment, it is recommended that an internal temperature of at least 160°F is achieved. It is recommended that a
calibrated food grade thermometer be used.

Conventional Oven (Frozen): 350 F 18 -22 Minutes Convection Oven (Frozen): 325 F 16 - 20 Minutes
Conventional Oven (Thawed): 350 F 14 - 17 Minutes Convection Oven (Thawed): 325 F 11 - 14 Minutes

Ingredients:

Ground beef, water, and not more than 2% of each of the following ingredients: spices, salt, natural flavor, sodium phosphate.

B Eggs B Tree Nuts B Fish/Shellfish

Allergen Statement (Product Contains): & Poorut — ——
eanuts oy uten

Nutritional Information:

Weight 1134¢g Dietary Fiber 0.01g Sugar 0.00g
Calories 261.83 Fat (total) 15.37¢ Calcium 24.31 mg
% Calories Fat 52.84 % Fat (saturated) 6.05¢g Iron 3.28 mg
% Calories Sat Fat 0 % Trans Fat 0.00g Vitamin C 0.05mg
Protein 28.59¢ Cholesterol 69.41mg  Vitamin A 0.351U
Carbohydrate 0.15¢g Sodium 355.54mg  Riboflavin 434.87 mg
Niacin 7.15 mg Thiamine 0.07 mg Potassium 0.24 mg

Case Coding Example:
(Manufacture Date/ Production Line #) 0 1 0 1 1 3A
(Example: January 1st 2013 Product produced on Line A)
| certify that the above information is true and correct and that a 4.00 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 3.75 ounces of equivalent meat/

meat alternate when prepared according to directions.
| further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210,220,225,226, Appendix A)

—

I

e
Jean-Yves Courbin, Director of Operations 2/18/2020 (310) 523-3664

Printed Name Date Phone Number

o




Hamburger Buns, Whole Grain White, Sliced, 3.75" (#453)

Nutrition Facts

Serving 1 Hamburger Bun (579)
Size
Amount per seEving
Calories 150
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 260mg 10%
Total Carbohydrate 28g 10%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 4g
Includes 4g Added Sugars 8%
Protein 5¢g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 116mg 8%
Iron 1mg 6%
Potassium 85mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

10673 S Lee Hwy, McDonald, TN 37353 - (423) 396-3392 - support@bakecrafters.com
Find this page online at: www.bakecrafters.com/product/453 - Generated on June 10, 2020

Looking for the perfect bun? Our whole grain Hamburger Buns are
perfect for hamburgers, chicken sandwiches, turkey burgers or just
about anything you want to put on them!

General Specifications

Pack: 120/2 oz

Kosher: No

Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days frozen.
Status: Available

A

L

WHOLE
GRAIN

WholeGrainsCouncil.org

179 or more
per serving

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAIN DAILY

SCHOOL SPECIFICATIONS
Nutritional Ratio: 12-0-7

OZ Grain Equivalents: 2.0
Whole Grain: 17.15g, 53%
Enriched Flour: 15.43g
Combined Flour 32.58g

INGREDIENTS

Whole White Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Sugar, Yeast, Wheat Gluten, Soybean Oil. Contains 2%
Or Less Of The Following: Salt, Calcium Sulfate, Calcium Propionate
(Preservative), Sodium Stearoyl Lactylate, Wheat Starch, Ascorbic
Acid, Enzymes.

ALLERGENS

Contains wheat ingredients. This product is produced in a nut-free
facility.

SINCE 1989


http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDgvMTUvMXl0MWp5d3J5c180NTNfSGFtYnVyZ2VyX0J1bnNfV0dfV2hpdGVfU2xpY2VkXzMuNzVfQjFDRl8xXzE0NTFfLmpwZyJdLFsicCIsInRodW1iIiwiMTAwMHg3MDBcdTAwM0UiXV0?sha=73b294fa
http://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMTkvMDgvMTUvMXl0MWp5d3J5c180NTNfSGFtYnVyZ2VyX0J1bnNfV0dfV2hpdGVfU2xpY2VkXzMuNzVfQjFDRl8xXzE0NTFfLmpwZyJdLFsicCIsInRodW1iIiwiMTAwMHg3MDBcdTAwM0UiXV0?sha=73b294fa

Date: 06-24-2021

GTIN CODE: 00023700035448
LEGACY PRODUCT CODE: 070312-0928
PRODUCT CODE: 10703120928

Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Hot ‘N Spicy Made With Whole
Muscle Chicken Breast Filets, 3.75 oz.

e Made from chickensraised with No Antibiotics Ever

e Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives

¢ Available for commodity reprocessing - USDA 100103

¢ Made with whole muscle white meat for the same premium bite and texture of

whole muscle but without the price
e One 3.750z. fully cooked, whole grain, portioned, hot & spicy breaded chicken
breastfilet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and

1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Ingredients

Boneless, skinless portioned chicken breast filets with rib meat, water, whole
wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: extractives
of paprika, garlic powder, isolated soy protein, leavening (sodium acid
pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate), maltodextrin,
modified corn starch, chicken type flavor [brown sugar, yeast extract, onion
powder, maltodextrin, canola oil, carrot powder, garlic powder, silicon dioxide
(anti-caking agent), citric acid, spice, salt, vegetable stock (carrot, onion, celery),
natural flavor], natural flavors, onion powder, salt, sea salt blend (potassium
chloride, sea salt), sodium phosphates, spices (including celery seed), starter
distillate, sugar, vinegar, yeast extract. Breading set in vegetable oil.&nbsp;

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE
CUBE 14388
GROSS WEIGHT 32511 Ibs
HEIGHT 11.25
LENGTH 17
NET WEIGHT 30.94
WIDTH 13
PALLET
Hi 6
Tl 8
Storage
SHELF LIFE: 365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0°F
STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

BAKE:
Appliances vary, adjust accordingly.Conventional OvenPreheat oven to 400°F.
Place frozen filets on a parchment lined baking sheet. Heat for 16 to 19 minutes.

CONVECTION:
Appliances vary, adjust accordingly.Convection OvenPreheat oven to 350°F.
Place frozen filets on a parchment lined baking sheet. Heat for 14 to 17 minutes.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 132 Servings Per Container

Serving Size 105g

Amount Per Serving

Calories 200
Daily Value % *

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat Og

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 2.5g

Cholesterol 45mg 15%
Sodium 330mg 14%
Total Carbohydrate 9g 3%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 19¢g 38%
I ———
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0O mg 0%
ron 1mg 8%
Potassium 770 mg 15%



https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4421
https://www.tysonfoodservice.com/taxonomy/term/4236

=

Tyson® Fully Cooked, Whole Grain Breaded Golden Crispy Made
With Whole Muscle Chicken Breast Filets, 3.75 oz.

PRODUCT CODE: 10703020928 GTIN CODE: 00023700035455

Storage Method Cook Method
Frozen Bake
Cormvection
MUTRITION

Nutrition Facts

ABOUT 132 Servings Per Container
Serving Size 105g
|

Amount Per Serving

Calories 200

Daily Value % *
Total Fat ag 1%
Salurated Fal 1.5g B%
Trans Fat 0g
Polyunsalurated Fat 5g
Monounsaturated Fat 2 5g
Cholesterol 45mg 15%
Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 9g %
Dietary Fiber 3g 1%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 19g 8%
L
Witamin O 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 1 mg 6%
Potassium 710mg 15%

CN LABEL NUMBERS
WFS 099210 GRC 099837

CN STATEMENT

One 375 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy breaded chicken breast fllet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00
oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inguire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice
Customer Relations Team at 1-B00-248-9766. Or email CustomerRelationsatyson.com.

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic

acid), contzains 2% or less of the following: brown sugar, cancla oil, carrot powder, citric acid, dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, garlic powder, isolated soy
protein, natural flavor, onion powder, paprika extract {color), salt, sodium phosphates, spice, sugar, torula yeast, turmeric extract (color), vegetable stock [onion, celery,

carrot), wheat gluten, yeast extract Breading set in vegetable oil.

Allergens

& g
Soy Wheaat




Simplot Harvest Fresh™ Avocados
Avocado Pulp, Frozen

SlmPIOt Pack: 12/11b

SKU: 10071179932260

USDA National Child Nutrition Program Product Specification Sheet

Serving Information

) Serving Size (as purchased) Contribution Equivalent Equivalent Servings Per Bag Equivalent Servings Per Case
HARVEST FRESH
ovoc 0 d o S 3.15 oz. Y4 cup raw, mashed vegetable 5.07 60.95
= Product Formulation Credits
Nutrition
Food Buying Guide Description FBG Oz. / Raw Portion of Multiol FBG Yield / Creditable Amt.
. X of Creditable Ingredient Subgroup Creditable Ingredient PY purchase Unit (quarter cup)
Serving Size: 3.15 oz.
. Avocados, fresh All sizes, Whole Other 3.14 X 5.10/16 2.00
Calories: 180
Amount % ; Each 3.15 ounce serving of the product above contains 1/4 cup Other vegetable.
per Daily
serving Values . X . . .
AVOCADO / FROZEN PULP: High quality avocado pulp. Made with Hass avocados, lime juice
Total Fat 18g 23% concentrate and salt.
Saturated Fat 39 15% i . ’
Product Specification Benefits
Trans Fat Og
Country of Origin Product of * Get consistent pricing, quality and availability all year
Cholesterol omg 0% Mexico * Elevate your menu and check average
* High-Pressure Processed (HPP) for food safety
Sodium 80mg 39 Meets Buy American Provision N without preservatives
Exception Letter Available * Say goodbye to labor and waste
* Vegan, Halal Certified, and Kosher
Total Carbohydrates 69 2%
Smart Snacks Compliant N _ )
Dietary Fiber 59 18% Shipping Information
Halal Y
Total Sugars 1g Gross Weight 14lb
Kosher Y
Includes Og Added 0% Net Weight 12Ib
Sugars Vegan Y
) . Length 11.375in
Protein 29 Vegetarian Y
o Width 8.875in
Vitamin D Omcg 0% Gluten Free Y
. Height 6.125 in
Calcium 10mg 0% Zero Grams Trans Fat Y
. Case Cube .358
Iron 0.9mg 6% Milk N
) Tie High 17X8
Potassium 500mg 10% Egg N
. ) Shelf Life 547 days
Vitamin A 30mcg 4% Wheat N
o Storage Temp From/To -10°F / 10°F
Vitamin C 7mg 8% Soy N
The % Daily Value tells you how much a nutrient Sesame Seed N
in a serving of foods contributes to a daily diet.
Ingredients PEEIE e
AVOCADO, LIME JUICE CONCENTRATE, Tree Nuts N
SALT.
For questions, please contact the Bid Fish N
Department at (800) 572-7783. )
Molluscan Shellfish N

| certify that the information provided is true
and correct:

Serving Suggestions

W -FW Popular across all dayparts as a topping or ingredient in salads, flatbreads, desserts, smoothies,

sandwiches, burgers, condiments, Mexican dishes, cocktails, infused waters and more. Use as a

replacement for butter and mayo to add the "super food" goodness your health-conscious customers
Kelsey Farley love.

Regulatory Manager
08/05/2022

Preparation Instructions For Food Safety And Quality

KEEP FROZEN. DO NOT THAW IN MICROWAVE.

FOR BEST QUALITY, THAW UNOPENED BAG FOR 15-24 HOURS IN THE REFRIGERATOR
(40°F) IN SINGLE LAYER. OPENED BAG: KEEP SURFACE COVERED TO PREVENT
BROWNING. USE REFRIGERATED PULP WITHIN 7 DAYS. ONCE THAWED, DO NOT
REFREEZE.



2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

271106 - PREMIUM PERFECT SLICE TURKEY BACON
FULLY COOKED

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o Pre-cooked and pre-crisped for easy preparation
e Frozen

o 50 slices per package

e 600 slices per case

e 5.6 slices (1.0 0z.) = 1 oz. mt./mt. alt.

o Utilizes dark and white meat

o Contains No Allergens

Product Attributes

o Uniform slice size and shape

o Superior coverage in sandwich applications
o Traditional bacon appearance, flavor, texture
e Premium sandwich bacon

o Great alternative to traditional bacon

o Excellent yield

Specifications

Case Dimensions:

Ship Container UPC: 10042222271100

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 6x8=48

Full Pallet

Full Pallet Weight: 440.16 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

17.31"L x 15.81"W x 6.75"H

Cubic Feet: 1.069 FT

Net Weight: 7.5LB

Gross Weight: 9.174 LB
Pack: 012/0.625 LB
Servings Per Case: 120

LIST OF INGREDIENTS:

PREM PERFECT SLICE TKY BACN FC: Ingredients: Dark Turkey, White Turkey, Water,
Sugar, Salt, Contains 2% or less Natural Smoke Flavoring, Sodium Erythorbate, Natural
Flavoring, Sodium Nitrite, Vegetable Oil.

Basic Preparation Instructions®

ESTIMATED REHEATING TIMES:

Flat Top Grill: Preheat to 350°F. Do not oil grill. Place slices on grill single
layer, turn bacon at 1 > minutes,and heat an additional 1 % minutes (3 minutes
total). Remove and serve

Conventional & Convection Oven: Preheat to 350°F. Do not oil the pan.

Place 16 slices on baking sheet single layer, heat in oven for 7 to 8§ minutes
(conventional) and 4 to 4% minutes (convection). Remove and serve.
Commercial Microwave: Place 4-6 slices single layer on a paper towel lined
microwave-safe plate. Heat on high for 15-20 seconds. Microwave ovens vary.
Note: The bacon will get crispier the longer it is heated. Adjust heating times to obtain
your desired level.

Method Temperature Heating Time

Flat Top Grill 350° F 3 minutes

Conventional Oven 350° F 7-8 minutes

Convection Oven 350° F 4-4'2 minutes

Microwave Oven High 15-20 seconds

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the
food code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 1 oz. serving of the
above product (ready for serving) contain 1 0z. of cooked lean meat/meat alternate
when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

fof% )cz//mué Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance
Signg(ure Title
Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name

Date

Nutritional Information Per 1 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat ~ Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium  Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) © (@) (@) (mg) mg (® @ (@ () (%) (%) 6) (%)
1 120 8 2 0 35 620 0 0 0 10 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

Printed on Nov 11, 2019 at 5:31 PM

www.jennieofoodservice.com/schools


http://jennie-o.salesteamportal.com/public/www.jennieofoodservice.com/schools

HADLEY FARMS
DBedory

Nutrition Facts

Serving Size 1 Croissant (629)
Servings Per Container 144

Amount Per Serving

Calories 190

% Daily Value”
Total Fat7 g 9%

139 - Whole Grain Margarine
Croissant Sliced Fully Curved 2.20z

Ingredients

White Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Margarine
(Palm Oil, Water, Soybean Oil, Sugar, Soybean Lecithin [Soy], Monoglycerides, Potassium
Sorbate, Citric Acid, Natural Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate added), Brown
Sugar, Contains 2% or less of: Non Fat Dry Milk, Dried Whey, Yeast, Malt Extract, Honey, Salt,
Calcium Propionate, Egg, Corn Starch, Enzyme.

Product Specifications

Vitamin D 0% . Potassium 0%
Calcium 2% . Iron 8%

Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

19.52 grams Whole Grain per Roll (56%)
15.32 grams Enriched Grain per Roll (44%)
2.0 OZ EQ per Roll

Saturated Fat3 g 15% GTIN 10070565000255 Case Gross Weight 24 Ibs.

Trans Fat0 g uPcC 070565071395 Cube 3.1
Cholesterol 0 mg 0% Case Pack 144/2.20z Tie x High 5x6
Sodium 190 mg 8% Shelf Life Frozen 365 Days Smart Snack No
Total Carbohydrate 29 g 10% Shelf Life Ambient 7 Days

Dietary Fiber 3 g 10% Case Dimensions L24.50"xW16.75"xH13.25"

Incl. 3 g Added Sugars 6% . )

Product delivered frozen and should be stored at 0 to -10 degrees Fahrenheit

Protein 5g

Preparation

Thaw & Serve. Remove product from freezer the night prior to serving.

Allergen Info

CONTAINS:
Eggs, Milk, Soy, Wheat

Bid Specification

Hadley Farms Whole Grain Croissant # 139. Portion must contain at least 190 calories, with no
more than 190mg of sodium and 4g of sugar. Must meet 2.00z grain equivalent. Must be
manufactured in a Nut Free facility. Must contain zero Atrtificial colors and flavors.

Acceptable Brand: Hadley Farms Bakery Item #139.

Hadley Farms Bakery 47 South Main Street, Smithburg MD 21783 www.hadleyfarms.com 301-824-2558

6/29/2022



http://www.hadleyfarms.com/

2020-2021 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

231918 - ALL NATURAL SMOKED TURKEY BREAST
SLICED 0.5 OZ

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o All Natural - minimally processed, contains no artificial ingredients
o Natural smoke flavor

e 0.5 oz. round slices

e 12/1.5 pound cryovac packages

e 6 slices =2 oz M/MA

e Frozen

o Contains no allergens or gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes

o Clean label product from a name that parents know and trust

o Provides an all white draw down to help balance commodity pounds

o Pre-sliced convenience for labor savings, serving size consistency, and
food safety benefits

o 100% useable meat - no yield loss

Specifications

Ship Container UPC: 10042222231913

Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM
PACK DATE

Pallet Pattern: 12x7=84

Full Pallet

Full Pallet Weight: 1579.20 LB

Catch Weight? N

Master Dimensions

Case Dimensions: 144"L x 9.8"W x 5.1"H

Cubic Feet: 0.417FT
Net Weight: 18 LB
Gross Weight: 18.8 LB
Pack: 012/1.5LB
Servings Per Case: 96

LIST OF INGREDIENTS:

AN SMKD TKY BRST SLCD .5 OZ: Ingredients: Turkey Breast Meat, Turkey Broth,
Contains 2% or less Salt, Sugar, Dehydrated Turkey Broth, Rosemary Extract, Natural Smoke
Flavoring, Baking Soda.

Basic Preparation Instructions*

Keep product frozen at 0° or below until ready to use. Defrost product slowly and
thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost at room temperature. Upon
completion of the thawing process, product should be used within 5 days. Open
packages and use sliced meat in various sandwich applications.

I certify that the above information is true and correct, and that a 3 OZ serving of the
above product (ready for serving) contain 2 OZ of cooked lean meat/meat alternate
when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

O’f’% /g//’uWLZL

Signg(ure Title

Labeling and Nutritional Coordinator, Quality Assurance

Amy Gronli November 29, 2019

Printed Name Date

Nutritional Information Per 2 OZ MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat  Trans Fat Cholest. Sodium  Carbs  Fiber  Sugars Protein ~ Vit. A Calcium  Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) (&) (&) & (mg) (mg) (g (g (& (& (%) (%) (%) (%)
30Z 90 1.5 5 0 45 450 0 0 0 20 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

www.jennieofoodservice.com/schools
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LAND O LAKES® AMERICAN CHEESE SLICES, WHITE, 160

PRODUCT DESCRIPTION
e Land O Lakes® Slices are an ideal, quality ingredient for cheeseburgers, grilled
"R cheese and other sandwiches.
(0)
PRODUCT FEATURES SUGGESTED USE
Slices offset-stacked for quick, easy Pre-sliced, easy to separate. Great for
Product sce portioning hot fam_d cold sandwiches. Try with
Cod ~ldeal melting characteristics paninis and wraps.
ode 1003450046: | M/MA
46219
** See Nutrition section for information about nutrition, ingredient and allergens.
UupPC
00034500462198
CASE INFORMATION Q SHELF LIFE & STORAGE
Case Pack / Weight:  6/5 lb Guaranteed Shelf Life: 90 days
Pallet Tie: 12 Maximum Shelf Life: 270 days
Pallet High: 5 Storage: KEEP REFRIGERATED.

Total Pallet: 60
Gross Weight: 31 lb
Net Weight: 30 lb
Length: 12.5625 in
Width: 10.0625in
Height: 7.4375in
Case Cube: .54408 Cu. Ft

NUTRITION FACTS Q INGREDIENTS
Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Cream, Milkfat, Salt,
Sodium Citrate, Contains Less Than 2% of Sorbic Acid (preservative],
Serving Size: 2 slices (28g; 102) Lactic Acid, Enzymes, Soy Lecithin and Soybean Oil
Servings Per Case: 480 Blend.CONTAINS: Milk, Soy
| Kosher: No
Amount Per Serving
Calories 110 kcal
% Daily Value*
Total Fat 9 g 12%
Saturated Fat5g 25%
Trans Fat0Og
Cholesterol 25 mg 8%
Sodium 440 mg 19 %
Total Carbohydrate 2 g 1%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 1g
Added Sugars 0 g 0%




=3 Land O Lakes® Reduced Fat Shredded Process e
- AN
American Cheese, Yellow 7]

Shredded 50 percent reduced fat yellow American school foodservice cheese, N o]
4/5 Ib pouches

Product Last Saved Date: 03 August 2021

| Product Specifications :

Nutrition Facts

- - Code Dist Prod Code GTIN Pack Description
80 Servings per container
_ il 41728000034500 861950 10034500417287 4x5LB
Serving Size 1/4 CUP
| L
Brand Brand Owner GPC Description

Amount Per Serving

calori es 7 0 LAND O LAKES LAND O'LAKES Cheese (Perishable)

% Daily Value* Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition
Total Fat4.5¢g 6% 21.5LBR 20 LBR United States Undeclared No
Saturated Fat 2.5 g 13%

Trans Fat0 g Shipping Information

Cholesterol 15 mg 5% Length Width Height Volume | TIxHI | Shelf Life Storage Temp From/To
Sodium 470 mg 20% 11.813INH | 9.188 INH | 14.625INH | 0.9186 FTQ | 17x4 150 Days 33 FAH / 35 FAH
Total Carbohydrates 2 g 1%
- - " Ingredients :
Dletary Fiber 0 9 0% Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Whey Protein Concentrate*, Salt, Contains Less Than 2% of Potassium Phosphate, Sodium
Phosphate, Potassium Citrate, Guar Gum*, Xanthan Gum*, Locust Bean Gum*, Sorbic Acid (preservative), Lactic Acid, Acetic Acid, Vitamin
Total SUgars 1 g A Palmitate*, apo-Carotenal and beta-Carotene (color), Enzymes, Anticaking Blend([potato starch, cellulose), Natamycin (natural mold
inhibitor).
Includes 0 g Added Sugars %
Protein 7 g
|
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 194 mg 15%
Iron 0 mg 0% Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='"Free From Not
- Tested' 50="Derived From Ingredients' 60="Not Derived From Ingredients' NI="No Info
Potassium 60 mg 2%
. __________________________________________________| Eggs -30 Milk - C Peanuts - 30
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
fooq pontribgtes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general Soy -30 Wheat - 30 TreeNuts - 30
nutrition advice. Fish - 30 Crustacean - 30
Handling Suggestions : | | Benefits :
Keep Refrigerated Land O Lakes® Reduced Fat American Shredded Cheese boosts the flavor and eye-appeal of
countless dishes. With exceptional performance, this shred works great hot or cold. 4/5lb bags.
Meal Contribution Credit per serving 1 M/MA.
Serving Suggestions : | | Prep & Cooking Suggestions :
Use as a topping for salads or a filling for mexican dishes and other entrees. Preshredded. Use cold or melted.

More Information :
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